
MESUES IDZVAP PROFILI RENDITJA PRANOI/ REFUZOIPROVIZOR/VAKANT SHKOLLA
NËSE ËSHTË PROVIZOR (SHKRUAJ AFATIN E 

KONTRATES)

8570 Lezhë Arsim Fillor 8 REFUZOI PROVIZOR SHMB " Gj.Gjadri"Gjader Deri ne fund te vitit mesimor 

4164 Lezhë Arsim Fillor 9 REFUZOI PROVIZOR SHMB " Gj.Gjadri"Gjader Deri ne fund te vitit mesimor 

16773 Lezhë Arsim Fillor 11 REFUZOI PROVIZOR SHMB " Gj.Gjadri"Gjader Deri ne fund te vitit mesimor 
12935 Lezhë Arsim Fillor 13 REFUZOI PROVIZOR SHMB " Gj.Gjadri"Gjader Deri ne fund te vitit mesimor 

19668 Lezhë Arsim Fillor 14 REFUZOI PROVIZOR SHMB " Gj.Gjadri"Gjader Deri ne fund te vitit mesimor 

8345 Lezhë Arsim Fillor 15 REFUZOI PROVIZOR SHMB " Gj.Gjadri"Gjader Deri ne fund te vitit mesimor 

20346 Lezhë Arsim Fillor 16 REFUZOI PROVIZOR SHMB " Gj.Gjadri"Gjader Deri ne fund te vitit mesimor 
18077 Lezhë Arsim Fillor 17 PRANOI PROVIZOR SHMB " Gj.Gjadri"Gjader Deri ne fund te vitit mesimor 

2442 Lezhë

Gjuhe Shqipe e 

Letersi ( Arsim 

Special)
1 REFUZOI

PROVIZOR
"Gj.Fishta"Nene Tereza ";"Gj.Kastrioti";"Llesh 

Nik Daka";"Gj.Kastrioti": Gj.Kastrioti""Kolec 

Mekshaj"; "Frang Bardhi" Deri ne fund te vitit mesimor 

8241 Lezhë

Gjuhe Shqipe e 

Letersi ( Arsim 

Special)
2 REFUZOI

PROVIZOR
"Gj.Fishta"Nene Tereza ";"Gj.Kastrioti";"Llesh 

Nik Daka";"Gj.Kastrioti": Gj.Kastrioti""Kolec 

Mekshaj"; "Frang Bardhi" Deri ne fund te vitit mesimor 

21140 Lezhë

Gjuhe Shqipe e 

Letersi ( Arsim 

Special) 3 PRANOI

PROVIZOR

"Gj.Fishta" Deri ne fund te vitit mesimor 

5584 Lezhë

Gjuhe Shqipe e 

Letersi ( Arsim 

Special) 4 REFUZOI

PROVIZOR "Nene Tereza ";"Llesh Nik Daka";"Gj.Kastrioti": 

Gj.Kastrioti""Kolec Mekshaj"; "Frang Bardhi" Deri ne fund te vitit mesimor 

13044 Lezhë

Gjuhe Shqipe e 

Letersi ( Arsim 

Special) 5 REFUZOI

PROVIZOR "Nene Tereza ";"Llesh Nik Daka";"Gj.Kastrioti": 

Gj.Kastrioti""Kolec Mekshaj"; "Frang Bardhi" Deri ne fund te vitit mesimor 

11814 Lezhë

Gjuhe Shqipe e 

Letersi ( Arsim 

Special) 6 REFUZOI

PROVIZOR "Nene Tereza ";"Llesh Nik Daka";"Gj.Kastrioti": 

Gj.Kastrioti""Kolec Mekshaj"; "Frang Bardhi" Deri ne fund te vitit mesimor 

7949 Lezhë

Gjuhe Shqipe e 

Letersi ( Arsim 

Special) 7 REFUZOI

PROVIZOR "Nene Tereza ";"Llesh Nik Daka";"Gj.Kastrioti": 

Gj.Kastrioti""Kolec Mekshaj"; "Frang Bardhi" Deri ne fund te vitit mesimor 

2996 Lezhë

Gjuhe Shqipe e 

Letersi ( Arsim 

Special) 8 REFUZOI

PROVIZOR "Nene Tereza ";"Llesh Nik Daka";"Gj.Kastrioti": 

Gj.Kastrioti""Kolec Mekshaj"; "Frang Bardhi" Deri ne fund te vitit mesimor 

15397 Lezhë

Gjuhe Shqipe e 

Letersi ( Arsim 

Special) 9 PRANOI

PROVIZOR

"Nene Tereza " Deri ne fund te vitit mesimor 

5838 Lezhë Gjuhe Shqipe e 9 REFUZOI PROVIZOR "Llesh Nik Daka";"Gj.Kastrioti": Deri ne fund te vitit mesimor 

12283 Lezhë Gjuhe Shqipe e 11 REFUZOI PROVIZOR "Llesh Nik Daka";"Gj.Kastrioti": Deri ne fund te vitit mesimor 

14529 Lezhë
Gjuhe Shqipe e 

Letersi ( Arsim 
12 REFUZOI PROVIZOR

"Llesh Nik Daka";"Gj.Kastrioti": 

Gj.Kastrioti""Kolec Mekshaj"; "Frang Bardhi" Deri ne fund te vitit mesimor 

7893 Lezhë
Gjuhe Shqipe e 

Letersi ( Arsim 
13 PRANOI PROVIZOR "Gj.Kastrioti" Deri ne fund te vitit mesimor 

13923 Lezhë Gjuhe Shqipe e 14 REFUZOI PROVIZOR "Llesh Nik Daka": Gj.Kastrioti""Kolec Mekshaj"; Deri ne fund te vitit mesimor 

11748 Lezhë Gjuhe Shqipe e 15 REFUZOI PROVIZOR "Llesh Nik Daka": Gj.Kastrioti""Kolec Mekshaj"; Deri ne fund te vitit mesimor 
16227 Lezhë Gjuhe Shqipe e 16 REFUZOI PROVIZOR "Llesh Nik Daka": Gj.Kastrioti""Kolec Mekshaj"; Deri ne fund te vitit mesimor 

8048 Lezhë
Gjuhe Shqipe e 

Letersi ( Arsim 
17 REFUZOI PROVIZOR

"Llesh Nik Daka": Gj.Kastrioti""Kolec Mekshaj"; 

"Frang Bardhi"Gj.Kastrioti" Deri ne fund te vitit mesimor 

1358 Lezhë
Gjuhe Shqipe e 

Letersi ( Arsim 
18 PRANOI PROVIZOR "Gj.Kastrioti" Deri ne fund te vitit mesimor 

1784 Lezhë
Gjuhe Shqipe e 

Letersi ( Arsim 
19 PRANOI PROVIZOR "Llesh Nik Daka" Deri ne fund te vitit mesimor 

11917 Lezhë

Histori ( Arsim 

Special) 1 REFUZOI PROVIZOR Gj.Kastrioti""Kolec Mekshaj"; "Frang Bardhi" Deri ne fund te vitit mesimor 

TABELA E TRANSPARENCËS SË PUNËSIMEVE DRAP LEZHË SHTATOR 2022



3955 Lezhë Histori ( Arsim 3 REFUZOI PROVIZOR  Gj.Kastrioti""Kolec Mekshaj"; "Frang Bardhi" Deri ne fund te vitit mesimor 

249 Lezhë

Histori ( Arsim 

Special) 4 PRANOI PROVIZOR " Gj.Kastrioti" Deri ne fund te vitit mesimor 

20012 Lezhë

Histori ( Arsim 

Special) 5 REFUZOI PROVIZOR :"Kolec Mekshaj"; "Frang Bardhi" Deri ne fund te vitit mesimor 

9737 Lezhë

Histori ( Arsim 

Special) 6 REFUZOI PROVIZOR :"Kolec Mekshaj"; "Frang Bardhi" Deri ne fund te vitit mesimor 

13368 Lezhë

Histori ( Arsim 

Special) 7 REFUZOI PROVIZOR :"Kolec Mekshaj"; "Frang Bardhi" Deri ne fund te vitit mesimor 

11917 Lezhë Histori 1 REFUZOI PROVIZOR Rraboshte Leje lindje

19008 Lezhë Histori 2 PRANOI PROVIZOR Rraboshte Leje lindje

285 Lezhë

Gjeografi ( Arsim 

Special) 1 REFUZOI PROVIZOR :"Kolec Mekshaj"; "Frang Bardhi" Deri ne fund te vitit mesimor 

15491 Lezhë

Gjeografi ( Arsim 

Special) 2 PRANOI PROVIZOR "Kolec Mekshaj" Deri ne fund te vitit mesimor 

14673 Lezhë

Gjeografi ( Arsim 

Special) 3 REFUZOI PROVIZOR Frang Bardhi Deri ne fund te vitit mesimor 

3330 Lezhë

Gjeografi ( Arsim 

Special) 4 REFUZOI PROVIZOR Frang Bardhi Deri ne fund te vitit mesimor 

8757 Lezhë

Gjeografi ( Arsim 

Special) 5 REFUZOI PROVIZOR Frang Bardhi Deri ne fund te vitit mesimor 

9516 Lezhë

Gjeografi ( Arsim 

Special) 6 REFUZOI PROVIZOR Frang Bardhi Deri ne fund te vitit mesimor 

16627 Lezhë

Gjeografi ( Arsim 

Special) 7 PRANOI PROVIZOR Frang Bardhi Deri ne fund te vitit mesimor 

15480 Lezhë

Edukim Fizik dhe 

Sporte 1 REFUZOI PROVIZOR Gjergj Kastrioti Leje lindje

15260 Lezhë

Edukim Fizik dhe 

Sporte 2 REFUZOI PROVIZOR Gjergj Kastrioti Leje lindje

18172 Lezhë

Edukim Fizik dhe 

Sporte 3 REFUZOI PROVIZOR Gjergj Kastrioti Leje lindje

2665 Lezhë

Edukim Fizik dhe 

Sporte 4 REFUZOI PROVIZOR Gjergj Kastrioti Leje lindje

19033 Lezhë

Edukim Fizik dhe 

Sporte 5 REFUZOI PROVIZOR Gjergj Kastrioti Leje lindje

17295 Lezhë

Edukim Fizik dhe 

Sporte 6 REFUZOI PROVIZOR Gjergj Kastrioti Leje lindje

17287 Lezhë

Edukim Fizik dhe 

Sporte 7 REFUZOI PROVIZOR Gjergj Kastrioti Leje lindje

19912 Lezhë

Edukim Fizik dhe 

Sporte 8 REFUZOI PROVIZOR Gjergj Kastrioti Leje lindje

17545 Lezhë

Edukim Fizik dhe 

Sporte 9 REFUZOI PROVIZOR Gjergj Kastrioti Leje lindje

19084 Lezhë

Edukim Fizik dhe 

Sporte 10 REFUZOI PROVIZOR Gjergj Kastrioti Leje lindje

16443 Lezhë

Edukim Fizik dhe 

Sporte 11 REFUZOI PROVIZOR Gjergj Kastrioti Leje lindje

17093 Lezhë

Edukim Fizik dhe 

Sporte 12 REFUZOI PROVIZOR Gjergj Kastrioti Leje lindje

21003 Lezhë

Edukim Fizik dhe 

Sporte 13 PRANOI PROVIZOR Gjergj Kastrioti Leje lindje

16058 Lezhë Biologji 1 REFUZOI PROVIZOR Gryke Lumi Leje lindje

20191 Lezhë Biologji 2 PRANOI PROVIZOR Gryke Lumi Leje lindje

2034 Lezhë Fizike 1 REFUZOI PROVIZOR Torovice Leje lindje

2408 Lezhë Fizike 2 REFUZOI PROVIZOR Torovice Leje lindje

16089 Lezhë Fizike 3 REFUZOI PROVIZOR Torovice Leje lindje

18772 Lezhë Fizike 4 REFUZOI PROVIZOR Torovice Leje lindje

13564 Lezhë Fizike 5 REFUZOI PROVIZOR Torovice Leje lindje

18356 Lezhë Fizike 6 PRANOI PROVIZOR Torovice Leje lindje

3492 Lezhë Gjuhe frenge 1 REFUZOI VAKANT Gjovalin Gjadri dhe At Zef Pllumi

6153 Lezhë Gjuhe frenge 2 PRANOI VAKANT Gjovalin Gjadri dhe At Zef Pllumi

21331 Lezhë Gjuhe italiane 1 REFUZOI VAKANT Shkolla 9-vjeçare " Nene Tereza +Barbulloje+ 

4412 Lezhë Gjuhe italiane 2 REFUZOI VAKANT Shkolla 9-vjeçare " Nene Tereza +Barbulloje+ 

11651 Lezhë Gjuhe italiane 3 REFUZOI VAKANT Shkolla 9-vjeçare " Nene Tereza +Barbulloje+ 

18714 Lezhë Gjuhe italiane 4 REFUZOI VAKANT Shkolla 9-vjeçare " Nene Tereza +Barbulloje+ 

12488 Lezhë Gjuhe italiane 5 REFUZOI VAKANT Shkolla 9-vjeçare " Nene Tereza +Barbulloje+ 

13738 Lezhë Gjuhe italiane 6 REFUZOI VAKANT Shkolla 9-vjeçare " Nene Tereza +Barbulloje+ 

13215 Lezhë Gjuhe italiane 7 PRANOI VAKANT Shkolla 9-vjeçare " Nene Tereza +Barbulloje+ 

21331 Lezhë Gjuhe italiane 1 REFUZOI PROVIZOR Torovice+Mark rrozhani", Deri ne fund te vitit mesimor 

4412 Lezhë Gjuhe italiane 2 REFUZOI PROVIZOR Torovice+Mark rrozhani", Deri ne fund te vitit mesimor 



11651 Lezhë Gjuhe italiane 3 REFUZOI PROVIZOR Torovice+Mark rrozhani", Deri ne fund te vitit mesimor 

18714 Lezhë Gjuhe italiane 4 REFUZOI PROVIZOR Torovice+Mark rrozhani", Deri ne fund te vitit mesimor 

12488 Lezhë Gjuhe italiane 5 REFUZOI PROVIZOR Torovice+Mark rrozhani", Deri ne fund te vitit mesimor 

13738 Lezhë Gjuhe italiane 6 REFUZOI PROVIZOR Torovice+Mark rrozhani", Deri ne fund te vitit mesimor 

16282 Lezhë Gjuhe italiane 8 REFUZOI PROVIZOR Torovice+Mark rrozhani", Deri ne fund te vitit mesimor 

14032 Lezhë Gjuhe italiane 9 PRANOI PROVIZOR Torovice+Mark rrozhani", Deri ne fund te vitit mesimor 

21331 Lezhë Gjuhe italiane 1 REFUZOI PROVIZOR  "  Karl Gega Balldre", " Karl Gega + Pllane" Leje lindje + deri ne fund te vitit mesimor

4412 Lezhë Gjuhe italiane 2 REFUZOI PROVIZOR  "  Karl Gega Balldre", " Karl Gega + Pllane" Leje lindje + deri ne fund te vitit mesimor

11651 Lezhë Gjuhe italiane 3 REFUZOI PROVIZOR  "  Karl Gega Balldre", " Karl Gega + Pllane" Leje lindje + deri ne fund te vitit mesimor

18714 Lezhë Gjuhe italiane 4 REFUZOI PROVIZOR  "  Karl Gega Balldre", " Karl Gega + Pllane" Leje lindje + deri ne fund te vitit mesimor

12488 Lezhë Gjuhe italiane 5 REFUZOI PROVIZOR  "  Karl Gega Balldre", " Karl Gega + Pllane" Leje lindje + deri ne fund te vitit mesimor

13738 Lezhë Gjuhe italiane 6 REFUZOI PROVIZOR  "  Karl Gega Balldre", " Karl Gega + Pllane" Leje lindje + deri ne fund te vitit mesimor

16282 Lezhë Gjuhe italiane 8 REFUZOI PROVIZOR  "  Karl Gega Balldre", " Karl Gega + Pllane" Leje lindje + deri ne fund te vitit mesimor

15097 Lezhë Gjuhe italiane 10 PRANOI PROVIZOR  "  Karl Gega Balldre", " Leje lindje

19767 Lezhë Gjuhe Angleze 1 REFUZOI PROVIZOR " Frang Bardhi " + " Marash Gjoni ", Dod Geg Deri ne fund te vitit mesimor +leje lindje

20941 Lezhë Gjuhe Angleze 2 REFUZOI PROVIZOR " Frang Bardhi " + " Marash Gjoni ", Dod Geg Deri ne fund te vitit mesimor +leje lindje

20953 Lezhë Gjuhe Angleze 3 REFUZOI PROVIZOR " Frang Bardhi " + " Marash Gjoni ", Dod Geg Deri ne fund te vitit mesimor +leje lindje

17249 Lezhë Gjuhe Angleze 4 REFUZOI PROVIZOR " Frang Bardhi " + " Marash Gjoni ", Dod Geg Deri ne fund te vitit mesimor +leje lindje

880 Lezhë Gjuhe Angleze 5 REFUZOI PROVIZOR " Frang Bardhi " + " Marash Gjoni ", Dod Geg Deri ne fund te vitit mesimor +leje lindje

17351 Lezhë Gjuhe Angleze 6 REFUZOI PROVIZOR " Frang Bardhi " + " Marash Gjoni ", Dod Geg Deri ne fund te vitit mesimor +leje lindje

14416 Lezhë Gjuhe Angleze 7 REFUZOI PROVIZOR " Frang Bardhi " + " Marash Gjoni ", Dod Geg Deri ne fund te vitit mesimor +leje lindje

4744 Lezhë Gjuhe Angleze 8 REFUZOI PROVIZOR " Frang Bardhi " + " Marash Gjoni ", Dod Geg Deri ne fund te vitit mesimor +leje lindje

11777 Lezhë Gjuhe Angleze 9 REFUZOI PROVIZOR " Frang Bardhi " + " Marash Gjoni ", Dod Geg Deri ne fund te vitit mesimor +leje lindje

20574 Lezhë Gjuhe Angleze 10 REFUZOI PROVIZOR " Frang Bardhi " + " Marash Gjoni ", Dod Geg Deri ne fund te vitit mesimor +leje lindje

17059 Lezhë Gjuhe Angleze 11 REFUZOI PROVIZOR " Frang Bardhi " + " Marash Gjoni ", Dod Geg Deri ne fund te vitit mesimor +leje lindje

15138 Lezhë Gjuhe Angleze 12 REFUZOI PROVIZOR " Frang Bardhi " + " Marash Gjoni ", Dod Geg Deri ne fund te vitit mesimor +leje lindje

5537 Lezhë Gjuhe Angleze 13 REFUZOI PROVIZOR " Frang Bardhi " + " Marash Gjoni ", Dod Geg Deri ne fund te vitit mesimor +leje lindje

17053 Lezhë Gjuhe Angleze 14 PRANOI PROVIZOR " Frang Bardhi " + " Marash Gjoni " Deri ne fund te vitit mesimor

19767 Lezhë Gjuhe Angleze 1 REFUZOI PROVIZOR Dod Geg Jaku, Spiten, Barbulloje e Re Leje lindje

20941 Lezhë Gjuhe Angleze 2 REFUZOI PROVIZOR Dod Geg Jaku, Spiten, Barbulloje e Re Leje lindje

20953 Lezhë Gjuhe Angleze 3 REFUZOI PROVIZOR Dod Geg Jaku, Spiten, Barbulloje e Re Leje lindje

17249 Lezhë Gjuhe Angleze 4 REFUZOI PROVIZOR Dod Geg Jaku, Spiten, Barbulloje e Re Leje lindje

880 Lezhë Gjuhe Angleze 5 REFUZOI PROVIZOR Dod Geg Jaku, Spiten, Barbulloje e Re Leje lindje

17351 Lezhë Gjuhe Angleze 6 REFUZOI PROVIZOR Dod Geg Jaku, Spiten, Barbulloje e Re Leje lindje

14416 Lezhë Gjuhe Angleze 7 REFUZOI PROVIZOR Dod Geg Jaku, Spiten, Barbulloje e Re Leje lindje

4744 Lezhë Gjuhe Angleze 8 REFUZOI PROVIZOR Dod Geg Jaku, Spiten, Barbulloje e Re Leje lindje

11777 Lezhë Gjuhe Angleze 9 REFUZOI PROVIZOR Dod Geg Jaku, Spiten, Barbulloje e Re Leje lindje

20574 Lezhë Gjuhe Angleze 10 REFUZOI PROVIZOR Dod Geg Jaku, Spiten, Barbulloje e Re Leje lindje

17059 Lezhë Gjuhe Angleze 11 REFUZOI PROVIZOR Dod Geg Jaku, Spiten, Barbulloje e Re Leje lindje

15138 Lezhë Gjuhe Angleze 12 REFUZOI PROVIZOR Dod Geg Jaku, Spiten, Barbulloje e Re Leje lindje

5537 Lezhë Gjuhe Angleze 13 REFUZOI PROVIZOR Dod Geg Jaku, Spiten, Barbulloje e Re Leje lindje

14271 Lezhë Gjuhe Angleze 15 REFUZOI PROVIZOR Dod Geg Jaku, Spiten, Barbulloje e Re Leje lindje

8251 Lezhë Gjuhe Angleze 16 REFUZOI PROVIZOR Dod Geg Jaku, Spiten, Barbulloje e Re Leje lindje

1374 Lezhë Gjuhe Angleze 17 PRANOI PROVIZOR Barbulloje e Re Leje lindje

19767 Lezhë Gjuhe Angleze 1 REFUZOI PROVIZOR Dod Geg Jaku, Spiten Leje lindje

20941 Lezhë Gjuhe Angleze 2 REFUZOI PROVIZOR Dod Geg Jaku, Spiten Leje lindje

20953 Lezhë Gjuhe Angleze 3 REFUZOI PROVIZOR Dod Geg Jaku, Spiten Leje lindje

17249 Lezhë Gjuhe Angleze 4 REFUZOI PROVIZOR Dod Geg Jaku, Spiten Leje lindje

880 Lezhë Gjuhe Angleze 5 REFUZOI PROVIZOR Dod Geg Jaku, Spiten Leje lindje

17351 Lezhë Gjuhe Angleze 6 REFUZOI PROVIZOR Dod Geg Jaku, Spiten Leje lindje

14416 Lezhë Gjuhe Angleze 7 REFUZOI PROVIZOR Dod Geg Jaku, Spiten Leje lindje

4744 Lezhë Gjuhe Angleze 8 REFUZOI PROVIZOR Dod Geg Jaku, Spiten Leje lindje

11777 Lezhë Gjuhe Angleze 9 REFUZOI PROVIZOR Dod Geg Jaku, Spiten Leje lindje



20574 Lezhë Gjuhe Angleze 10 REFUZOI PROVIZOR Dod Geg Jaku, Spiten Leje lindje

17059 Lezhë Gjuhe Angleze 11 REFUZOI PROVIZOR Dod Geg Jaku, Spiten Leje lindje

15138 Lezhë Gjuhe Angleze 12 REFUZOI PROVIZOR Dod Geg Jaku, Spiten Leje lindje

5537 Lezhë Gjuhe Angleze 13 REFUZOI PROVIZOR Dod Geg Jaku, Spiten Leje lindje

14271 Lezhë Gjuhe Angleze 15 REFUZOI PROVIZOR Dod Geg Jaku, Spiten Leje lindje

8251 Lezhë Gjuhe Angleze 16 REFUZOI PROVIZOR Dod Geg Jaku, Spiten Leje lindje

20737 Lezhë Gjuhe Angleze 18 REFUZOI PROVIZOR Dod Geg Jaku, Spiten Leje lindje

2847 Lezhë Gjuhe Angleze 19 REFUZOI PROVIZOR Dod Geg Jaku, Spiten Leje lindje

12961 Lezhë Gjuhe Angleze 20 REFUZOI PROVIZOR Dod Geg Jaku, Spiten Leje lindje

20608 Lezhë Gjuhe Angleze 21 REFUZOI PROVIZOR Dod Geg Jaku, Spiten Leje lindje

11846 Lezhë Gjuhe Angleze 22 PRANOI PROVIZOR Spiten Leje lindje

19767 Lezhë Gjuhe Angleze 1 REFUZOI PROVIZOR Dod Geg Jaku Leje lindje

20941 Lezhë Gjuhe Angleze 2 REFUZOI PROVIZOR Dod Geg Jaku Leje lindje

20953 Lezhë Gjuhe Angleze 3 REFUZOI PROVIZOR Dod Geg Jaku Leje lindje

17249 Lezhë Gjuhe Angleze 4 REFUZOI PROVIZOR Dod Geg Jaku Leje lindje

880 Lezhë Gjuhe Angleze 5 REFUZOI PROVIZOR Dod Geg Jaku Leje lindje

17351 Lezhë Gjuhe Angleze 6 REFUZOI PROVIZOR Dod Geg Jaku Leje lindje

14416 Lezhë Gjuhe Angleze 7 REFUZOI PROVIZOR Dod Geg Jaku Leje lindje

4744 Lezhë Gjuhe Angleze 8 REFUZOI PROVIZOR Dod Geg Jaku Leje lindje

11777 Lezhë Gjuhe Angleze 9 REFUZOI PROVIZOR Dod Geg Jaku Leje lindje

20574 Lezhë Gjuhe Angleze 10 REFUZOI PROVIZOR Dod Geg Jaku Leje lindje

17059 Lezhë Gjuhe Angleze 11 REFUZOI PROVIZOR Dod Geg Jaku Leje lindje

15138 Lezhë Gjuhe Angleze 12 REFUZOI PROVIZOR Dod Geg Jaku Leje lindje

5537 Lezhë Gjuhe Angleze 13 REFUZOI PROVIZOR Dod Geg Jaku Leje lindje

14271 Lezhë Gjuhe Angleze 15 REFUZOI PROVIZOR Dod Geg Jaku Leje lindje

8251 Lezhë Gjuhe Angleze 16 REFUZOI PROVIZOR Dod Geg Jaku Leje lindje

20737 Lezhë Gjuhe Angleze 18 REFUZOI PROVIZOR Dod Geg Jaku Leje lindje

2847 Lezhë Gjuhe Angleze 19 REFUZOI PROVIZOR Dod Geg Jaku Leje lindje

12961 Lezhë Gjuhe Angleze 20 REFUZOI PROVIZOR Dod Geg Jaku Leje lindje

20608 Lezhë Gjuhe Angleze 21 REFUZOI PROVIZOR Dod Geg Jaku Leje lindje

19174 Lezhë Gjuhe Angleze 23 PRANOI PROVIZOR Dod Geg Jaku Leje lindje

11940 Lezhë

Teknologji 

Informacioni dhe 

Komunikimi 1 REFUZOI VAKANT Beselidhja

20734 Lezhë

Teknologji 

Informacioni dhe 

Komunikimi 2 PRANOI VAKANT Beselidhja

11940 Lezhë

Teknologji 

Informacioni dhe 

Komunikimi 1 REFUZOI PROVIZOR

Zejmen + " Gjovalin Gjadri", Spiten + Gryke 

Lumi+" Kolec Mekshaj" Deri ne fund te vitit mesimor

3057 Lezhë Matematike 1 REFUZOI PROVIZOR Tresh Leje lindje

318 Lezhë Matematike 2 REFUZOI PROVIZOR Tresh Leje lindje

9606 Lezhë Matematike 3 REFUZOI PROVIZOR Tresh Leje lindje

5919 Lezhë Matematike 4 REFUZOI PROVIZOR Tresh Leje lindje

17686 Lezhë Matematike 5 REFUZOI PROVIZOR Tresh Leje lindje

3488 Lezhë Matematike 5 REFUZOI PROVIZOR Tresh Leje lindje

9617 Lezhë Matematike 7 REFUZOI PROVIZOR Tresh Leje lindje

16544 Lezhë Matematike 8 REFUZOI PROVIZOR Tresh Leje lindje

1360 Lezhë Matematike 9 REFUZOI PROVIZOR Tresh Leje lindje

13268 Lezhë Matematike 10 REFUZOI PROVIZOR Tresh Leje lindje

20925 Lezhë Matematike 11 REFUZOI PROVIZOR Tresh Leje lindje

13417 Lezhë Matematike 12 REFUZOI PROVIZOR Tresh Leje lindje

19076 Lezhë Matematike 13 REFUZOI PROVIZOR Tresh Leje lindje



7861 Lezhë Matematike 14 REFUZOI PROVIZOR Tresh Leje lindje

8204 Lezhë Matematike 14 PRANOI PROVIZOR Tresh Leje lindje

3057 Lezhë Matematike 1 REFUZOI PROVIZOR Zejmen + " Gjovalin Gjadri", Spiten + Gryke Deri ne fund te vitit mesimor

318 Lezhë Matematike 2 REFUZOI PROVIZOR Zejmen + " Gjovalin Gjadri", Spiten + Gryke Deri ne fund te vitit mesimor

9606 Lezhë Matematike 3 REFUZOI PROVIZOR Zejmen + " Gjovalin Gjadri", Spiten + Gryke Deri ne fund te vitit mesimor

5919 Lezhë Matematike 4 REFUZOI PROVIZOR Zejmen + " Gjovalin Gjadri", Spiten + Gryke Deri ne fund te vitit mesimor

17686 Lezhë Matematike 5 REFUZOI PROVIZOR Zejmen + " Gjovalin Gjadri", Spiten + Gryke Deri ne fund te vitit mesimor

3488 Lezhë Matematike 5 REFUZOI PROVIZOR Zejmen + " Gjovalin Gjadri", Spiten + Gryke Deri ne fund te vitit mesimor

9617 Lezhë Matematike 7 REFUZOI PROVIZOR Zejmen + " Gjovalin Gjadri", Spiten + Gryke Deri ne fund te vitit mesimor

16544 Lezhë Matematike 8 REFUZOI PROVIZOR Zejmen + " Gjovalin Gjadri", Spiten + Gryke Deri ne fund te vitit mesimor

1360 Lezhë Matematike 9 REFUZOI PROVIZOR Zejmen + " Gjovalin Gjadri", Spiten + Gryke Deri ne fund te vitit mesimor

13268 Lezhë Matematike 10 REFUZOI PROVIZOR Zejmen + " Gjovalin Gjadri", Spiten + Gryke Deri ne fund te vitit mesimor

20925 Lezhë Matematike 11 REFUZOI PROVIZOR Zejmen + " Gjovalin Gjadri", Spiten + Gryke Deri ne fund te vitit mesimor

13417 Lezhë Matematike 12 REFUZOI PROVIZOR Zejmen + " Gjovalin Gjadri", Spiten + Gryke Deri ne fund te vitit mesimor

19076 Lezhë Matematike 13 REFUZOI PROVIZOR Zejmen + " Gjovalin Gjadri", Spiten + Gryke Deri ne fund te vitit mesimor

7861 Lezhë Matematike 14 REFUZOI PROVIZOR Zejmen + " Gjovalin Gjadri", Spiten + Gryke Deri ne fund te vitit mesimor

12573 Lezhë Matematike 16 REFUZOI PROVIZOR Zejmen + " Gjovalin Gjadri", Spiten + Gryke Deri ne fund te vitit mesimor

20680 Lezhë Matematike 17 REFUZOI PROVIZOR Zejmen + " Gjovalin Gjadri", Spiten + Gryke Deri ne fund te vitit mesimor

8335 Lezhë Matematike 18 PRANOI PROVIZOR , Spiten + Gryke Lumi+" Kolec Mekshaj" Deri ne fund te vitit mesimor

21297 Lezhë Matematike 19 REFUZOI PROVIZOR Zejmen + " Gjovalin Gjadri" Deri ne fund te vitit mesimor

1141 Lezhë Matematike 20 PRANOI PROVIZOR Zejmen + " Gjovalin Gjadri" Deri ne fund te vitit mesimor

21181 Lezhë Art Pamor 1 PRANOI PROVIZOR " Gjergj Kastrioti " + "Beselidhja" Deri ne fund te vitit mesimor

20105 Lezhë

Muzikë (shkolla 

artistike) 1 PRANOI PROVIZOR “Beselidhja” Deri ne fund te vitit mesimor

20628 Lezhë

Muzikë (shkolla 

artistike) 2 REFUZOI PROVIZOR

" Beselidhja " + "Marash Gjoni",  " Beselidhja " + 

" Karl Gega " + Torovice +" Dod Geg Jaku ", " Deri ne fund te vitit mesimor

8098 Lezhë

Muzikë (shkolla 

artistike) 3 REFUZOI PROVIZOR

“Beselidhja”, “Beselidhja”, “Beselidhja”, " 

Beselidhja ",”Beselidhja”, " Beselidhja Deri ne fund te vitit mesimor

20179 Lezhë

Muzikë (shkolla 

artistike) 4 REFUZOI PROVIZOR

“Beselidhja”, “Beselidhja”, “Beselidhja”, " 

Beselidhja ",”Beselidhja”, " Beselidhja 

",”Beselidhja”, " Beselidhja ",”Beselidhja”, " Deri ne fund te vitit mesimor

16866 Lezhë

Muzikë (shkolla 

artistike) 5 PRANOI PROVIZOR

" Beselidhja " + " Karl Gega " + Torovice +" Dod 

Geg Jaku " Deri ne fund te vitit mesimor

16723 Lezhë

Muzikë (shkolla 

artistike) 6 REFUZOI PROVIZOR

“Beselidhja”, “Beselidhja”, “Beselidhja”, " 

Beselidhja ",”Beselidhja”, " Beselidhja Deri ne fund te vitit mesimor

19668 Kurbin Arsim Fillor 1 Pranoi Vakant "28 Nëntori"

18077 Kurbin Arsim Fillor 2 Refuzoi Vakant Vendet e ofruara

17668 Kurbin Arsim Fillor 3 Pranoi Vakant "Cub Çopani"

20696 Kurbin Arsim Fillor 4 Refuzoi Vakant Vendet e ofruara

21091 Kurbin Arsim Fillor 5 Pranoi Vakant "Cub Çopani"

19560 Kurbin Arsim Fillor 6 Pranoi Vakant Adriatik

20821 Kurbin Arsim Fillor 7 Pranoi Vakant "Nikoll Miri"

21157 Kurbin Biologji 1 Pranoi Provizor "At Shtjefën Kurti" 30.06.2023

15260 Kurbin Edukim Fizik 1 Refuzoi Vakant Vendin e ofruar

17295 Kurbin Edukim Fizik 2 Refuzoi Vakant Vendin e ofruar

17287 Kurbin Edukim Fizik 3 Pranoi Vakant "Nr 3 Laç"

16089 Kurbin Fizikë 1 Pranoi Provizor "At Shtjefën Gjeçovi"

19866 Kurbin Gjuhë Angleze 1 Refuzoi Vakant Vendet e ofruara

19279 Kurbin Gjuhë Angleze 2 Refuzoi Vakant Vendet e ofruara

15138 Kurbin Gjuhë Angleze 3 Pranoi Vakant "Gjin Pjetri"

20465 Kurbin Gjuhë Angleze 4 Pranoi Vakant "Dan Bajrami"

17053 Kurbin Gjuhë Angleze 5 Refuzoi Vakant Vendet e ofruara

20737 Kurbin Gjuhë Angleze 6 Pranoi Vakant "Ismail Dema"

19402 Kurbin Gjuhë Angleze 7 Pranoi Vakant "Cub Çopani"

11846 Kurbin Gjuhë Angleze 8 Refuzoi Vakant Vendet e ofruara

21174 Kurbin Gjuhë Angleze 9 Refuzoi Vakant Vendet e ofruara



18192 Kurbin Gjuhë Angleze 10 Refuzoi Vakant Vendet e ofruara

19304 Kurbin Gjuhë Angleze 11 Refuzoi Vakant Vendet e ofruara

18007 Kurbin Gjuhë Angleze 12 Refuzoi Vakant Vendet e ofruara

19373 Kurbin Gjuhë Angleze 13 Refuzoi Vakant Është në sistem

19344 Kurbin Gjuhë Angleze 14 Refuzoi Vakant Vendet e ofruara

19867 Kurbin Gjuhë Angleze 15 Refuzoi Vakant Vendet e ofruara

20809 Kurbin Gjuhë Angleze 16 Pranoi Vakant "Adem Myrta "

21103 Kurbin Gjuhë Angleze 17 Pranoi Vakant "Migjeni"

18920 Kurbin Ghuhë Frënge 1 Pranoi Vakant "Besnik Syla"

13215 Kurbin Gjuhë Italjane 1 Refuzoi Provizor "Shullaz"

15097 Kurbin Gjuhë Italjane 2 Refuzoi Provizor "Shullaz"

17757 Kurbin Gjuhë Italjane 3 Refuzoi Provizor "Shullaz"

8241 Kurbin

Gjuhë Shqipe dhe 

Letërsi 1 Pranoi Provizor "At Shtjefën Kurti" 30.06.2023

3285 Kurbin

Gjuhë Shqipe dhe 

Letërsi 2 Refuzoi Provizor
Vendet e ofruara

2996 Kurbin

Gjuhë Shqipe dhe 

Letërsi 3 Refuzoi Provizor
Vendet e ofruara

5838 Kurbin

Gjuhë Shqipe dhe 

Letërsi 4 Refuzoi Provizor
Vendet e ofruara

13923 Kurbin

Gjuhë Shqipe dhe 

Letërsi 5 Pranoi Provizor "Besnik Syla" 30.06.2023

1358 Kurbin

Gjuhë Shqipe dhe 

Letërsi 6 Refuzoi Provizor
Vendet e ofruara

21180 Kurbin

Gjuhë Shqipe dhe 

Letërsi 7 Pranoi Provizor "At Shtjefën Gjeçovi" 30.06.2023 Mësuese Ndihmëse.

20431 Kurbin

Gjuhë Shqipe dhe 

Letërsi 8 Pranoi Provizor "At Shtjefën Gjeçovi" 24.12.2022

3336 Kurbin

Gjuhë Shqipe dhe 

Letërsi 9 Pranoi Provizor Gjimnazi Milot 24.12.2022

16733 Kurbin Kimi 1 Pranoi Provizor Gjimnazi Milot 30.06.2022

16544 Kurbin Matematikë 1 Refuzoi Provizor Vendet e ofruara

16417 Kurbin Matematikë 2 Refuzoi Provizor Vendet e ofruara

19077 Kurbin Shkenca Sociale 1 Pranoi Vakant "At Shtjefën Gjeçovi"

19647 Kurbin

Teknologji 

Informacioni dhe 

komunikimi 1 Pranoi Provizor

Vendin e ofruar

19045 Mirdite Ed Fizik 1 PRANOI VAKANT Gjimnazi Rreshen Pa afat

21174 Mirdite Anglisht 1 PRANOI VAKANT Pashkova Vasa Pa afat

18566 Mirdite Ed Fizik 5 PRANOI VAKANT 9-vjecare Kurbnesh Pa afat

16198 Tropojë Arsimi Fillor 1 REFUZOI VAKANT Babinë/Begaj/Oso Dauti/Tinka Kurti

19551 Tropojë Arsimi Fillor 2 PRANOI VAKANT Babinë/Begaj &

9072 Tropojë Arsimi Fillor 3 PRANOI VAKANT Ali Podrimja

19549 Tropojë Arsimi Fillor 4 PRANOI VAKANT Tinka Kurti

5432 Tropojë Arsimi Fillor 5 PRANOI VAKANT Lekë Çokaj

19320 Tropojë Arsimi Fillor 6 PRANOI VAKANT Niman Syla Tpla

16183 Tropojë Arsimi Fillor 7 PRANOI VAKANT Haxhi Zekë Byberi/Valbonë

20188 Tropojë Arsimi 1 REFUZOI VAKANT Oso Dauti/Murat Paci/Tinka Kurti

15885 Tropojë Arsimi 2 PRANOI VAKANT Jaho Salihi

20026 Tropojë Edukim Fizik 1 PRANOI VAKANT Konferenca e Bujanit 

20776 Tropojë Gjeografi 1 PRANOI VAKANT Hoxhë Zogu

14252 Tropojë Gjeografi 2 PRANOI VAKANT Murat Paci

19885 Tropojë Gjeografi 3 PRANOI PROVIZOR Haxhi Zekë Byberi Jo me shumë se 5 ditë nga përfundimi I vitit 



15728 Tropojë Gjeografi 4 PRANOI PROVIZOR Konferenca e Bujanit Jo me shumë se 5 ditë nga përfundimi I vitit 

13541 Tropojë Gjeografi 5 PRANOI PROVIZOR Ali Iber Neza Jo me shumë se 5 ditë nga përfundimi I vitit 

15001 Tropojë Gjeografi 6 PRANOI PROVIZOR Jaho Salihi Jo me shumë se 5 ditë nga përfundimi I vitit 

14292 Tropojë

Gjuhë Shqipe dhe 

Letërsi 1
REFUZOI VAKANT

Haxhi Zekë Byberi/Haxhi Zenuni/Tinka Kurti

19942 Tropojë

Gjuhë Shqipe dhe 

Letërsi 2
PRANOI VAKANT

Haxhi Zekë Byberi

17636 Tropojë

Gjuhë Shqipe dhe 

Letërsi 3
PRANOI PROVIZOR

Matosh Uka Deri në paraqitjen e mesusit me raport lindje

20012 Tropojë Histori 1 PRANOI VAKANT Murat Paci

18595 Tropojë Histori 2 PRANOI VAKANT Jaho Salihi

4210 Tropojë Shkenca Sociale 1 PRANOI VAKANT Ali Podrimja

14310 Tropojë Shkenca Sociale 2 PRANOI PROVIZOR Besëlidhja Malësisë Jo me shumë se 5 ditë nga përfundimi I vitit 

20397 Tropojë Shkenca Sociale 3 PRANOI PROVIZOR Murat Paci Jo me shumë se 5 ditë nga përfundimi I vitit 

20879 Shkodër Arsimi Fillor 1 REFUZOI

2742 Shkodër Arsimi Fillor 2 REFUZOI

18456 Shkodër Arsimi Fillor 3 REFUZOI

18874 Shkodër Arsimi Fillor 4 REFUZOI

4954 Shkodër Arsimi Fillor 5 REFUZOI

18276 Shkodër Arsimi Fillor 6 REFUZOI

4254 Shkodër Arsimi Fillor 7 REFUZOI

6453 Shkodër Arsimi Fillor 8 PRANOI PROVIZOR MATI LOGORECI DERI NE PERFUNDIM TE VITIT SHKOLLOR 

19646 Shkodër Arsimi Fillor 9 REFUZOI

3791 Shkodër Arsimi Fillor 10 REFUZOI

2552 Shkodër Arsimi Fillor 11 REFUZOI

6350 Shkodër Arsimi Fillor 11 REFUZOI

17273 Shkodër Arsimi Fillor 13 REFUZOI

4088 Shkodër Arsimi Fillor 14 REFUZOI

21234 Shkodër Arsimi Fillor 15 REFUZOI

13724 Shkodër Arsimi Fillor 16 REFUZOI

3794 Shkodër Arsimi Fillor 17 REFUZOI

18621 Shkodër Arsimi Fillor 18 PRANOI PROVIZOR SKENDERBEJ DERI NE PERFUNDIM TE VITIT SHKOLLOR 

5331 Shkodër Arsimi Fillor 19 REFUZOI

2614 Shkodër Arsimi Fillor 20 PRANOI PROVIZOR SALO HALILI DERI NE PERFUNDIM TE VITIT SHKOLLOR 

17212 Shkodër Arsimi Fillor 21 REFUZOI

8570 Shkodër Arsimi Fillor 22 REFUZOI

15775 Shkodër Arsimi Fillor 23 REFUZOI

4164 Shkodër Arsimi Fillor 24 REFUZOI

16135 Shkodër Arsimi Fillor 25 REFUZOI

6022 Shkodër Arsimi Fillor 26 PRANOI PROVIZOR NDOC MAZI DERI NE PERFUNDIM TE VITIT SHKOLLOR 

2787 Shkodër Arsimi Fillor 27 REFUZOI

8336 Shkodër Arsimi Fillor 27 REFUZOI

11080 Shkodër Arsimi Fillor 29 REFUZOI

16773 Shkodër Arsimi Fillor 30 REFUZOI

20732 Shkodër Arsimi Fillor 31 REFUZOI

16718 Shkodër Arsimi Fillor 32 REFUZOI

16072 Shkodër Arsimi Fillor 32 REFUZOI

19584 Shkodër Arsimi Fillor 34 REFUZOI

16127 Shkodër Arsimi Fillor 34 REFUZOI

12935 Shkodër Arsimi Fillor 36 REFUZOI

15702 Shkodër Arsimi Fillor 37 PRANOI PROVIZOR SKENDERBEJ DERI NE PERFUNDIM TE VITIT SHKOLLOR 

20530 Shkodër Arsimi Fillor 38 REFUZOI

8345 Shkodër Arsimi Fillor 39 PRANOI PROVIZOR BRANKO KADIA DERI NE PERFUNDIM TE VITIT SHKOLLOR 



8593 Shkodër Arsimi Fillor 40 PRANOI PROVIZOR PASHKO VASA DERI NE PERFUNDIM TE VITIT SHKOLLOR 

13722 Shkodër Arsimi Fillor 41 PRANOI PROVIZOR LIRIA DERI NE PERFUNDIM TE VITIT SHKOLLOR 

20346 Shkodër Arsimi Fillor 42 REFUZOI

5927 Shkodër Arsimi Fillor 43 REFUZOI

5452 Shkodër Arsimi Fillor 44 PRANOI PROVIZOR PASHKO VASA DERI NE PERFUNDIM TE VITIT SHKOLLOR 

21099 Shkodër Arsimi Fillor 45 PRANOI PROVIZOR BRANKO KADIA RAPORTE MJEKESORE

3055 Shkodër Arsimi Fillor 46 REFUZOI

8053 Shkodër Arsimi Fillor 47 REFUZOI

11951 Shkodër Arsimi Fillor 48 REFUZOI

4794 Shkodër Arsimi Fillor 49 PRANOI PROVIZOR MATI LOGORECI DERI NE PERFUNDIM TE VITIT SHKOLLOR 

11462 Shkodër Arsimi Fillor 50 REFUZOI

15207 Shkodër Arsimi Fillor 50 REFUZOI

12462 Shkodër Arsimi Fillor 52 REFUZOI

18215 Shkodër Arsimi Fillor 53 REFUZOI

17426 Shkodër Arsimi Fillor 54 REFUZOI

669 Shkodër Arsimi Fillor 55 REFUZOI

16828 Shkodër Arsimi Fillor 56 REFUZOI

4999 Shkodër Arsimi Fillor 57 REFUZOI

20441 Shkodër Arsimi Fillor 58 REFUZOI

5806 Shkodër Arsimi Fillor 59 REFUZOI

16324 Shkodër Arsimi Fillor 60 REFUZOI

20459 Shkodër Arsimi Fillor 61 REFUZOI

8176 Shkodër Arsimi Fillor 62 REFUZOI

12464 Shkodër Arsimi Fillor 63 REFUZOI

14144 Shkodër Arsimi Fillor 64 REFUZOI

9551 Shkodër Arsimi Fillor 65 REFUZOI

15148 Shkodër Arsimi Fillor 66 REFUZOI

2220 Shkodër Arsimi Fillor 67 REFUZOI

13910 Shkodër Arsimi Fillor 68 REFUZOI

8923 Shkodër Arsimi Fillor 69 REFUZOI

171 Shkodër Arsimi Fillor 70 REFUZOI

19605 Shkodër Arsimi Fillor 71 REFUZOI

18966 Shkodër Arsimi Fillor 72 REFUZOI

19768 Shkodër Arsimi Fillor 73 REFUZOI

15157 Shkodër Arsimi Fillor 74 REFUZOI

2896 Shkodër Arsimi Fillor 75 REFUZOI

14457 Shkodër Arsimi Fillor 76 REFUZOI

18058 Shkodër Arsimi Fillor 77 REFUZOI

20749 Shkodër Arsimi Fillor 78 REFUZOI

19299 Shkodër Arsimi Fillor 79 REFUZOI

16810 Shkodër Arsimi Fillor 80 REFUZOI

4839 Shkodër Arsimi Fillor 81 REFUZOI

2308 Shkodër Arsimi Fillor 82 REFUZOI

12377 Shkodër Arsimi Fillor 83 REFUZOI

3519 Shkodër Arsimi Fillor 84 REFUZOI

8646 Shkodër Arsimi Fillor 85 REFUZOI

12466 Shkodër Arsimi Fillor 86 REFUZOI

15730 Shkodër Arsimi Fillor 87 REFUZOI

9050 Shkodër Arsimi Fillor 88 REFUZOI

10687 Shkodër Arsimi Fillor 88 REFUZOI

17630 Shkodër Arsimi Fillor 90 REFUZOI

19466 Shkodër Arsimi Fillor 91 REFUZOI

19501 Shkodër Arsimi Fillor 92 REFUZOI



16957 Shkodër Arsimi Fillor 93 REFUZOI

18350 Shkodër Arsimi Fillor 94 REFUZOI

17534 Shkodër Arsimi Fillor 95 REFUZOI

14450 Shkodër Arsimi Fillor 96 REFUZOI

21332 Shkodër Arsimi Fillor 97 REFUZOI

17096 Shkodër Arsimi Fillor 98 REFUZOI

20417 Shkodër Arsimi Fillor 99 REFUZOI

11830 Shkodër Arsimi Fillor NULL REFUZOI

18526 Shkodër Arsimi 1 REFUZOI

18902 Shkodër Arsimi 2 REFUZOI

19155 Shkodër Arsimi 3 REFUZOI

15372 Shkodër Arsimi 4 REFUZOI

1661 Shkodër Arsimi 5 REFUZOI

19510 Shkodër Arsimi 6 REFUZOI

19131 Shkodër Arsimi 7 REFUZOI

18863 Shkodër Arsimi 8 REFUZOI

15725 Shkodër Arsimi 9 REFUZOI

20985 Shkodër Arsimi 10 REFUZOI

17688 Shkodër Arsimi 11 REFUZOI

16551 Shkodër Arsimi 12 REFUZOI

11815 Shkodër Arsimi 13 REFUZOI

16201 Shkodër Arsimi 14 REFUZOI

19503 Shkodër Arsimi 15 REFUZOI

19572 Shkodër Arsimi 16 REFUZOI

20984 Shkodër Arsimi 17 REFUZOI

12569 Shkodër Arsimi 18 REFUZOI

18979 Shkodër Arsimi 19 REFUZOI

19948 Shkodër Arsimi 20 REFUZOI

1926 Shkodër Arsimi 21 REFUZOI

10281 Shkodër Arsimi 22 REFUZOI

18104 Shkodër Arsimi 23 REFUZOI

8043 Shkodër Arsimi 24 REFUZOI

18152 Shkodër Arsimi 25 REFUZOI

11780 Shkodër Arsimi 25 REFUZOI

14855 Shkodër Arsimi 27 REFUZOI

9570 Shkodër Arsimi 28 REFUZOI

182 Shkodër Arsimi 29 REFUZOI

1180 Shkodër Arsimi 30 REFUZOI

4989 Shkodër Arsimi 31 REFUZOI

9032 Shkodër Arsimi 32 REFUZOI

16605 Shkodër Arsimi 33 REFUZOI

3363 Shkodër Arsimi 34 REFUZOI

6134 Shkodër Arsimi 35 REFUZOI

19956 Shkodër Arsimi 36 REFUZOI

15218 Shkodër Arsimi 37 REFUZOI

630 Shkodër Arsimi 38 REFUZOI

10457 Shkodër Arsimi 39 REFUZOI

20151 Shkodër Arsimi 40 REFUZOI

8289 Shkodër Arsimi 41 REFUZOI

15572 Shkodër Arsimi 42 REFUZOI

3411 Shkodër Arsimi 43 REFUZOI

20083 Shkodër Arsimi 44 REFUZOI

5938 Shkodër Arsimi 45 REFUZOI



8867 Shkodër Arsimi 46 REFUZOI

6251 Shkodër Arsimi 46 REFUZOI

8090 Shkodër Arsimi 48 REFUZOI

1909 Shkodër Arsimi 48 REFUZOI

12822 Shkodër Arsimi 50 REFUZOI

16594 Shkodër Arsimi 51 REFUZOI

9414 Shkodër Arsimi 52 REFUZOI

3778 Shkodër Arsimi 53 REFUZOI

16448 Shkodër Arsimi 54 REFUZOI

20630 Shkodër Arsimi 55 REFUZOI

19939 Shkodër Arsimi 56 REFUZOI

19698 Shkodër Arsimi 57 REFUZOI

20335 Shkodër Arsimi 58 REFUZOI

19379 Shkodër Arsimi 59 REFUZOI

20722 Shkodër Arsimi NULL REFUZOI

16165 Shkodër Arsimi NULL REFUZOI

19879 Shkodër Arsimi NULL REFUZOI

19688 Shkodër Arsimi Special 1 PRANOI DEFINITIV BRANKO KADIA KONTRATE PA AFAT

19871 Shkodër Arsimi Special 2 PRANOI DEFINITIV SKENDERBEJ KONTRATE PA AFAT

17765 Shkodër Art Pamor 1 PRANI DEFINITIV ISMAIL QEMALI KONTRATE PA AFAT

19735 Shkodër Art Pamor 2 PRANOI PROVIZOR AZEM HAJDARI ETJ DERI NE PERFUNDIM TE VITIT SHKOLLOR

21323 Shkodër Art Pamor 3 REFUZOI

21181 Shkodër

Art pamor 

(shkolla artistike) 1 REFUZOI

17286 Shkodër

Art pamor 

(shkolla artistike) 2 REFUZOI

12949 Shkodër

Art pamor 

(shkolla artistike) 3 PRANOI PROVIZOR MARTIN CAMAJ ETJ DERI NE PERFUNDIM TE VITIT SHKOLLOR

19278 Shkodër Biologji 1 REFUZOI

2907 Shkodër Biologji 2 REFUZOI

4083 Shkodër Biologji 3 PRANOI PROVIZOR AT GJON KARMA LEJE LINDJE

4471 Shkodër Biologji 4 REFUZOI

16058 Shkodër Biologji 5 REFUZOI

19350 Shkodër Biologji 6 PRANOI PROVIZOR AT GJON KARMA DERI NE PERFUNDIM TE VITIT SHKOLLOR 

20191 Shkodër Biologji 7 REFUZOI

8454 Shkodër Biologji 8 REFUZOI

10267 Shkodër Biologji 9 REFUZOI

19651 Shkodër Biologji 10 REFUZOI

16120 Shkodër Biologji 11 REFUZOI

12933 Shkodër Biologji 12 REFUZOI

20754 Shkodër Biologji 12 REFUZOI

15220 Shkodër Biologji 12 REFUZOI

11210 Shkodër Biologji 15 REFUZOI

2619 Shkodër Biologji 16 REFUZOI

15792 Shkodër Biologji 17 REFUZOI

7881 Shkodër Biologji 18 REFUZOI

17742 Shkodër Biologji 19 REFUZOI

3694 Shkodër Biologji 20 REFUZOI

1435 Shkodër Biologji 21 REFUZOI

13258 Shkodër Biologji 22 REFUZOI

1880 Shkodër Biologji 23 REFUZOI

1625 Shkodër Biologji 24 REFUZOI

17627 Shkodër Biologji 25 REFUZOI



5677 Shkodër Biologji 26 REFUZOI

14309 Shkodër Biologji 27 REFUZOI

9913 Shkodër Biologji 28 REFUZOI

19883 Shkodër Biologji 29 REFUZOI

19083 Shkodër Biologji 30 REFUZOI

8538 Shkodër Biologji 31 REFUZOI

11480 Shkodër Biologji 32 REFUZOI

17108 Shkodër Biologji 33 REFUZOI

20611 Shkodër Biologji 34 REFUZOI

20635 Shkodër Biologji 35 REFUZOI

16113 Shkodër Biologji 36 REFUZOI

18676 Shkodër Biologji 37 REFUZOI

16674 Shkodër Biologji 38 REFUZOI

5906 Shkodër Biologji 39 REFUZOI

14829 Shkodër Biologji 40 REFUZOI

14442 Shkodër Biologji 41 REFUZOI

8864 Shkodër Biologji 42 REFUZOI

13835 Shkodër Biologji 43 REFUZOI

11259 Shkodër Biologji 44 REFUZOI

13876 Shkodër Edukim Fizik 1 PRANOI PROVIZOR 28 NENTORI RAPORTE MJEKESORE

14284 Shkodër Edukim Fizik 2 REFUZOI

20649 Shkodër Edukim Fizik 3 REFUZOI

11371 Shkodër Edukim Fizik 4 REFUZOI

9507 Shkodër Edukim Fizik 5 REFUZOI

17961 Shkodër Edukim Fizik 6 PRANOI PROVIZOR ARIF SELIMI RAPORTE MJEKESORE

8471 Shkodër Edukim Fizik 7 PRANOI PROVIZOR ADEM HAXHIJA RAPORTE MJEKESORE

663 Shkodër Edukim Fizik 8 REFUZOI

19772 Shkodër Edukim Fizik 8 REFUZOI

18172 Shkodër Edukim Fizik 10 REFUZOI

2665 Shkodër Edukim Fizik 11 REFUZOI

19033 Shkodër Edukim Fizik 12 REFUZOI

17545 Shkodër Edukim Fizik 13 REFUZOI

13871 Shkodër Edukim Fizik 14 REFUZOI

830 Shkodër Edukim Fizik 15 REFUZOI

16796 Shkodër Edukim Fizik 16 REFUZOI

16443 Shkodër Edukim Fizik 17 REFUZOI

17093 Shkodër Edukim Fizik 18 REFUZOI

12626 Shkodër Edukim Fizik 19 REFUZOI

20793 Shkodër Edukim Fizik 20 REFUZOI

17497 Shkodër Edukim Fizik 21 REFUZOI

17583 Shkodër Edukim Fizik 22 REFUZOI

20714 Shkodër Edukim Fizik 22 REFUZOI

21345 Shkodër Edukim Fizik 24 REFUZOI

20640 Shkodër Edukim Fizik 25 REFUZOI

8537 Shkodër Edukim Fizik 26 REFUZOI

20285 Shkodër Edukim Fizik 27 REFUZOI

17767 Shkodër Edukim Fizik 27 REFUZOI

14963 Shkodër Edukim Fizik 29 REFUZOI

3067 Shkodër Edukim Fizik 30 REFUZOI

21306 Shkodër Edukim Fizik 31 REFUZOI

4813 Shkodër Edukim Fizik 32 REFUZOI

20798 Shkodër Edukim Fizik 33 REFUZOI

10863 Shkodër Edukim Fizik 34 REFUZOI



16688 Shkodër Edukim Fizik 35 REFUZOI

8005 Shkodër Edukim Fizik 36 REFUZOI

8338 Shkodër Edukim Fizik 37 REFUZOI

19003 Shkodër Edukim Fizik 38 REFUZOI

12964 Shkodër Edukim Fizik 38 REFUZOI

20944 Shkodër Edukim Fizik 40 REFUZOI

21322 Shkodër Edukim Fizik 41 REFUZOI

21051 Shkodër Edukim Fizik 41 REFUZOI

20193 Shkodër Edukim Fizik 43 REFUZOI

20832 Shkodër Edukim Fizik 44 REFUZOI

16855 Shkodër Edukim Fizik 45 REFUZOI

17563 Shkodër Edukim Fizik 46 REFUZOI

17419 Shkodër Edukim Fizik 47 REFUZOI

17604 Shkodër Edukim Fizik 48 REFUZOI

11481 Shkodër Edukim Fizik 49 REFUZOI

1151 Shkodër Edukim Fizik 50 REFUZOI

2764 Shkodër Edukim Fizik 51 REFUZOI

17924 Shkodër Edukim Fizik 52 REFUZOI

20806 Shkodër Edukim Fizik 53 REFUZOI

20239 Shkodër Edukim Fizik 54 REFUZOI

15573 Shkodër Edukim Fizik 55 REFUZOI

4392 Shkodër Edukim Fizik 56 REFUZOI

8394 Shkodër Edukim Fizik 57 REFUZOI

15298 Shkodër Edukim Fizik 58 REFUZOI

17425 Shkodër Edukim Fizik 59 REFUZOI

17107 Shkodër Edukim Fizik 60 REFUZOI

15671 Shkodër Edukim Fizik 61 REFUZOI

8463 Shkodër Edukim Fizik 62 REFUZOI

20440 Shkodër Edukim Fizik 63 REFUZOI

20784 Shkodër Edukim Fizik 64 REFUZOI

16717 Shkodër Edukim Fizik 65 REFUZOI

21336 Shkodër Edukim Fizik 66 REFUZOI

2034 Shkodër Fizikë 1 REFUZOI

614 Shkodër Fizikë 2 PRANOI PROVIZOR MEHMET SHPENDI

MEHMET SHPENDI PROFIL I PERAFERT DERI NE 

PERFUNDIM TE VITIT SHKOLLOR

1857 Shkodër Fizikë 3 REFUZOI

2408 Shkodër Fizikë 4 PRANOI PROVIZOR AT GJON KARMA LEJE LINDJE

8024 Shkodër Fizikë 5 REFUZOI

6321 Shkodër Fizikë 6 REFUZOI

17389 Shkodër Fizikë 7 REFUZOI

3120 Shkodër Fizikë 8 REFUZOI

18772 Shkodër Fizikë 9 PRANOI PROVIZOR QAZIM MEHJA DERI NE PERFUNDIM TE VITIT SHKOLLOR 

5481 Shkodër Fizikë 10 REFUZOI

12859 Shkodër Fizikë 11 REFUZOI

18356 Shkodër Fizikë 12 REFUZOI

19041 Shkodër Fizikë 13 REFUZOI

1866 Shkodër Fizikë 14 REFUZOI

17761 Shkodër Fizikë 15 REFUZOI

8223 Shkodër Fizikë 16 REFUZOI

15954 Shkodër Fizikë 17 REFUZOI

8497 Shkodër Fizikë 18 REFUZOI

528 Shkodër Fizikë 19 REFUZOI

8480 Shkodër Fizikë 20 REFUZOI



19988 Shkodër Fizikë 21 REFUZOI

11802 Shkodër Fizikë 22 REFUZOI

19618 Shkodër Fizikë 23 REFUZOI

18941 Shkodër Fizikë 24 REFUZOI

20950 Shkodër Fizikë 25 REFUZOI

285 Shkodër Gjeografi 1 REFUZOI

16578 Shkodër Gjeografi 2 REFUZOI

20631 Shkodër Gjeografi 3 REFUZOI

14028 Shkodër Gjeografi 4 REFUZOI

9516 Shkodër Gjeografi 5 REFUZOI

16627 Shkodër Gjeografi 6 REFUZOI

14441 Shkodër Gjeografi 7 REFUZOI

2967 Shkodër Gjeografi 8 REFUZOI

238 Shkodër Gjeografi 9 PRANOI PROVIZOR ARIF SELIMI DERI NE PERFUNDIM TE VITIT SHKOLLOR 

20220 Shkodër Gjeografi 10 REFUZOI

19579 Shkodër Gjeografi 11 REFUZOI

8366 Shkodër Gjeografi 12 REFUZOI

18960 Shkodër Gjeografi 13 REFUZOI

20096 Shkodër Gjeografi 14 REFUZOI

2926 Shkodër Gjeografi 15 REFUZOI

2916 Shkodër Gjeografi 16 REFUZOI

21124 Shkodër Gjeografi 17 REFUZOI

13605 Shkodër Gjeografi 18 REFUZOI

16629 Shkodër Gjeografi 19 REFUZOI

8643 Shkodër Gjeografi 20 REFUZOI

950 Shkodër Gjeografi 21 REFUZOI

9173 Shkodër Gjeografi 22 REFUZOI

19968 Shkodër Gjeografi 23 REFUZOI

3420 Shkodër Gjeografi 24 REFUZOI

431 Shkodër Gjeografi 25 REFUZOI

2444 Shkodër Gjeografi 26 REFUZOI

16481 Shkodër Gjeografi 27 REFUZOI

910 Shkodër Gjeografi 28 REFUZOI

840 Shkodër Gjeografi 29 REFUZOI

21204 Shkodër Gjeografi 30 REFUZOI

20602 Shkodër Gjeografi 30 REFUZOI

19587 Shkodër Gjeografi 32 REFUZOI

20283 Shkodër Gjuhë Angleze 1 REFUZOI

19767 Shkodër Gjuhë Angleze 2 PRANOI PROVIZOR XHELADIN FISHTA LEJE LINDJE

20941 Shkodër Gjuhë Angleze 3 PRANOI PROVIZOR ISMAIL QEMALI ETJ DERI NE PERFUNDIM TE VITIT SHKOLLOR

20953 Shkodër Gjuhë Angleze 4 REFUZOI

8597 Shkodër Gjuhë Angleze 5 PRANOI PROVIZOR ZEF JUBANI LEJE LINDJE

8099 Shkodër Gjuhë Angleze 6 PRANOI PROVIZOR NIKOLLE ZOGORJANI DHE XHELADIN FISHTA ETJ DERI NE PERFUNDIM TE VITIT SHKOLLOR

17092 Shkodër Gjuhë Angleze 7 REFUZOI

9160 Shkodër Gjuhë Angleze 8 REFUZOI

8752 Shkodër Gjuhë Angleze 9 REFUZOI

16673 Shkodër Gjuhë Angleze 10 REFUZOI

17249 Shkodër Gjuhë Angleze 11 REFUZOI

17024 Shkodër Gjuhë Angleze 11 REFUZOI

880 Shkodër Gjuhë Angleze 13 REFUZOI

1840 Shkodër Gjuhë Angleze 14 REFUZOI

17351 Shkodër Gjuhë Angleze 15 REFUZOI

15448 Shkodër Gjuhë Angleze 16 REFUZOI



3893 Shkodër Gjuhë Angleze 17 REFUZOI

2645 Shkodër Gjuhë Angleze 18 REFUZOI

14416 Shkodër Gjuhë Angleze 19 REFUZOI

17853 Shkodër Gjuhë Angleze 20 REFUZOI

21236 Shkodër Gjuhë Angleze 21 REFUZOI

4744 Shkodër Gjuhë Angleze 22 REFUZOI

13066 Shkodër Gjuhë Angleze 23 PRANOI PROVIZOR GJERGJ LACA DERI NE PERFUNDIM TE VITIT SHKOLLOR

20574 Shkodër Gjuhë Angleze 24 REFUZOI

17059 Shkodër Gjuhë Angleze 25 REFUZOI

3129 Shkodër Gjuhë Angleze 26 REFUZOI

4754 Shkodër Gjuhë Angleze 26 REFUZOI

17116 Shkodër Gjuhë Angleze 28 REFUZOI

16143 Shkodër Gjuhë Angleze 29 REFUZOI

12122 Shkodër Gjuhë Angleze 30 REFUZOI

13680 Shkodër Gjuhë Angleze 31 REFUZOI

3784 Shkodër Gjuhë Angleze 32 REFUZOI

20646 Shkodër Gjuhë Angleze 33 REFUZOI

11898 Shkodër Gjuhë Angleze 34 REFUZOI

9901 Shkodër Gjuhë Angleze 35 REFUZOI

334 Shkodër Gjuhë Angleze 36 REFUZOI

14220 Shkodër Gjuhë Angleze 37 REFUZOI

5537 Shkodër Gjuhë Angleze 37 REFUZOI

19914 Shkodër Gjuhë Angleze 39 REFUZOI

14271 Shkodër Gjuhë Angleze 40 REFUZOI

8251 Shkodër Gjuhë Angleze 41 REFUZOI

1374 Shkodër Gjuhë Angleze 42 REFUZOI

20528 Shkodër Gjuhë Angleze 43 REFUZOI

2847 Shkodër Gjuhë Angleze 44 REFUZOI

3788 Shkodër Gjuhë Angleze 45 REFUZOI

12961 Shkodër Gjuhë Angleze 46 REFUZOI

9462 Shkodër Gjuhë Angleze 47 REFUZOI

9601 Shkodër Gjuhë Angleze 48 REFUZOI

2598 Shkodër Gjuhë Angleze 49 REFUZOI

9314 Shkodër Gjuhë Angleze 50 REFUZOI

16386 Shkodër Gjuhë Angleze 50 REFUZOI

16234 Shkodër Gjuhë Angleze 52 REFUZOI

4965 Shkodër Gjuhë Angleze 53 REFUZOI

10255 Shkodër Gjuhë Angleze 54 REFUZOI

2397 Shkodër Gjuhë Angleze 55 REFUZOI

1139 Shkodër Gjuhë Angleze 56 REFUZOI

21005 Shkodër Gjuhë Angleze 57 REFUZOI

3052 Shkodër Gjuhë Angleze 57 REFUZOI

4876 Shkodër Gjuhë Angleze 59 REFUZOI

12890 Shkodër Gjuhë Angleze 60 REFUZOI

1204 Shkodër Gjuhë Angleze 60 REFUZOI

7966 Shkodër Gjuhë Angleze 62 REFUZOI

10821 Shkodër Gjuhë Angleze 63 REFUZOI

15648 Shkodër Gjuhë Angleze 63 REFUZOI

16979 Shkodër Gjuhë Angleze 65 REFUZOI

14096 Shkodër Gjuhë Angleze 66 REFUZOI

20808 Shkodër Gjuhë Angleze 67 REFUZOI

2275 Shkodër Gjuhë Angleze 68 REFUZOI

11896 Shkodër Gjuhë Angleze 69 REFUZOI



17194 Shkodër Gjuhë Angleze 70 REFUZOI

20484 Shkodër Gjuhë Angleze 71 REFUZOI

5485 Shkodër Gjuhë Angleze 72 REFUZOI

20652 Shkodër Gjuhë Angleze 73 REFUZOI

11878 Shkodër Gjuhë Angleze 74 REFUZOI

745 Shkodër Gjuhë Angleze 75 REFUZOI

15103 Shkodër Gjuhë Angleze 76 REFUZOI

8635 Shkodër Gjuhë Angleze 77 REFUZOI

2410 Shkodër Gjuhë Angleze 78 REFUZOI

20389 Shkodër Gjuhë Angleze 79 REFUZOI

20389 Shkodër Gjuhë Angleze NULL REFUZOI

10067 Shkodër Gjuhë Frënge 1 REFUZOI

10503 Shkodër Gjuhë Frënge 2 PRANOI PROVIZOR PREKE JAKOVA LEJE LINDJE

3492 Shkodër Gjuhë Frënge 3 REFUZOI

1852 Shkodër Gjuhë Frënge 4 REFUZOI

6153 Shkodër Gjuhë Frënge 5 REFUZOI

18558 Shkodër Gjuhë Frënge 6 REFUZOI

4922 Shkodër Gjuhë Frënge 6 REFUZOI

10962 Shkodër Gjuhë Frënge 8 REFUZOI

14707 Shkodër Gjuhë Frënge 9 REFUZOI

21079 Shkodër Gjuhë Frënge 10 REFUZOI

2683 Shkodër Gjuhë Frënge 11 REFUZOI

21027 Shkodër Gjuhë Frënge 12 REFUZOI

4399 Shkodër Gjuhë Frënge 13 REFUZOI

2289 Shkodër Gjuhë Frënge 14 REFUZOI

15825 Shkodër Gjuhë Gjermane 1 REFUZOI

19642 Shkodër Gjuhë Gjermane 2 REFUZOI

17614 Shkodër Gjuhë Gjermane 3 PRANOI PROVIZOR KOLE IDROMENO DERI NE PERFUNDIM TE VITIT SHKOLLOR 

5739 Shkodër Gjuhë Gjermane 4 REFUZOI

19106 Shkodër Gjuhë Gjermane 5 REFUZOI

1590 Shkodër Gjuhë Gjermane 6 REFUZOI

9296 Shkodër Gjuhë Gjermane 7 REFUZOI

4412 Shkodër Gjuhë Italiane 1 REFUZOI

11651 Shkodër Gjuhë Italiane 2 REFUZOI

18714 Shkodër Gjuhë Italiane 3 REFUZOI

13738 Shkodër Gjuhë Italiane 4 REFUZOI

11658 Shkodër Gjuhë Italiane 5 REFUZOI

16282 Shkodër Gjuhë Italiane 6 PRANOI PROVIZOR XHELADIN FISHTA LEJE LINDJE

14032 Shkodër Gjuhë Italiane 7 REFUZOI

15097 Shkodër Gjuhë Italiane 8 REFUZOI

19175 Shkodër Gjuhë Italiane 9 REFUZOI

17757 Shkodër Gjuhë Italiane 9 REFUZOI

16530 Shkodër Gjuhë Italiane 11 REFUZOI

18458 Shkodër Gjuhë Italiane 12 REFUZOI

9546 Shkodër Gjuhë Italiane 13 REFUZOI

14467 Shkodër Gjuhë Italiane 14 REFUZOI

2794 Shkodër

Gjuhë Shqipe dhe 

Letërsi 1 REFUZOI

19229 Shkodër

Gjuhë Shqipe dhe 

Letërsi 2 REFUZOI

2442 Shkodër

Gjuhë Shqipe dhe 

Letërsi 3 PRANOI PROVIZOR QAZIM MEHJA

DERI NE PERFUNDIM TE VITIT SHKOLLOR 

(FEMIJE AK)



2415 Shkodër

Gjuhë Shqipe dhe 

Letërsi 4 REFUZOI

5834 Shkodër

Gjuhë Shqipe dhe 

Letërsi 5 REFUZOI

10132 Shkodër

Gjuhë Shqipe dhe 

Letërsi 6 REFUZOI

14850 Shkodër

Gjuhë Shqipe dhe 

Letërsi 7 REFUZOI

9498 Shkodër

Gjuhë Shqipe dhe 

Letërsi 8 REFUZOI

13044 Shkodër

Gjuhë Shqipe dhe 

Letërsi 9 REFUZOI

397 Shkodër

Gjuhë Shqipe dhe 

Letërsi 10 REFUZOI

10658 Shkodër

Gjuhë Shqipe dhe 

Letërsi 11 REFUZOI

3087 Shkodër

Gjuhë Shqipe dhe 

Letërsi 12 PRANOI PROVIZOR NIKOLLE ZOGORJANI RAPORTE MJEKESORE

8272 Shkodër

Gjuhë Shqipe dhe 

Letërsi 13 REFUZOI

11183 Shkodër

Gjuhë Shqipe dhe 

Letërsi 14 REFUZOI

12277 Shkodër

Gjuhë Shqipe dhe 

Letërsi 15 REFUZOI

2695 Shkodër

Gjuhë Shqipe dhe 

Letërsi 16 REFUZOI

15123 Shkodër

Gjuhë Shqipe dhe 

Letërsi 17 REFUZOI

5627 Shkodër

Gjuhë Shqipe dhe 

Letërsi 18 REFUZOI

20682 Shkodër

Gjuhë Shqipe dhe 

Letërsi 19 PRANOI PROVIZOR DRAGOC RAPORTE MJEKESORE

15243 Shkodër

Gjuhë Shqipe dhe 

Letërsi 20 REFUZOI

6232 Shkodër

Gjuhë Shqipe dhe 

Letërsi 21 REFUZOI

15397 Shkodër

Gjuhë Shqipe dhe 

Letërsi 22 REFUZOI

12283 Shkodër

Gjuhë Shqipe dhe 

Letërsi 23 REFUZOI

14529 Shkodër

Gjuhë Shqipe dhe 

Letërsi 24 REFUZOI

7893 Shkodër

Gjuhë Shqipe dhe 

Letërsi 25 REFUZOI

11748 Shkodër

Gjuhë Shqipe dhe 

Letërsi 26 REFUZOI

8048 Shkodër

Gjuhë Shqipe dhe 

Letërsi 27 REFUZOI

6552 Shkodër

Gjuhë Shqipe dhe 

Letërsi 28 REFUZOI

1358 Shkodër

Gjuhë Shqipe dhe 

Letërsi 28 REFUZOI



16372 Shkodër

Gjuhë Shqipe dhe 

Letërsi 30 REFUZOI

8036 Shkodër

Gjuhë Shqipe dhe 

Letërsi 31 REFUZOI

13190 Shkodër

Gjuhë Shqipe dhe 

Letërsi 32 REFUZOI

3824 Shkodër

Gjuhë Shqipe dhe 

Letërsi 33 REFUZOI

21058 Shkodër

Gjuhë Shqipe dhe 

Letërsi 34 REFUZOI

2104 Shkodër

Gjuhë Shqipe dhe 

Letërsi 35 REFUZOI

3035 Shkodër

Gjuhë Shqipe dhe 

Letërsi 35 REFUZOI

5238 Shkodër

Gjuhë Shqipe dhe 

Letërsi 37 REFUZOI

20212 Shkodër

Gjuhë Shqipe dhe 

Letërsi 38 REFUZOI

14945 Shkodër

Gjuhë Shqipe dhe 

Letërsi 39 REFUZOI

15109 Shkodër

Gjuhë Shqipe dhe 

Letërsi 40 REFUZOI

8678 Shkodër

Gjuhë Shqipe dhe 

Letërsi 41 REFUZOI

20209 Shkodër

Gjuhë Shqipe dhe 

Letërsi 42 REFUZOI

8616 Shkodër

Gjuhë Shqipe dhe 

Letërsi 43 REFUZOI

10588 Shkodër

Gjuhë Shqipe dhe 

Letërsi 44 REFUZOI

5321 Shkodër

Gjuhë Shqipe dhe 

Letërsi 45 REFUZOI

14056 Shkodër

Gjuhë Shqipe dhe 

Letërsi 46 REFUZOI

4586 Shkodër

Gjuhë Shqipe dhe 

Letërsi 47 REFUZOI

468 Shkodër

Gjuhë Shqipe dhe 

Letërsi 48 REFUZOI

20319 Shkodër

Gjuhë Shqipe dhe 

Letërsi 49 REFUZOI

19511 Shkodër

Gjuhë Shqipe dhe 

Letërsi 50 REFUZOI

2647 Shkodër

Gjuhë Shqipe dhe 

Letërsi 51 REFUZOI

5882 Shkodër

Gjuhë Shqipe dhe 

Letërsi 52 REFUZOI

18052 Shkodër

Gjuhë Shqipe dhe 

Letërsi 53 REFUZOI

19339 Shkodër

Gjuhë Shqipe dhe 

Letërsi 54 REFUZOI

8392 Shkodër

Gjuhë Shqipe dhe 

Letërsi 55 REFUZOI



17260 Shkodër

Gjuhë Shqipe dhe 

Letërsi 56 REFUZOI

20461 Shkodër

Gjuhë Shqipe dhe 

Letërsi 57 REFUZOI

19347 Shkodër

Gjuhë Shqipe dhe 

Letërsi 58 REFUZOI

12124 Shkodër

Gjuhë Shqipe dhe 

Letërsi 59 REFUZOI

20668 Shkodër

Gjuhë Shqipe dhe 

Letërsi 60 REFUZOI

17174 Shkodër

Gjuhë Shqipe dhe 

Letërsi 61 REFUZOI

20273 Shkodër

Gjuhë Shqipe dhe 

Letërsi 62 REFUZOI

4832 Shkodër

Gjuhë Shqipe dhe 

Letërsi 63 REFUZOI

9143 Shkodër

Gjuhë Shqipe dhe 

Letërsi 64 REFUZOI

20228 Shkodër

Gjuhë Shqipe dhe 

Letërsi 65 REFUZOI

19552 Shkodër

Gjuhë Shqipe dhe 

Letërsi 66 REFUZOI

3253 Shkodër

Gjuhë Shqipe dhe 

Letërsi 67 REFUZOI

15982 Shkodër

Gjuhë Shqipe dhe 

Letërsi 68 REFUZOI

17342 Shkodër

Gjuhë Shqipe dhe 

Letërsi 69 REFUZOI

20218 Shkodër

Gjuhë Shqipe dhe 

Letërsi 69 REFUZOI

20266 Shkodër

Gjuhë Shqipe dhe 

Letërsi 71 REFUZOI

18037 Shkodër

Gjuhë Shqipe dhe 

Letërsi 72 REFUZOI

5575 Shkodër

Gjuhë Shqipe dhe 

Letërsi 73 REFUZOI

20334 Shkodër

Gjuhë Shqipe dhe 

Letërsi 74 REFUZOI

8368 Shkodër

Gjuhë Shqipe dhe 

Letërsi 75 REFUZOI

20769 Shkodër

Gjuhë Shqipe dhe 

Letërsi 76 REFUZOI

3646 Shkodër

Gjuhë Shqipe dhe 

Letërsi 77 REFUZOI

3436 Shkodër

Gjuhë Shqipe dhe 

Letërsi 78 REFUZOI

20919 Shkodër

Gjuhë Shqipe dhe 

Letërsi 79 REFUZOI

18972 Shkodër

Gjuhë Shqipe dhe 

Letërsi 80 REFUZOI

19199 Shkodër

Gjuhë Shqipe dhe 

Letërsi 81 REFUZOI



19190 Shkodër

Gjuhë Shqipe dhe 

Letërsi 82 REFUZOI

17741 Shkodër Histori 1 REFUZOI

11917 Shkodër Histori 2 REFUZOI

19008 Shkodër Histori 3 REFUZOI

20154 Shkodër Histori 4 REFUZOI

13368 Shkodër Histori 5 REFUZOI

5621 Shkodër Histori 6 REFUZOI

218 Shkodër Histori 7 REFUZOI

3553 Shkodër Histori 8 REFUZOI

8113 Shkodër Histori 9 REFUZOI

16649 Shkodër Histori 10 REFUZOI

12889 Shkodër Histori 11 REFUZOI

8709 Shkodër Histori 12 REFUZOI

16418 Shkodër Histori 13 REFUZOI

19567 Shkodër Histori 14 REFUZOI

246 Shkodër Histori 15 REFUZOI

8855 Shkodër Histori 16 REFUZOI

1550 Shkodër Histori 17 REFUZOI

16433 Shkodër Histori 18 REFUZOI

10343 Shkodër Histori 19 REFUZOI

16442 Shkodër Histori 20 REFUZOI

15255 Shkodër Histori 21 REFUZOI

18003 Shkodër Histori 22 REFUZOI

16675 Shkodër Histori 23 REFUZOI

8370 Shkodër Histori 24 REFUZOI

19005 Shkodër Histori 25 REFUZOI

15782 Shkodër Histori 26 REFUZOI

3853 Shkodër Histori 27 REFUZOI

3683 Shkodër Histori 28 REFUZOI

19040 Shkodër Histori 29 REFUZOI

9478 Shkodër Histori 29 REFUZOI

15614 Shkodër Kimi 1 REFUZOI

2628 Shkodër Kimi 2 REFUZOI

16638 Shkodër Kimi 3 REFUZOI

2845 Shkodër Kimi 4 REFUZOI

20466 Shkodër Kimi 5 REFUZOI

4447 Shkodër Kimi 5 REFUZOI

20490 Shkodër Kimi 7 REFUZOI

4004 Shkodër Kimi 8 REFUZOI

11240 Shkodër Kimi 9 REFUZOI

5748 Shkodër Kimi 10 REFUZOI

8004 Shkodër Matematikë 1 PRANOI DEFINITIV ISMAIL QEMALI KONTRATE PA AFAT

4766 Shkodër Matematikë 2 REFUZOI

8579 Shkodër Matematikë 3 REFUZOI

3057 Shkodër Matematikë 4 REFUZOI

17802 Shkodër Matematikë 5 PRANOI PROVIZOR LUCE AGRAJA LEJE LINDJE

17922 Shkodër Matematikë 6 REFUZOI

5919 Shkodër Matematikë 7 REFUZOI

15679 Shkodër Matematikë 8 REFUZOI

12434 Shkodër Matematikë 9 REFUZOI

870 Shkodër Matematikë 10 REFUZOI

9712 Shkodër Matematikë 11 REFUZOI



8083 Shkodër Matematikë 12 REFUZOI

2644 Shkodër Matematikë 13 REFUZOI

17686 Shkodër Matematikë 14 REFUZOI

3488 Shkodër Matematikë 14 REFUZOI

5262 Shkodër Matematikë 16 REFUZOI

3495 Shkodër Matematikë 17 REFUZOI

9617 Shkodër Matematikë 18 REFUZOI

4884 Shkodër Matematikë 19 REFUZOI

1360 Shkodër Matematikë 20 REFUZOI

13268 Shkodër Matematikë 21 REFUZOI

7438 Shkodër Matematikë 22 REFUZOI

9286 Shkodër Matematikë 23 REFUZOI

7965 Shkodër Matematikë 24 REFUZOI

2030 Shkodër Matematikë 25 REFUZOI

20925 Shkodër Matematikë 26 REFUZOI

13297 Shkodër Matematikë 27 REFUZOI

8701 Shkodër Matematikë 28 REFUZOI

19076 Shkodër Matematikë 29 REFUZOI

8204 Shkodër Matematikë 30 REFUZOI

12573 Shkodër Matematikë 31 REFUZOI

19919 Shkodër Matematikë 32 REFUZOI

16712 Shkodër Matematikë 33 REFUZOI

8335 Shkodër Matematikë 34 REFUZOI

17652 Shkodër Matematikë 35 REFUZOI

2919 Shkodër Matematikë 36 REFUZOI

21175 Shkodër Matematikë 37 REFUZOI

15321 Shkodër Matematikë 38 REFUZOI

1141 Shkodër Matematikë 38 REFUZOI

15499 Shkodër Matematikë 40 REFUZOI

13409 Shkodër Matematikë 41 REFUZOI

17222 Shkodër Matematikë 42 REFUZOI

16968 Shkodër Matematikë 43 REFUZOI

20237 Shkodër Matematikë 44 REFUZOI

6252 Shkodër Matematikë 45 REFUZOI

16721 Shkodër Matematikë 46 REFUZOI

13330 Shkodër Muzikë 1 REFUZOI

12669 Shkodër Muzikë 2 PRANOI PROVIZOR TRING SMAJLI DERI NE PERFUNDIM TE VITIT SHKOLLOR

20892 Shkodër Muzikë NULL REFUZOI

19042 Shkodër Muzikë NULL REFUZOI

14015 Shkodër

Muzikë (shkolla 

artistike) 1 REFUZOI

20663 Shkodër

Muzikë (shkolla 

artistike) 2 REFUZOI

20679 Shkodër

Muzikë (shkolla 

artistike) 3 REFUZOI

20955 Shkodër

Muzikë (shkolla 

artistike) 4 REFUZOI

20899 Shkodër

Muzikë (shkolla 

artistike) 5 REFUZOI

11946 Shkodër

Muzikë (shkolla 

artistike) 6 REFUZOI

20105 Shkodër

Muzikë (shkolla 

artistike) 7 REFUZOI



20628 Shkodër

Muzikë (shkolla 

artistike) 8 REFUZOI

16593 Shkodër

Muzikë (shkolla 

artistike) 9 REFUZOI

19079 Shkodër

Muzikë (shkolla 

artistike) 10 REFUZOI

8098 Shkodër

Muzikë (shkolla 

artistike) 11 PRANOI PROVIZOR BRANKO KADIA

DERI NE PERFUNDIM TE VITIT SHKOLLOR 

PROFIL I PERAFERT

20179 Shkodër

Muzikë (shkolla 

artistike) 12 REFUZOI

16866 Shkodër

Muzikë (shkolla 

artistike) 13 REFUZOI

16723 Shkodër

Muzikë (shkolla 

artistike) 14 REFUZOI

11243 Shkodër Shkenca Sociale 1 PRANOI PROVIZOR QAZIM MEHJA DERI NE PERFUNDIM TE VITIT SHKOLLOR 

2675 Shkodër

Teknologji 

Informacioni dhe 

Komunikimi 1 REFUZOI

21107 Shkodër

Teknologji 

Informacioni dhe 

Komunikimi 2 REFUZOI

8839 Shkodër

Teknologji 

Informacioni dhe 

Komunikimi 3 REFUZOI

9726 Shkodër

Teknologji 

Informacioni dhe 

Komunikimi 4 REFUZOI

11940 Shkodër

Teknologji 

Informacioni dhe 

Komunikimi 5 PRANOI DEFINITIV XHELADIN FISHTA ETJ KONTRATE PA AFAT

20734 Shkodër

Teknologji 

Informacioni dhe 

Komunikimi 6 REFUZOI

3930 HAS Arsimi Fillor 1 Pranoi Provizor Sejdi  Dida 14.09.2022 deri me 22.06.2023

19961 HAS Arsimi Fillor 2 Pranoi Vakant Fajza 14.09.2022 deri me 24.12.2022

20553 HAS Arsimi Fillor 3 Pranoi Vakant Gjinaj 14.09.2022

20093 HAS Arsimi Fillor 4 Pranoi Provizor Sejdi  Dida 21.09.2022 deri me 24.12.2022

19505 HAS Arsimi Fillor 5 Pranoi Vakant Helshan 14.09.2022 deri me 24.12.2022

12943 HAS Arsimi 1 Pranoi Provizor Sejdi  Dida 21.09.2022 deri me 24.12.2022

8164 HAS Biologji 1 Pranoi Provizor Sejdi  Dida 19.09.2022 deri me 22.06.2023

13091 HAS Biologji 2 Pranoi Provizor Tregtan 19.09.2022 deri me 22.06.2023

4185 HAS Biologji 3 Pranoi Provizor Letaj 19.09.2022 deri me 22.06.2023

19464 HAS Edukim Fizik 1 Pranoi Vakant Sejdi  Dida 14.09.2022

20697 HAS Edukim Fizik 2 Pranoi Vakant Sejdi  Dida 14.09.2022

1825 HAS Gjeografi 1 Pranoi Provizor Skenderbeu 19.09.2022 deri me 22.06.2023

14752 HAS Gjeografi 3 Pranoi Provizor Vlahen 19.09.2022 deri me 22.06.2023

16896 HAS Gjeografi 4 Refuzoi Provizor Vendet e ofruara

21060 HAS Gjeografi 7 Refuzoi Provizor Vendet e ofruara

20532 HAS Gjeografi 8 Pranoi Provizor Nikoliq 19.09.2022 deri me 24.12.2022

3040 HAS

Gjuhë Shqipe dhe 

Letërsi 1 Pranoi Provizor
Sejdi  Dida

19.09.2022 deri me 22.06.2023

15346 HAS Gjuhë Shqipe dhe 2 Refuzoi Punesuar ne ZVAP tjeter



21073 HAS

Gjuhë Shqipe dhe 

Letërsi 3 Pranoi Provizor
Helshan

19.09.2022 deri me 22.06.2023

1730 HAS

Gjuhë Shqipe dhe 

Letërsi 4 Pranoi Provizor
SHMB Golaj

19.09.2022 deri me 22.06.2023

8746 HAS

Gjuhë Shqipe dhe 

Letërsi 5 Pranoi Provizor
Sejdi  Dida

21.O9.2022 deri me 22.06.2023

19392 HAS

Gjuhë Shqipe dhe 

Letërsi 6 Pranoi Provizor Sejdi  Dida 26.09.2022 deri me 24.12.2022

16300 HAS

Gjuhë Shqipe dhe 

Letërsi 8 Pranoi Provizor Vranisht 19.09.2022 deri me 22.06.2023

19478 HAS Histori 1 Pranoi Provizor SHMB Golaj 19.09.2022 deri me 24.12.2022

19528 HAS Histori 2 Pranoi Provizor SHMB Golaj 19.09.2022 deri me 24.12.2022

17081 HAS Histori 4 Pranoi Provizor Metaliaj 22.09.2022 deri me 24.12.2022

14737 HAS Kimi 1 Pranoi Vakant Helshan 14.09.2022

19120 HAS Matematikë 1 Pranoi Vakant SHMB Golaj 14.09.2022

19649 KUKËS Arsimi Fillor 2 Pranoi Vakant SHMB Shemri

20014 KUKËS Arsimi Fillor 3 Pranoi Vakant Shkolla 9-vjeçare "Sali  Bruka" Malqene

19671 KUKËS Arsimi Fillor 5 Pranoi Vakant SHMB "Imer Mata" Zapod

18918 KUKËS Arsimi Fillor 6 Pranoi Vakant SHMB "Elmaz  Ademi" Bardhoc

5318 KUKËS Arsimi Special 1 Pranoi Vakant Shkolla 9-vjeçare "Bajram Curri" Kukës

19795 KUKËS Arsimi Special 2 Pranoi Vakant Shkolla 9-vjeçare "Bajram Curri" Kukës

20400 KUKËS Biologji 2 Pranoi Vakant Shkolla 9-vjeçare "Hamdi Pelivani" Orgjost

11654 KUKËS Biologji 6 Pranoi Provizor Shkolla 9-vjeçare '1 Qershori" Kukës

Kontratë me afat të përcaktuar, nga data 

26.09.2022 deri në daljen në punë të mësueses 

15624 KUKËS Biologji 4 Pranoi Provizor

Shkolla 9-vjeçare Lojme, shkollë vartëse e SHMB 

"Imer Mata" Zapod

Kontratë me afat të përcaktuar, nga data 

15.09.2022 deri në daljen në punë të mësueses 

19369 KUKËS Edukim Fizik 1 Pranoi Vakant SHMB "Ahmet Voka" Gostil

19275 KUKËS Edukim Fizik 2 Pranoi Vakant SHMB Shemri

19679 KUKËS Edukim Fizik 3 Pranoi Vakant Gjimnazi "Havzi Nela" Kukës

20032 KUKËS Edukim Fizik 4 Pranoi Vakant Shkolla 9-vjeçare "Avni Rustemi" Kukës

21199 KUKËS Edukim Fizik 5 Pranoi Vakant Shkolla 9-vjeçare Pobreg

21126 KUKËS Edukim Fizik 6 Pranoi Vakant SHMB Shishtavec

19361 KUKËS Fizikë 2 Pranoi Provizor SHMB "Ahmet Voka" Gostil

Kontratë me afat të përcaktuar, nga data 

15.09.2022 deri në fund të vitit mësimor

19224 KUKËS Fizikë 3 Pranoi Provizor SHMB Shemri

Kontratë me afat të përcaktuar, nga data 

19.09.2022 deri në fund të vitit mësimor

5559 KUKËS Gjeografi 4 Pranoi Provizor Shkolla 9-vjeçare "Avni Rustemi" Kukës

Kontratë me afat të përcaktuar, nga data 

19.09.2022 deri në fund të vitit mësimor

9806 KUKËS Gjeografi 5 Pranoi Provizor Shkolla 9-vjeçare "Shaban Murati" Lusen

Kontratë me afat të përcaktuar, nga data 

19.09.2022 deri në fund të vitit mësimor

7921 KUKËS Gjeografi 6 Pranoi Provizor Shkolla 9-vjeçare Pobreg

Kontratë me afat të përcaktuar, nga data 

19.09.2022 deri në fund të vitit mësimor

13441 KUKËS Gjeografi 8 Pranoi Provizor Shkolla 9-vjeçare "Lidhja e Prizrenit" Kukës

Kontratë me afat të përcaktuar, nga data 

19.09.2022 deri në fund të vitit mësimor

8901 KUKËS Gjeografi 9 Pranoi Provizor Shkolla 9-vjeçare "Bajram Curri" Kukës

Kontratë me afat të përcaktuar, nga data 

19.09.2022 deri në fund të vitit mësimor

3632 KUKËS Gjeografi 10 Pranoi Provizor Shkolla 9-vjeçare "Ramadan Zaskoci" Mamëz

Kontratë me afat të përcaktuar, nga data 

19.09.2022 deri në fund të vitit mësimor

12888 KUKËS Gjeografi 11 Pranoi Provizor

SHMB "Elmaz  Ademi" Bardhoc + Shkolla 9-

vjeçare "Gani Duraku" Morin

Kontratë me afat të përcaktuar, nga data 

19.09.2022 deri në fund të vitit mësimor

14687 KUKËS Gjeografi 13 Pranoi Provizor

Shkolla 9-vjeçare "Lidhja e Prizrenit" Kolesjan + 

Shkolla 9-vjeçare "Sali Bruka" Malqene

Kontratë me afat të përcaktuar, nga data 

19.09.2022 deri në fund të vitit mësimor

20233 KUKËS Gjeografi 14 Pranoi Vakant Shkolla 9-vjeçare Çajë, shkollë vartëse e shkollës 



7941 KUKËS Gjeografi 15 Pranoi Provizor Shkolla 9-vjeçare "Sali Bruka" Malqene

Kontratë me afat të përcaktuar, nga data 

26.09.2022 deri në fund të vitit mësimor

20044 KUKËS Gjuhë Angleze 1 Pranoi Vakant SHMB "Elmaz  Ademi" Bardhoc

19016 KUKËS Gjuhë Angleze 2 Pranoi Vakant Shkolla 9-vjeçare "Bajram Curri" Kukës

16915 KUKËS Gjuhë Angleze 3 Pranoi Vakant Shkolla 9-vjeçare "Lidhja e Prizrenit" Kukës

20000 KUKËS Gjuhë Angleze 4 Pranoi Vakant Shkolla 9-vjeçare "Sali Bruka" Malqene

21350 KUKËS Gjuhë Angleze 5 Pranoi Vakant Shkolla 9-vjeçare "Nuredin Braha" Bushat

1978 KUKËS

Gjuhë Shqipe dhe 

Letërsi 3 Pranoi Provizor Shkolla 9-vjeçare "Avni Rustemi" Kukës

Kontratë me afat të përcaktuar, nga data 

15.09.2022 deri në fund të vitit mësimor

21371 KUKËS

Gjuhë Shqipe dhe 

Letërsi 5 Pranoi Provizor

Shkolla 9-vjeçare Turaj, shkollë vartëse e SHMB 

"9 Shatori" Topojan

Kontratë me afat të përcaktuar, nga data 

15.09.2022 deri në fund të vitit mësimor

2738 KUKËS

Gjuhë Shqipe dhe 

Letërsi 9 Pranoi Provizor Shkolla 9-vjeçare "Bajram Curri" Kukës

Kontratë me afat të përcaktuar, nga data 

19.09.2022 deri në fund të vitit mësimor

16599 KUKËS

Gjuhë Shqipe dhe 

Letërsi 12 Pranoi Provizor SHMB "Imer Mata" Zapod

Kontratë me afat të përcaktuar, nga data 

19.09.2022 deri në fund të vitit mësimor

2313 KUKËS

Gjuhë Shqipe dhe 

Letërsi 13 Pranoi Provizor

Shkolla 9-vjeçare Kalimash + SHMB "Qazim 

Shehu" Shtiqën

Kontratë me afat të përcaktuar, nga data 

19.09.2022 deri në fund të vitit mësimor

15754 KUKËS

Gjuhë Shqipe dhe 

Letërsi 14 Pranoi Provizor Shkolla 9-vjeçare "Ramadan Zaskoci" Mamëz

Kontratë me afat të përcaktuar, nga data 

19.09.2022 deri në fund të vitit mësimor

15592 KUKËS

Gjuhë Shqipe dhe 

Letërsi 16 Pranoi Provizor SHMB Bushtricë

Kontratë me afat të përcaktuar, nga data 

26.09.2022 deri në fund të vitit mësimor

15705 KUKËS

Gjuhë Shqipe dhe 

Letërsi 18 Pranoi Provizor SHMB Shemri

Kontratë me afat të përcaktuar, nga data 

26.09.2022 deri në fund të vitit mësimor

15030 KUKËS

Gjuhë Shqipe dhe 

Letërsi 19 Pranoi Provizor Shkolla 9-vjeçare "Shaban Murati" Lusen

Kontratë me afat të përcaktuar, nga data 

26.09.2022 deri në fund të vitit mësimor

8771 KUKËS

Gjuhë Shqipe dhe 

Letërsi 23 Pranoi Vakant

Shkolla 9-vjeçare Lojme, shkollë vartëse e SHMB 

"Imer Mata" Zapod

17754 KUKËS Histori 2 Pranoi Provizor Shkolla 9-vjeçare "Bajram Curri" Kukës

Kontratë me afat të përcaktuar, nga data 

19.09.2022 deri në fund të vitit mësimor

21334 KUKËS Histori 3 Pranoi Vakant Shkolla 9-vjeçare Fshat

5375 KUKËS Histori 4 Pranoi Provizor Shkolla 9-vjeçare "Avni Rustemi" Kukës

Kontratë me afat të përcaktuar, nga data 

19.09.2022 deri në fund të vitit mësimor

20022 KUKËS Histori 5 Pranoi Provizor Shkolla 9-vjeçare "Beqir Hamza" Novosej

Kontratë me afat të përcaktuar, nga data 

26.09.2022 deri në fund të vitit mësimor

11775 KUKËS Histori 6 Pranoi Provizor Shkolla 9-vjeçare "Hamdi Pelivani" Orgjost

Kontratë me afat të përcaktuar, nga data 

19.09.2022 deri në fund të vitit mësimor

5365 KUKËS Histori 7 Pranoi Provizor Shkolla 9-vjeçare "Avni Rustemi" Kukës

Kontratë me afat të përcaktuar, nga data 

19.09.2022 deri në fund të vitit mësimor

5429 KUKËS Histori 9 Pranoi Provizor Shkolla 9-vjeçare "Bajram Curri" Kukës

Kontratë me afat të përcaktuar, nga data 

19.09.2022 deri në fund të vitit mësimor

2097 KUKËS Histori 10 Pranoi Provizor SHMB "Elmaz  Ademi" Bardhoc

Kontratë me afat të përcaktuar, nga data 

19.09.2022 deri në fund të vitit mësimor

3626 KUKËS Histori 12 Pranoi Provizor Shkolla 9-vjeçare "Riza Spahiu" Kukës

Kontratë me afat të përcaktuar, nga data 

19.09.2022 deri në fund të vitit mësimor

16217 KUKËS Histori 13 Pranoi Provizor Shkolla 9-vjeçare Kalimash

Kontratë me afat të përcaktuar, nga data 

26.09.2022 deri në fund të vitit mësimor

2175 KUKËS Histori 14 Pranoi Provizor Shkolla 9-vjeçare "Gani Duraku" Morin

Kontratë me afat të përcaktuar, nga data 

19.09.2022 deri në fund të vitit mësimor

8452 KUKËS Histori 17 Pranoi Provizor Shkolla 9-vjeçare "Riza Spahiu" Kukës

Kontratë me afat të përcaktuar, nga data 

15.09.2022 deri në fund të vitit mësimor

17644 KUKËS Histori 19 Pranoi Provizor

Shkolla 9-vjeçare "Sahit Gega" Brekijë, shkollë 

vartëse e SHMB "9 Shatori" Topojan

Kontratë me afat të përcaktuar, nga data 

26.09.2022 deri në fund të vitit mësimor



6085 KUKËS Matematikë 1 Pranoi Provizor Shkolla 9-vjeçare "Riza Spahiu" Kukës

Kontratë me afat të përcaktuar, nga data 

23.09.2022 deri në daljen në punë të mësueses 

me raport paaftësie

18996 KUKËS Shkenca Sociale 1 Pranoi Provizor Gjimnazi "Havzi Nela" Kukës

Kontratë me afat të përcaktuar, nga data 

15.09.2022 deri në daljen në punë të mësueses 

me raport lindjeje

18997 KUKËS Shkenca Sociale 2 Pranoi Provizor Gjimnazi "Havzi Nela" Kukës

Kontratë me afat të përcaktuar, nga data 

23.09.2022 deri në daljen në punë të 

sekretares me raport lindjeje

21075 KUKËS

Teknologji 

Informacioni dhe 

Komunikimi 1 Pranoi Vakant Shkolla 9-vjeçare "Avni Rustemi" Kukës

20879 VAU DEJËS ARSIM FILLOR 1 REFUZOI PROVIZOR SHMB PISTULL 16. 09. 2022-14. 06. 2023

18456 VAU DEJËS ARSIM FILLOR 2 REFUZOI PROVIZOR SHMB PISTULL 16. 09. 2022-14. 06. 2023

4254 VAU DEJËS ARSIM FILLOR 3 REFUZOI PROVIZOR SHMB PISTULL 16. 09. 2022-14. 06. 2023

6453 VAU DEJËS ARSIM FILLOR 4 REFUZOI PROVIZOR SHMB PISTULL 16. 09. 2022-14. 06. 2023

2552 VAU DEJËS ARSIM FILLOR 5 REFUZOI PROVIZOR SHMB PISTULL 16. 09. 2022-14. 06. 2023

6350 VAU DEJËS ARSIM FILLOR 6 REFUZOI PROVIZOR SHMB PISTULL 16. 09. 2022-14. 06. 2023

4088 VAU DEJËS ARSIM FILLOR 7 PRANOI PROVIZOR SHMB PISTULL 16. 09. 2022-14. 06. 2023

20879 VAU DEJËS ARSIM FILLOR 1 REFUZOI PROVIZOR 9-VJ. ASHTË 16. 09. 2022-14. 06. 2023

18456 VAU DEJËS ARSIM FILLOR 2 REFUZOI PROVIZOR 9-VJ. ASHTË 16. 09. 2022-14. 06. 2023

4254 VAU DEJËS ARSIM FILLOR 3 REFUZOI PROVIZOR 9-VJ. ASHTË 16. 09. 2022-14. 06. 2023

6453 VAU DEJËS ARSIM FILLOR 4 REFUZOI PROVIZOR 9-VJ. ASHTË 16. 09. 2022-14. 06. 2023

2552 VAU DEJËS ARSIM FILLOR 5 REFUZOI PROVIZOR 9-VJ. ASHTË 16. 09. 2022-14. 06. 2023

6350 VAU DEJËS ARSIM FILLOR 6 REFUZOI PROVIZOR 9-VJ. ASHTË 16. 09. 2022-14. 06. 2023

4088 VAU DEJËS ARSIM FILLOR 7 REFUZOI PROVIZOR 9-VJ. ASHTË 16. 09. 2022-14. 06. 2023

13724 VAU DEJËS ARSIM FILLOR 8 REFUZOI PROVIZOR 9-VJ. ASHTË 16. 09. 2022-14. 06. 2023

3794 VAU DEJËS ARSIM FILLOR 9 PRANOI PROVIZOR 9-VJ. ASHTË 16. 09. 2022-14. 06. 2023

20879 VAU DEJËS ARSIM FILLOR 1 REFUZOI PROVIZOR 9-VJ. KARMË 17. 09. 2022-14. 06. 2023

18456 VAU DEJËS ARSIM FILLOR 2 REFUZOI PROVIZOR 9-VJ. KARMË 17. 09. 2022-14. 06. 2023

4254 VAU DEJËS ARSIM FILLOR 3 REFUZOI PROVIZOR 9-VJ. KARMË 17. 09. 2022-14. 06. 2023

6453 VAU DEJËS ARSIM FILLOR 4 REFUZOI PROVIZOR 9-VJ. KARMË 17. 09. 2022-14. 06. 2023

2552 VAU DEJËS ARSIM FILLOR 5 REFUZOI PROVIZOR 9-VJ. KARMË 17. 09. 2022-14. 06. 2023

6350 VAU DEJËS ARSIM FILLOR 6 REFUZOI PROVIZOR 9-VJ. KARMË 17. 09. 2022-14. 06. 2023

4088 VAU DEJËS ARSIM FILLOR 7 REFUZOI PROVIZOR 9-VJ. KARMË 17. 09. 2022-14. 06. 2023

13724 VAU DEJËS ARSIM FILLOR 8 REFUZOI PROVIZOR 9-VJ. KARMË 17. 09. 2022-14. 06. 2023

3794 VAU DEJËS ARSIM FILLOR 9 REFUZOI PROVIZOR 9-VJ. KARMË 17. 09. 2022-14. 06. 2023

18621 VAU DEJËS ARSIM FILLOR 10 REFUZOI PROVIZOR 9-VJ. KARMË 17. 09. 2022-14. 06. 2023

5331 VAU DEJËS ARSIM FILLOR 11 REFUZOI PROVIZOR 9-VJ. KARMË 17. 09. 2022-14. 06. 2023

2614 VAU DEJËS ARSIM FILLOR 12 REFUZOI PROVIZOR 9-VJ. KARMË 17. 09. 2022-14. 06. 2023

8570 VAU DEJËS ARSIM FILLOR 13 REFUZOI PROVIZOR 9-VJ. KARMË 17. 09. 2022-14. 06. 2023

15775 VAU DEJËS ARSIM FILLOR 14 REFUZOI PROVIZOR 9-VJ. KARMË 17. 09. 2022-14. 06. 2023

6022 VAU DEJËS ARSIM FILLOR 15 REFUZOI PROVIZOR 9-VJ. KARMË 17. 09. 2022-14. 06. 2023

2787 VAU DEJËS ARSIM FILLOR 16 REFUZOI PROVIZOR 9-VJ. KARMË 17. 09. 2022-14. 06. 2023

8336 VAU DEJËS ARSIM FILLOR 17 REFUZOI PROVIZOR 9-VJ. KARMË 17. 09. 2022-14. 06. 2023

11080 VAU DEJËS ARSIM FILLOR 18 REFUZOI PROVIZOR 9-VJ. KARMË 17. 09. 2022-14. 06. 2023

16773 VAU DEJËS ARSIM FILLOR 19 REFUZOI PROVIZOR 9-VJ. KARMË 17. 09. 2022-14. 06. 2023

20732 VAU DEJËS ARSIM FILLOR 20 REFUZOI PROVIZOR 9-VJ. KARMË 17. 09. 2022-14. 06. 2023

16718 VAU DEJËS ARSIM FILLOR 21 REFUZOI PROVIZOR 9-VJ. KARMË 17. 09. 2022-14. 06. 2023

16072 VAU DEJËS ARSIM FILLOR 22 REFUZOI PROVIZOR 9-VJ. KARMË 17. 09. 2022-14. 06. 2023

12935 VAU DEJËS ARSIM FILLOR 23 PRANOI PROVIZOR 9-VJ. KARMË 17. 09. 2022-14. 06. 2023

19871 VAU DEJËS ARSIM SPECIAL 1 REFUZOI DEFINITIV DON MARTIN TRUSHI 22. 09. 2022-VAZHDIM

20879 VAU DEJËS ARSIM FILLOR 1 REFUZOI PROVIZOR DON MARTIN TRUSHI 22. 09. 2022-14. 06. 2023



18456 VAU DEJËS ARSIM FILLOR 2 REFUZOI PROVIZOR DON MARTIN TRUSHI 22. 09. 2022-14. 06. 2023

4254 VAU DEJËS ARSIM FILLOR 3 REFUZOI PROVIZOR DON MARTIN TRUSHI 22. 09. 2022-14. 06. 2023

6453 VAU DEJËS ARSIM FILLOR 4 REFUZOI PROVIZOR DON MARTIN TRUSHI 22. 09. 2022-14. 06. 2023

2552 VAU DEJËS ARSIM FILLOR 5 REFUZOI PROVIZOR DON MARTIN TRUSHI 22. 09. 2022-14. 06. 2023

6350 VAU DEJËS ARSIM FILLOR 6 REFUZOI PROVIZOR DON MARTIN TRUSHI 22. 09. 2022-14. 06. 2023

4088 VAU DEJËS ARSIM FILLOR 7 REFUZOI PROVIZOR DON MARTIN TRUSHI 22. 09. 2022-14. 06. 2023

13724 VAU DEJËS ARSIM FILLOR 8 REFUZOI PROVIZOR DON MARTIN TRUSHI 22. 09. 2022-14. 06. 2023

3794 VAU DEJËS ARSIM FILLOR 9 REFUZOI PROVIZOR DON MARTIN TRUSHI 22. 09. 2022-14. 06. 2023

18621 VAU DEJËS ARSIM FILLOR 10 REFUZOI PROVIZOR DON MARTIN TRUSHI 22. 09. 2022-14. 06. 2023

5331 VAU DEJËS ARSIM FILLOR 11 REFUZOI PROVIZOR DON MARTIN TRUSHI 22. 09. 2022-14. 06. 2023

2614 VAU DEJËS ARSIM FILLOR 12 REFUZOI PROVIZOR DON MARTIN TRUSHI 22. 09. 2022-14. 06. 2023

8570 VAU DEJËS ARSIM FILLOR 13 REFUZOI PROVIZOR DON MARTIN TRUSHI 22. 09. 2022-14. 06. 2023

15775 VAU DEJËS ARSIM FILLOR 14 REFUZOI PROVIZOR DON MARTIN TRUSHI 22. 09. 2022-14. 06. 2023

6022 VAU DEJËS ARSIM FILLOR 15 REFUZOI PROVIZOR DON MARTIN TRUSHI 22. 09. 2022-14. 06. 2023

2787 VAU DEJËS ARSIM FILLOR 16 PRANOI PROVIZOR DON MARTIN TRUSHI 22. 09. 2022-14. 06. 2023

19871 VAU DEJËS ARSIM SPECIAL 1 REFUZOI DEFINITIV SHMB PISTULL 23. 09. 2022-VAZHDIM

20879 VAU DEJËS ARSIM FILLOR 1 REFUZOI PROVIZOR SHMB PISTULL 23. 09. 2022-14. 06. 2023

18456 VAU DEJËS ARSIM FILLOR 2 REFUZOI PROVIZOR SHMB PISTULL 23. 09. 2022-14. 06. 2023

4254 VAU DEJËS ARSIM FILLOR 3 REFUZOI PROVIZOR SHMB PISTULL 23. 09. 2022-14. 06. 2023

6453 VAU DEJËS ARSIM FILLOR 4 REFUZOI PROVIZOR SHMB PISTULL 23. 09. 2022-14. 06. 2023

2552 VAU DEJËS ARSIM FILLOR 5 REFUZOI PROVIZOR SHMB PISTULL 23. 09. 2022-14. 06. 2023

6350 VAU DEJËS ARSIM FILLOR 6 REFUZOI PROVIZOR SHMB PISTULL 23. 09. 2022-14. 06. 2023

4088 VAU DEJËS ARSIM FILLOR 7 REFUZOI PROVIZOR SHMB PISTULL 23. 09. 2022-14. 06. 2023

13724 VAU DEJËS ARSIM FILLOR 8 REFUZOI PROVIZOR SHMB PISTULL 23. 09. 2022-14. 06. 2023

3794 VAU DEJËS ARSIM FILLOR 9 REFUZOI PROVIZOR SHMB PISTULL 23. 09. 2022-14. 06. 2023

18621 VAU DEJËS ARSIM FILLOR 10 REFUZOI PROVIZOR SHMB PISTULL 23. 09. 2022-14. 06. 2023

5331 VAU DEJËS ARSIM FILLOR 11 REFUZOI PROVIZOR SHMB PISTULL 23. 09. 2022-14. 06. 2023

2614 VAU DEJËS ARSIM FILLOR 12 REFUZOI PROVIZOR SHMB PISTULL 23. 09. 2022-14. 06. 2023

8570 VAU DEJËS ARSIM FILLOR 13 REFUZOI PROVIZOR SHMB PISTULL 23. 09. 2022-14. 06. 2023

15775 VAU DEJËS ARSIM FILLOR 14 REFUZOI PROVIZOR SHMB PISTULL 23. 09. 2022-14. 06. 2023

6022 VAU DEJËS ARSIM FILLOR 15 REFUZOI PROVIZOR SHMB PISTULL 23. 09. 2022-14. 06. 2023

2787 VAU DEJËS ARSIM FILLOR 16 REFUZOI PROVIZOR SHMB PISTULL 23. 09. 2022-14. 06. 2023

8336 VAU DEJËS ARSIM FILLOR 17 REFUZOI PROVIZOR SHMB PISTULL 23. 09. 2022-14. 06. 2023

11080 VAU DEJËS ARSIM FILLOR 18 REFUZOI PROVIZOR SHMB PISTULL 23. 09. 2022-14. 06. 2023

16773 VAU DEJËS ARSIM FILLOR 19 REFUZOI PROVIZOR SHMB PISTULL 23. 09. 2022-14. 06. 2023

20732 VAU DEJËS ARSIM FILLOR 20 REFUZOI PROVIZOR SHMB PISTULL 23. 09. 2022-14. 06. 2023

16718 VAU DEJËS ARSIM FILLOR 21 REFUZOI PROVIZOR SHMB PISTULL 23. 09. 2022-14. 06. 2023

16072 VAU DEJËS ARSIM FILLOR 22 REFUZOI PROVIZOR SHMB PISTULL 23. 09. 2022-14. 06. 2023

12935 VAU DEJËS ARSIM FILLOR 23 REFUZOI PROVIZOR SHMB PISTULL 23. 09. 2022-14. 06. 2023

15702 VAU DEJËS ARSIM FILLOR 24 REFUZOI PROVIZOR SHMB PISTULL 23. 09. 2022-14. 06. 2023

20530 VAU DEJËS ARSIM FILLOR 25 REFUZOI PROVIZOR SHMB PISTULL 23. 09. 2022-14. 06. 2023

8345 VAU DEJËS ARSIM FILLOR 26 REFUZOI PROVIZOR SHMB PISTULL 23. 09. 2022-14. 06. 2023

8593 VAU DEJËS ARSIM FILLOR 27 REFUZOI PROVIZOR SHMB PISTULL 23. 09. 2022-14. 06. 2023

13722 VAU DEJËS ARSIM FILLOR 28 REFUZOI PROVIZOR SHMB PISTULL 23. 09. 2022-14. 06. 2023

20346 VAU DEJËS ARSIM FILLOR 29 REFUZOI PROVIZOR SHMB PISTULL 23. 09. 2022-14. 06. 2023

5927 VAU DEJËS ARSIM FILLOR 30 REFUZOI PROVIZOR SHMB PISTULL 23. 09. 2022-14. 06. 2023

5452 VAU DEJËS ARSIM FILLOR 31 REFUZOI PROVIZOR SHMB PISTULL 23. 09. 2022-14. 06. 2023

3055 VAU DEJËS ARSIM FILLOR 32 REFUZOI PROVIZOR SHMB PISTULL 23. 09. 2022-14. 06. 2023

8053 VAU DEJËS ARSIM FILLOR 33 REFUZOI PROVIZOR SHMB PISTULL 23. 09. 2022-14. 06. 2023

4794 VAU DEJËS ARSIM FILLOR 34 REFUZOI PROVIZOR SHMB PISTULL 23. 09. 2022-14. 06. 2023

11462 VAU DEJËS ARSIM FILLOR 35 REFUZOI PROVIZOR SHMB PISTULL 23. 09. 2022-14. 06. 2023

15207 VAU DEJËS ARSIM FILLOR 36 REFUZOI PROVIZOR SHMB PISTULL 23. 09. 2022-14. 06. 2023

17426 VAU DEJËS ARSIM FILLOR 37 REFUZOI PROVIZOR SHMB PISTULL 23. 09. 2022-14. 06. 2023



669 VAU DEJËS ARSIM FILLOR 38 REFUZOI PROVIZOR SHMB PISTULL 23. 09. 2022-14. 06. 2023

16828 VAU DEJËS ARSIM FILLOR 39 PRANOI PROVIZOR SHMB PISTULL 23. 09. 2022-14. 06. 2023

21033 VAU DEJËS HISTORI 1 REFUZOI PROVIZOR 9-VJEÇARE VIG 29. 09. 2022-14. 06. 2023

20154 VAU DEJËS HISTORI 2 REFUZOI PROVIZOR 9-VJEÇARE VIG 29. 09. 2022-14. 06. 2023

13368 VAU DEJËS HISTORI 3 REFUZOI PROVIZOR 9-VJEÇARE VIG 29. 09. 2022-14. 06. 2023

5621 VAU DEJËS HISTORI 4 REFUZOI PROVIZOR 9-VJEÇARE VIG 29. 09. 2022-14. 06. 2023

3553 VAU DEJËS HISTORI 5 REFUZOI PROVIZOR 9-VJEÇARE VIG 29. 09. 2022-14. 06. 2023

16649 VAU DEJËS HISTORI 6 REFUZOI PROVIZOR 9-VJEÇARE VIG 29. 09. 2022-14. 06. 2023

12889 VAU DEJËS HISTORI 7 REFUZOI PROVIZOR 9-VJEÇARE VIG 29. 09. 2022-14. 06. 2023

8709 VAU DEJËS HISTORI 8 REFUZOI PROVIZOR 9-VJEÇARE VIG 29. 09. 2022-14. 06. 2023

246 VAU DEJËS HISTORI 9 REFUZOI PROVIZOR 9-VJEÇARE VIG 29. 09. 2022-14. 06. 2023

8855 VAU DEJËS HISTORI 10 REFUZOI PROVIZOR 9-VJEÇARE VIG 29. 09. 2022-14. 06. 2023

1550 VAU DEJËS HISTORI 11 REFUZOI PROVIZOR 9-VJEÇARE VIG 29. 09. 2022-14. 06. 2023

10343 VAU DEJËS HISTORI 12 REFUZOI PROVIZOR 9-VJEÇARE VIG 29. 09. 2022-14. 06. 2023

16675 VAU DEJËS HISTORI 13 REFUZOI PROVIZOR 9-VJEÇARE VIG 29. 09. 2022-14. 06. 2023

8370 VAU DEJËS HISTORI 14 PRANOI PROVIZOR 9-VJEÇARE VIG 29. 09. 2022-14. 06. 2023

4766 VAU DEJËS MATEMATIKË 1 REFUZOI PROVIZOR 9-VJEÇARE KOSMAÇ 30. 09. 2022-14. 06. 2023

8579 VAU DEJËS MATEMATIKË 2 REFUZOI PROVIZOR 9-VJEÇARE KOSMAÇ 30. 09. 2022-14. 06. 2023

3057 VAU DEJËS MATEMATIKË 3 REFUZOI PROVIZOR 9-VJEÇARE KOSMAÇ 30. 09. 2022-14. 06. 2023

12434 VAU DEJËS MATEMATIKË 4 REFUZOI PROVIZOR 9-VJEÇARE KOSMAÇ 30. 09. 2022-14. 06. 2023

9712 VAU DEJËS MATEMATIKË 5 REFUZOI PROVIZOR 9-VJEÇARE KOSMAÇ 30. 09. 2022-14. 06. 2023

8083 VAU DEJËS MATEMATIKË 6 REFUZOI PROVIZOR 9-VJEÇARE KOSMAÇ 30. 09. 2022-14. 06. 2023

2644 VAU DEJËS MATEMATIKË 7 REFUZOI PROVIZOR 9-VJEÇARE KOSMAÇ 30. 09. 2022-14. 06. 2023

17686 VAU DEJËS MATEMATIKË 8 PRANOI PROVIZOR 9-VJEÇARE KOSMAÇ 30. 09. 2022-14. 06. 2023

20817 Puke Fushe ArrezGjuhe Angleze 1 Pranoi Vakant Ndue Pjetri 

2704 Puke Fushe ArrezKimi 1 Pranoi Vakant Ndue Pjetri 

2742 MALËSI E MADHEARSIM FILLOR 1 PRANOI VAKANT

Shkolla 9-vjeçare " Prekë Gjoni " Bajzë, Nj Ad. 

Kastrat. 

Shkolla " Abdyl bajraktari"Koplik.

shkolla 9-vjeçare " Kuvendi i Greçes" 

Selcë,Nj.Ad.Kelmend.Kontrata me afat nga 

12.09.2022-14.06.2023.

shkolla 9-vjeçare " Kuvendi i Greçes" 

Selcë,Nj.Ad.Kelmend.Kontrata me afat nga 

12.09.2022-14.06.2023.

shkolla 9-vjeçare " Kuvendi i Greçes" 

Selcë,Nj.Ad.Kelmend.Kontrata me afat nga 

12.09.2022-14.06.2023.

Shkolla MB" Nikë Mernaçaj" 

Tamare,Nj.Ad.Kelmend.Kontrata me afat nga 

12.09.2022-14.06.2023

Shkolla MB" Nikë Mernaçaj" 

Tamare,Nj.Ad.Kelmend.Kontrata me afat nga 

12.09.2022-14.06.2023

Kontrata me afat nga data 12.09.2022- 

14.06.2023 Kontrata e punes pa afat.Kontrata 

me afat nga data 12.09.2022- 

14.06.2023Kontrata me afat nga data 

12.09.2022- 14.06.2023Kontrata me afat nga 

data 12.09.2022- 14.06.2023Kontrata me afat 

nga data 12.09.2022- 14.06.2023Kontrata me 

afat nga data 12.09.2022- 14.06.2023



18456 MALËSI E MADHEARSIM FILLOR 2   REFUZOI VAKANT/PROVIZOR

Shkolla 9-vjeçare " Prekë Gjoni " Bajzë, Nj Ad. 

Kastrat. Kontrata me afat nga data 12.09.2022- 

14.06.2023

Shkolla " Abdyl bajraktari"Koplik.Kontrata e 

punes pa afat.

shkolla 9-vjeçare " Kuvendi i Greçes" 

Selcë,Nj.Ad.Kelmend.Kontrata me afat nga 

12.09.2022-14.06.2023.

shkolla 9-vjeçare " Kuvendi i Greçes" 

Selcë,Nj.Ad.Kelmend.Kontrata me afat nga 

12.09.2022-14.06.2023.

shkolla 9-vjeçare " Kuvendi i Greçes" 

Selcë,Nj.Ad.Kelmend.Kontrata me afat nga 

12.09.2022-14.06.2023.

Shkolla MB" Nikë Mernaçaj" 

Tamare,Nj.Ad.Kelmend.Kontrata me afat nga 

12.09.2022-14.06.2023

Shkolla MB" Nikë Mernaçaj" 

Tamare,Nj.Ad.Kelmend.Kontrata me afat nga 

12. 09. 2022 - 14. 06. 2023

4254 ARSIM FILLOR 3   REFUZOI VAKANT/PROVIZOR

Shkolla 9-vjeçare " Prekë Gjoni " Bajzë, Nj Ad. 

Kastrat. Kontrata me afat nga data 12.09.2022- 

14.06.2023

Shkolla " Abdyl bajraktari"Koplik.Kontrata e 

punes pa afat.

shkolla 9-vjeçare " Kuvendi i Greçes" 

Selcë,Nj.Ad.Kelmend.Kontrata me afat nga 

12.09.2022-14.06.2023.

shkolla 9-vjeçare " Kuvendi i Greçes" 

Selcë,Nj.Ad.Kelmend.Kontrata me afat nga 

12.09.2022-14.06.2023.

shkolla 9-vjeçare " Kuvendi i Greçes" 

Selcë,Nj.Ad.Kelmend.Kontrata me afat nga 

12.09.2022-14.06.2023.

Shkolla MB" Nikë Mernaçaj" 

Tamare,Nj.Ad.Kelmend.Kontrata me afat nga 

12.09.2022-14.06.2023

Shkolla MB" Nikë Mernaçaj" 

Tamare,Nj.Ad.Kelmend.Kontrata me afat nga 

12. 09. 2022 - 14. 06. 2023



6453 ARSIM FILLOR 4 REFUZOI PROVIZOR

Shkolla 9-vjeçare " Prekë Gjoni " Bajzë, Nj Ad. 

Kastrat. Kontrata me afat nga data 12.09.2022- 

14.06.2023

Shkolla " Abdyl bajraktari"Koplik.Kontrata e 

punes pa afat.

shkolla 9-vjeçare " Kuvendi i Greçes" 

Selcë,Nj.Ad.Kelmend.Kontrata me afat nga 

12.09.2022-14.06.2023.

shkolla 9-vjeçare " Kuvendi i Greçes" 

Selcë,Nj.Ad.Kelmend.Kontrata me afat nga 

12.09.2022-14.06.2023.

shkolla 9-vjeçare " Kuvendi i Greçes" 

Selcë,Nj.Ad.Kelmend.Kontrata me afat nga 

12.09.2022-14.06.2023.

Shkolla MB" Nikë Mernaçaj" 

Tamare,Nj.Ad.Kelmend.Kontrata me afat nga 

12.09.2022-14.06.2023

Shkolla MB" Nikë Mernaçaj" 

Tamare,Nj.Ad.Kelmend.Kontrata me afat nga 

12. 09. 2022 - 14. 06. 2023

3791 ARSIM FILLOR 5   REFUZOI VAKANT/PROVIZOR

Shkolla 9-vjeçare " Prekë Gjoni " Bajzë, Nj Ad. 

Kastrat. Kontrata me afat nga data 12.09.2022- 

14.06.2023

Shkolla " Abdyl bajraktari"Koplik.Kontrata e 

punes pa afat.

shkolla 9-vjeçare " Kuvendi i Greçes" 

Selcë,Nj.Ad.Kelmend.Kontrata me afat nga 

12.09.2022-14.06.2023.

shkolla 9-vjeçare " Kuvendi i Greçes" 

Selcë,Nj.Ad.Kelmend.Kontrata me afat nga 

12.09.2022-14.06.2023.

shkolla 9-vjeçare " Kuvendi i Greçes" 

Selcë,Nj.Ad.Kelmend.Kontrata me afat nga 

12.09.2022-14.06.2023.

Shkolla MB" Nikë Mernaçaj" 

Tamare,Nj.Ad.Kelmend.Kontrata me afat nga 

12.09.2022-14.06.2023

Shkolla MB" Nikë Mernaçaj" 

Tamare,Nj.Ad.Kelmend.Kontrata me afat nga 

12. 09. 2022 - 14. 06. 2023



6350 ARSIM FILLOR 6   REFUZOI VAKANT/PROVIZOR

Shkolla 9-vjeçare " Prekë Gjoni " Bajzë, Nj Ad. 

Kastrat. Kontrata me afat nga data 12.09.2022- 

14.06.2023

Shkolla " Abdyl bajraktari"Koplik.Kontrata e 

punes pa afat.

shkolla 9-vjeçare " Kuvendi i Greçes" 

Selcë,Nj.Ad.Kelmend.Kontrata me afat nga 

12.09.2022-14.06.2023.

shkolla 9-vjeçare " Kuvendi i Greçes" 

Selcë,Nj.Ad.Kelmend.Kontrata me afat nga 

12.09.2022-14.06.2023.

shkolla 9-vjeçare " Kuvendi i Greçes" 

Selcë,Nj.Ad.Kelmend.Kontrata me afat nga 

12.09.2022-14.06.2023.

Shkolla MB" Nikë Mernaçaj" 

Tamare,Nj.Ad.Kelmend.Kontrata me afat nga 

12.09.2022-14.06.2023

Shkolla MB" Nikë Mernaçaj" 

Tamare,Nj.Ad.Kelmend.Kontrata me afat nga 

12. 09. 2022 - 14. 06. 2023

4088 ARSIM FILLOR 7   REFUZOI VAKANT/PROVIZOR

Shkolla 9-vjeçare " Prekë Gjoni " Bajzë, Nj Ad. 

Kastrat. Kontrata me afat nga data 12.09.2022- 

14.06.2023

Shkolla " Abdyl bajraktari"Koplik.Kontrata e 

punes pa afat.

shkolla 9-vjeçare " Kuvendi i Greçes" 

Selcë,Nj.Ad.Kelmend.Kontrata me afat nga 

12.09.2022-14.06.2023.

shkolla 9-vjeçare " Kuvendi i Greçes" 

Selcë,Nj.Ad.Kelmend.Kontrata me afat nga 

12.09.2022-14.06.2023.

shkolla 9-vjeçare " Kuvendi i Greçes" 

Selcë,Nj.Ad.Kelmend.Kontrata me afat nga 

12.09.2022-14.06.2023.

Shkolla MB" Nikë Mernaçaj" 

Tamare,Nj.Ad.Kelmend.Kontrata me afat nga 

12.09.2022-14.06.2023

Shkolla MB" Nikë Mernaçaj" 

Tamare,Nj.Ad.Kelmend.Kontrata me afat nga 

12. 09. 2022 - 14. 06. 2023



13724 ARSIM FILLOR 8   REFUZOI VAKANT/PROVIZOR

Shkolla 9-vjeçare " Prekë Gjoni " Bajzë, Nj Ad. 

Kastrat. Kontrata me afat nga data 12.09.2022- 

14.06.2023

Shkolla " Abdyl bajraktari"Koplik.Kontrata e 

punes pa afat.

shkolla 9-vjeçare " Kuvendi i Greçes" 

Selcë,Nj.Ad.Kelmend.Kontrata me afat nga 

12.09.2022-14.06.2023.

shkolla 9-vjeçare " Kuvendi i Greçes" 

Selcë,Nj.Ad.Kelmend.Kontrata me afat nga 

12.09.2022-14.06.2023.

shkolla 9-vjeçare " Kuvendi i Greçes" 

Selcë,Nj.Ad.Kelmend.Kontrata me afat nga 

12.09.2022-14.06.2023.

Shkolla MB" Nikë Mernaçaj" 

Tamare,Nj.Ad.Kelmend.Kontrata me afat nga 

12.09.2022-14.06.2023

Shkolla MB" Nikë Mernaçaj" 

Tamare,Nj.Ad.Kelmend.Kontrata me afat nga 

12. 09. 2022 - 14. 06. 2023

18621 MALËSI E MADHEARSIM FILLOR 9   REFUZOI VAKANT/PROVIZOR

Shkolla 9-vjeçare " Prekë Gjoni " Bajzë, Nj Ad. 

Kastrat. Kontrata me afat nga data 12.09.2022- 

14.06.2023

Shkolla " Abdyl bajraktari"Koplik.Kontrata e 

punes pa afat.

shkolla 9-vjeçare " Kuvendi i Greçes" 

Selcë,Nj.Ad.Kelmend.Kontrata me afat nga 

12.09.2022-14.06.2023.

shkolla 9-vjeçare " Kuvendi i Greçes" 

Selcë,Nj.Ad.Kelmend.Kontrata me afat nga 

12.09.2022-14.06.2023.

shkolla 9-vjeçare " Kuvendi i Greçes" 

Selcë,Nj.Ad.Kelmend.Kontrata me afat nga 

12.09.2022-14.06.2023.

Shkolla MB" Nikë Mernaçaj" 

Tamare,Nj.Ad.Kelmend.Kontrata me afat nga 

12.09.2022-14.06.2023

Shkolla MB" Nikë Mernaçaj" 

Tamare,Nj.Ad.Kelmend.Kontrata me afat nga 

12. 09. 2022 - 14. 06. 2023



5331 MALËSI E MADHEARSIM FILLOR 10   REFUZOI VAKANT/PROVIZOR

Shkolla 9-vjeçare " Prekë Gjoni " Bajzë, Nj Ad. 

Kastrat. Kontrata me afat nga data 12.09.2022- 

14.06.2023

Shkolla " Abdyl bajraktari"Koplik.Kontrata e 

punes pa afat.

shkolla 9-vjeçare " Kuvendi i Greçes" 

Selcë,Nj.Ad.Kelmend.Kontrata me afat nga 

12.09.2022-14.06.2023.

shkolla 9-vjeçare " Kuvendi i Greçes" 

Selcë,Nj.Ad.Kelmend.Kontrata me afat nga 

12.09.2022-14.06.2023.

shkolla 9-vjeçare " Kuvendi i Greçes" 

Selcë,Nj.Ad.Kelmend.Kontrata me afat nga 

12.09.2022-14.06.2023.

Shkolla MB" Nikë Mernaçaj" 

Tamare,Nj.Ad.Kelmend.Kontrata me afat nga 

12.09.2022-14.06.2023

Shkolla MB" Nikë Mernaçaj" 

Tamare,Nj.Ad.Kelmend.Kontrata me afat nga 

12. 09. 2022 - 14. 06. 2023

2614 MALËSI E MADHEARSIM FILLOR 11   REFUZOI VAKANT/PROVIZOR

Shkolla 9-vjeçare " Prekë Gjoni " Bajzë, Nj Ad. 

Kastrat. Kontrata me afat nga data 12.09.2022- 

14.06.2023

Shkolla " Abdyl bajraktari"Koplik.Kontrata e 

punes pa afat.

shkolla 9-vjeçare " Kuvendi i Greçes" 

Selcë,Nj.Ad.Kelmend.Kontrata me afat nga 

12.09.2022-14.06.2023.

shkolla 9-vjeçare " Kuvendi i Greçes" 

Selcë,Nj.Ad.Kelmend.Kontrata me afat nga 

12.09.2022-14.06.2023.

shkolla 9-vjeçare " Kuvendi i Greçes" 

Selcë,Nj.Ad.Kelmend.Kontrata me afat nga 

12.09.2022-14.06.2023.

Shkolla MB" Nikë Mernaçaj" 

Tamare,Nj.Ad.Kelmend.Kontrata me afat nga 

12.09.2022-14.06.2023

Shkolla MB" Nikë Mernaçaj" 

Tamare,Nj.Ad.Kelmend.Kontrata me afat nga 

12. 09. 2022 - 14. 06. 2023



15775 MALËSI E MADHEARSIM FILLOR 12   REFUZOI VAKANT/PROVIZOR

Shkolla 9-vjeçare " Prekë Gjoni " Bajzë, Nj Ad. 

Kastrat. Kontrata me afat nga data 12.09.2022- 

14.06.2023

Shkolla " Abdyl bajraktari"Koplik.Kontrata e 

punes pa afat.

shkolla 9-vjeçare " Kuvendi i Greçes" 

Selcë,Nj.Ad.Kelmend.Kontrata me afat nga 

12.09.2022-14.06.2023.

shkolla 9-vjeçare " Kuvendi i Greçes" 

Selcë,Nj.Ad.Kelmend.Kontrata me afat nga 

12.09.2022-14.06.2023.

shkolla 9-vjeçare " Kuvendi i Greçes" 

Selcë,Nj.Ad.Kelmend.Kontrata me afat nga 

12.09.2022-14.06.2023.

Shkolla MB" Nikë Mernaçaj" 

Tamare,Nj.Ad.Kelmend.Kontrata me afat nga 

12.09.2022-14.06.2023

Shkolla MB" Nikë Mernaçaj" 

Tamare,Nj.Ad.Kelmend.Kontrata me afat nga 

12. 09. 2022 - 14. 06. 2023

6022 MALËSI E MADHEARSIM FILLOR 13   REFUZOI VAKANT/PROVIZOR

Shkolla 9-vjeçare " Prekë Gjoni " Bajzë, Nj Ad. 

Kastrat. Kontrata me afat nga data 12.09.2022- 

14.06.2023

Shkolla " Abdyl bajraktari"Koplik.Kontrata e 

punes pa afat.

shkolla 9-vjeçare " Kuvendi i Greçes" 

Selcë,Nj.Ad.Kelmend.Kontrata me afat nga 

12.09.2022-14.06.2023.

shkolla 9-vjeçare " Kuvendi i Greçes" 

Selcë,Nj.Ad.Kelmend.Kontrata me afat nga 

12.09.2022-14.06.2023.

shkolla 9-vjeçare " Kuvendi i Greçes" 

Selcë,Nj.Ad.Kelmend.Kontrata me afat nga 

12.09.2022-14.06.2023.

Shkolla MB" Nikë Mernaçaj" 

Tamare,Nj.Ad.Kelmend.Kontrata me afat nga 

12.09.2022-14.06.2023

Shkolla MB" Nikë Mernaçaj" 

Tamare,Nj.Ad.Kelmend.Kontrata me afat nga 

12. 09. 2022 - 14. 06. 2023



8336 MALËSI E MADHEARSIM FILLOR 14   REFUZOI VAKANT/PROVIZOR

Shkolla 9-vjeçare " Prekë Gjoni " Bajzë, Nj Ad. 

Kastrat. Kontrata me afat nga data 12.09.2022- 

14.06.2023

Shkolla " Abdyl bajraktari"Koplik.Kontrata e 

punes pa afat.

shkolla 9-vjeçare " Kuvendi i Greçes" 

Selcë,Nj.Ad.Kelmend.Kontrata me afat nga 

12.09.2022-14.06.2023.

shkolla 9-vjeçare " Kuvendi i Greçes" 

Selcë,Nj.Ad.Kelmend.Kontrata me afat nga 

12.09.2022-14.06.2023.

shkolla 9-vjeçare " Kuvendi i Greçes" 

Selcë,Nj.Ad.Kelmend.Kontrata me afat nga 

12.09.2022-14.06.2023.

Shkolla MB" Nikë Mernaçaj" 

Tamare,Nj.Ad.Kelmend.Kontrata me afat nga 

12.09.2022-14.06.2023

Shkolla MB" Nikë Mernaçaj" 

Tamare,Nj.Ad.Kelmend.Kontrata me afat nga 

12. 09. 2022 - 14. 06. 2023

2787 MALËSI E MADHEARSIM FILLOR 14   REFUZOI VAKANT/PROVIZOR

Shkolla 9-vjeçare " Prekë Gjoni " Bajzë, Nj Ad. 

Kastrat. Kontrata me afat nga data 12.09.2022- 

14.06.2023

Shkolla " Abdyl bajraktari"Koplik.Kontrata e 

punes pa afat.

shkolla 9-vjeçare " Kuvendi i Greçes" 

Selcë,Nj.Ad.Kelmend.Kontrata me afat nga 

12.09.2022-14.06.2023.

shkolla 9-vjeçare " Kuvendi i Greçes" 

Selcë,Nj.Ad.Kelmend.Kontrata me afat nga 

12.09.2022-14.06.2023.

shkolla 9-vjeçare " Kuvendi i Greçes" 

Selcë,Nj.Ad.Kelmend.Kontrata me afat nga 

12.09.2022-14.06.2023.

Shkolla MB" Nikë Mernaçaj" 

Tamare,Nj.Ad.Kelmend.Kontrata me afat nga 

12.09.2022-14.06.2023

Shkolla MB" Nikë Mernaçaj" 

Tamare,Nj.Ad.Kelmend.Kontrata me afat nga 

12. 09. 2022 - 14. 06. 2023



11080 MALËSI E MADHEARSIM FILLOR 16   REFUZOI VAKANT/PROVIZOR

Shkolla 9-vjeçare " Prekë Gjoni " Bajzë, Nj Ad. 

Kastrat. Kontrata me afat nga data 12.09.2022- 

14.06.2023

Shkolla " Abdyl bajraktari"Koplik.Kontrata e 

punes pa afat.

shkolla 9-vjeçare " Kuvendi i Greçes" 

Selcë,Nj.Ad.Kelmend.Kontrata me afat nga 

12.09.2022-14.06.2023.

shkolla 9-vjeçare " Kuvendi i Greçes" 

Selcë,Nj.Ad.Kelmend.Kontrata me afat nga 

12.09.2022-14.06.2023.

shkolla 9-vjeçare " Kuvendi i Greçes" 

Selcë,Nj.Ad.Kelmend.Kontrata me afat nga 

12.09.2022-14.06.2023.

Shkolla MB" Nikë Mernaçaj" 

Tamare,Nj.Ad.Kelmend.Kontrata me afat nga 

12.09.2022-14.06.2023

Shkolla MB" Nikë Mernaçaj" 

Tamare,Nj.Ad.Kelmend.Kontrata me afat nga 

12. 09. 2022 - 14. 06. 2023

16072 MALËSI E MADHEARSIM FILLOR 17 PRANOI /PROVIZOR

Shkolla 9-vjeçare " Prekë Gjoni " Bajzë, Nj Ad. 

Kastrat. Kontrata me afat nga data 12.09.2022- 

14.06.2023

Shkolla " Abdyl bajraktari"Koplik.Kontrata e 

punes pa afat.

shkolla 9-vjeçare " Kuvendi i Greçes" 

Selcë,Nj.Ad.Kelmend.Kontrata me afat nga 

12.09.2022-14.06.2023.

shkolla 9-vjeçare " Kuvendi i Greçes" 

Selcë,Nj.Ad.Kelmend.Kontrata me afat nga 

12.09.2022-14.06.2023.

shkolla 9-vjeçare " Kuvendi i Greçes" 

Selcë,Nj.Ad.Kelmend.Kontrata me afat nga 

12.09.2022-14.06.2023.

Shkolla MB" Nikë Mernaçaj" 

Tamare,Nj.Ad.Kelmend.Kontrata me afat nga 

12.09.2022-14.06.2023

Shkolla MB" Nikë Mernaçaj" 

Tamare,Nj.Ad.Kelmend.Kontrata me afat nga 

12. 09. 2022 - 14. 06. 2023



16718 MALËSI E MADHEARSIM FILLOR 17   REFUZOI VAKANT/PROVIZOR

Shkolla 9-vjeçare " Prekë Gjoni " Bajzë, Nj Ad. 

Kastrat. Kontrata me afat nga data 12.09.2022- 

14.06.2023

Shkolla " Abdyl bajraktari"Koplik.Kontrata e 

punes pa afat.

shkolla 9-vjeçare " Kuvendi i Greçes" 

Selcë,Nj.Ad.Kelmend.Kontrata me afat nga 

12.09.2022-14.06.2023.

shkolla 9-vjeçare " Kuvendi i Greçes" 

Selcë,Nj.Ad.Kelmend.Kontrata me afat nga 

12.09.2022-14.06.2023.

shkolla 9-vjeçare " Kuvendi i Greçes" 

Selcë,Nj.Ad.Kelmend.Kontrata me afat nga 

12.09.2022-14.06.2023.

Shkolla MB" Nikë Mernaçaj" 

Tamare,Nj.Ad.Kelmend.Kontrata me afat nga 

12.09.2022-14.06.2023

Shkolla MB" Nikë Mernaçaj" 

Tamare,Nj.Ad.Kelmend.Kontrata me afat nga 

12. 09. 2022 - 14. 06. 2023

15702 MALËSI E MADHEARSIM FILLOR 19   REFUZOI VAKANT/PROVIZOR

Shkolla 9-vjeçare " Prekë Gjoni " Bajzë, Nj Ad. 

Kastrat. Kontrata me afat nga data 12.09.2022- 

14.06.2023

Shkolla " Abdyl bajraktari"Koplik.Kontrata e 

punes pa afat.

shkolla 9-vjeçare " Kuvendi i Greçes" 

Selcë,Nj.Ad.Kelmend.Kontrata me afat nga 

12.09.2022-14.06.2023.

shkolla 9-vjeçare " Kuvendi i Greçes" 

Selcë,Nj.Ad.Kelmend.Kontrata me afat nga 

12.09.2022-14.06.2023.

shkolla 9-vjeçare " Kuvendi i Greçes" 

Selcë,Nj.Ad.Kelmend.Kontrata me afat nga 

12.09.2022-14.06.2023.

Shkolla MB" Nikë Mernaçaj" 

Tamare,Nj.Ad.Kelmend.Kontrata me afat nga 

12.09.2022-14.06.2023

Shkolla MB" Nikë Mernaçaj" 

Tamare,Nj.Ad.Kelmend.Kontrata me afat nga 

12. 09. 2022 - 14. 06. 2023



20530 MALËSI E MADHEARSIM FILLOR 20   REFUZOI VAKANT/PROVIZOR

Shkolla 9-vjeçare " Prekë Gjoni " Bajzë, Nj Ad. 

Kastrat. Kontrata me afat nga data 12.09.2022- 

14.06.2023

Shkolla " Abdyl bajraktari"Koplik.Kontrata e 

punes pa afat.

shkolla 9-vjeçare " Kuvendi i Greçes" 

Selcë,Nj.Ad.Kelmend.Kontrata me afat nga 

12.09.2022-14.06.2023.

shkolla 9-vjeçare " Kuvendi i Greçes" 

Selcë,Nj.Ad.Kelmend.Kontrata me afat nga 

12.09.2022-14.06.2023.

shkolla 9-vjeçare " Kuvendi i Greçes" 

Selcë,Nj.Ad.Kelmend.Kontrata me afat nga 

12.09.2022-14.06.2023.

Shkolla MB" Nikë Mernaçaj" 

Tamare,Nj.Ad.Kelmend.Kontrata me afat nga 

12.09.2022-14.06.2023

Shkolla MB" Nikë Mernaçaj" 

Tamare,Nj.Ad.Kelmend.Kontrata me afat nga 

12. 09. 2022 - 14. 06. 2023

8593 MALËSI E MADHEARSIM FILLOR 21   REFUZOI VAKANT/PROVIZOR

Shkolla 9-vjeçare " Prekë Gjoni " Bajzë, Nj Ad. 

Kastrat. Kontrata me afat nga data 12.09.2022- 

14.06.2023

Shkolla " Abdyl bajraktari"Koplik.Kontrata e 

punes pa afat.

shkolla 9-vjeçare " Kuvendi i Greçes" 

Selcë,Nj.Ad.Kelmend.Kontrata me afat nga 

12.09.2022-14.06.2023.

shkolla 9-vjeçare " Kuvendi i Greçes" 

Selcë,Nj.Ad.Kelmend.Kontrata me afat nga 

12.09.2022-14.06.2023.

shkolla 9-vjeçare " Kuvendi i Greçes" 

Selcë,Nj.Ad.Kelmend.Kontrata me afat nga 

12.09.2022-14.06.2023.

Shkolla MB" Nikë Mernaçaj" 

Tamare,Nj.Ad.Kelmend.Kontrata me afat nga 

12.09.2022-14.06.2023

Shkolla MB" Nikë Mernaçaj" 

Tamare,Nj.Ad.Kelmend.Kontrata me afat nga 

12. 09. 2022 - 14. 06. 2023



13722 MALËSI E MADHEARSIM FILLOR 22   REFUZOI VAKANT/PROVIZOR

Shkolla 9-vjeçare " Prekë Gjoni " Bajzë, Nj Ad. 

Kastrat. Kontrata me afat nga data 12.09.2022- 

14.06.2023

Shkolla " Abdyl bajraktari"Koplik.Kontrata e 

punes pa afat.

shkolla 9-vjeçare " Kuvendi i Greçes" 

Selcë,Nj.Ad.Kelmend.Kontrata me afat nga 

12.09.2022-14.06.2023.

shkolla 9-vjeçare " Kuvendi i Greçes" 

Selcë,Nj.Ad.Kelmend.Kontrata me afat nga 

12.09.2022-14.06.2023.

shkolla 9-vjeçare " Kuvendi i Greçes" 

Selcë,Nj.Ad.Kelmend.Kontrata me afat nga 

12.09.2022-14.06.2023.

Shkolla MB" Nikë Mernaçaj" 

Tamare,Nj.Ad.Kelmend.Kontrata me afat nga 

12.09.2022-14.06.2023

Shkolla MB" Nikë Mernaçaj" 

Tamare,Nj.Ad.Kelmend.Kontrata me afat nga 

12. 09. 2022 - 14. 06. 2023

5452 MALËSI E MADHEARSIM FILLOR 23   REFUZOI VAKANT/PROVIZOR

Shkolla 9-vjeçare " Prekë Gjoni " Bajzë, Nj Ad. 

Kastrat. Kontrata me afat nga data 12.09.2022- 

14.06.2023

Shkolla " Abdyl bajraktari"Koplik.Kontrata e 

punes pa afat.

shkolla 9-vjeçare " Kuvendi i Greçes" 

Selcë,Nj.Ad.Kelmend.Kontrata me afat nga 

12.09.2022-14.06.2023.

shkolla 9-vjeçare " Kuvendi i Greçes" 

Selcë,Nj.Ad.Kelmend.Kontrata me afat nga 

12.09.2022-14.06.2023.

shkolla 9-vjeçare " Kuvendi i Greçes" 

Selcë,Nj.Ad.Kelmend.Kontrata me afat nga 

12.09.2022-14.06.2023.

Shkolla MB" Nikë Mernaçaj" 

Tamare,Nj.Ad.Kelmend.Kontrata me afat nga 

12.09.2022-14.06.2023

Shkolla MB" Nikë Mernaçaj" 

Tamare,Nj.Ad.Kelmend.Kontrata me afat nga 

12. 09. 2022 - 14. 06. 2023



11951 MALËSI E MADHEARSIM FILLOR 24   REFUZOI VAKANT/PROVIZOR

Shkolla 9-vjeçare " Prekë Gjoni " Bajzë, Nj Ad. 

Kastrat. Kontrata me afat nga data 12.09.2022- 

14.06.2023

Shkolla " Abdyl bajraktari"Koplik.Kontrata e 

punes pa afat.

shkolla 9-vjeçare " Kuvendi i Greçes" 

Selcë,Nj.Ad.Kelmend.Kontrata me afat nga 

12.09.2022-14.06.2023.

shkolla 9-vjeçare " Kuvendi i Greçes" 

Selcë,Nj.Ad.Kelmend.Kontrata me afat nga 

12.09.2022-14.06.2023.

shkolla 9-vjeçare " Kuvendi i Greçes" 

Selcë,Nj.Ad.Kelmend.Kontrata me afat nga 

12.09.2022-14.06.2023.

Shkolla MB" Nikë Mernaçaj" 

Tamare,Nj.Ad.Kelmend.Kontrata me afat nga 

12.09.2022-14.06.2023

Shkolla MB" Nikë Mernaçaj" 

Tamare,Nj.Ad.Kelmend.Kontrata me afat nga 

12. 09. 2022 - 14. 06. 2023

11462 MALËSI E MADHEARSIM FILLOR 25   REFUZOI VAKANT/PROVIZOR

Shkolla 9-vjeçare " Prekë Gjoni " Bajzë, Nj Ad. 

Kastrat. Kontrata me afat nga data 12.09.2022- 

14.06.2023

Shkolla " Abdyl bajraktari"Koplik.Kontrata e 

punes pa afat.

shkolla 9-vjeçare " Kuvendi i Greçes" 

Selcë,Nj.Ad.Kelmend.Kontrata me afat nga 

12.09.2022-14.06.2023.

shkolla 9-vjeçare " Kuvendi i Greçes" 

Selcë,Nj.Ad.Kelmend.Kontrata me afat nga 

12.09.2022-14.06.2023.

shkolla 9-vjeçare " Kuvendi i Greçes" 

Selcë,Nj.Ad.Kelmend.Kontrata me afat nga 

12.09.2022-14.06.2023.

Shkolla MB" Nikë Mernaçaj" 

Tamare,Nj.Ad.Kelmend.Kontrata me afat nga 

12.09.2022-14.06.2023

Shkolla MB" Nikë Mernaçaj" 

Tamare,Nj.Ad.Kelmend.Kontrata me afat nga 

12. 09. 2022 - 14. 06. 2023



15207 MALËSI E MADHEARSIM FILLOR 25   REFUZOI VAKANT/PROVIZOR

Shkolla 9-vjeçare " Prekë Gjoni " Bajzë, Nj Ad. 

Kastrat. Kontrata me afat nga data 12.09.2022- 

14.06.2023

Shkolla " Abdyl bajraktari"Koplik.Kontrata e 

punes pa afat.

shkolla 9-vjeçare " Kuvendi i Greçes" 

Selcë,Nj.Ad.Kelmend.Kontrata me afat nga 

12.09.2022-14.06.2023.

shkolla 9-vjeçare " Kuvendi i Greçes" 

Selcë,Nj.Ad.Kelmend.Kontrata me afat nga 

12.09.2022-14.06.2023.

shkolla 9-vjeçare " Kuvendi i Greçes" 

Selcë,Nj.Ad.Kelmend.Kontrata me afat nga 

12.09.2022-14.06.2023.

Shkolla MB" Nikë Mernaçaj" 

Tamare,Nj.Ad.Kelmend.Kontrata me afat nga 

12.09.2022-14.06.2023

Shkolla MB" Nikë Mernaçaj" 

Tamare,Nj.Ad.Kelmend.Kontrata me afat nga 

12. 09. 2022 - 14. 06. 2023

12462 MALËSI E MADHEARSIM FILLOR 27   REFUZOI VAKANT/PROVIZOR

Shkolla 9-vjeçare " Prekë Gjoni " Bajzë, Nj Ad. 

Kastrat. Kontrata me afat nga data 12.09.2022- 

14.06.2023

Shkolla " Abdyl bajraktari"Koplik.Kontrata e 

punes pa afat.

shkolla 9-vjeçare " Kuvendi i Greçes" 

Selcë,Nj.Ad.Kelmend.Kontrata me afat nga 

12.09.2022-14.06.2023.

shkolla 9-vjeçare " Kuvendi i Greçes" 

Selcë,Nj.Ad.Kelmend.Kontrata me afat nga 

12.09.2022-14.06.2023.

shkolla 9-vjeçare " Kuvendi i Greçes" 

Selcë,Nj.Ad.Kelmend.Kontrata me afat nga 

12.09.2022-14.06.2023.

Shkolla MB" Nikë Mernaçaj" 

Tamare,Nj.Ad.Kelmend.Kontrata me afat nga 

12.09.2022-14.06.2023

Shkolla MB" Nikë Mernaçaj" 

Tamare,Nj.Ad.Kelmend.Kontrata me afat nga 

12. 09. 2022 - 14. 06. 2023



18215 MALËSI E MADHEARSIM FILLOR 28   REFUZOI VAKANT/PROVIZOR

Shkolla 9-vjeçare " Prekë Gjoni " Bajzë, Nj Ad. 

Kastrat. Kontrata me afat nga data 12.09.2022- 

14.06.2023

Shkolla " Abdyl bajraktari"Koplik.Kontrata e 

punes pa afat.

shkolla 9-vjeçare " Kuvendi i Greçes" 

Selcë,Nj.Ad.Kelmend.Kontrata me afat nga 

12.09.2022-14.06.2023.

shkolla 9-vjeçare " Kuvendi i Greçes" 

Selcë,Nj.Ad.Kelmend.Kontrata me afat nga 

12.09.2022-14.06.2023.

shkolla 9-vjeçare " Kuvendi i Greçes" 

Selcë,Nj.Ad.Kelmend.Kontrata me afat nga 

12.09.2022-14.06.2023.

Shkolla MB" Nikë Mernaçaj" 

Tamare,Nj.Ad.Kelmend.Kontrata me afat nga 

12.09.2022-14.06.2023

Shkolla MB" Nikë Mernaçaj" 

Tamare,Nj.Ad.Kelmend.Kontrata me afat nga 

12. 09. 2022 - 14. 06. 2023

669 MALËSI E MADHEARSIM FILLOR 29   REFUZOI VAKANT/PROVIZOR

Shkolla 9-vjeçare " Prekë Gjoni " Bajzë, Nj Ad. 

Kastrat. Kontrata me afat nga data 12.09.2022- 

14.06.2023

Shkolla " Abdyl bajraktari"Koplik.Kontrata e 

punes pa afat.

shkolla 9-vjeçare " Kuvendi i Greçes" 

Selcë,Nj.Ad.Kelmend.Kontrata me afat nga 

12.09.2022-14.06.2023.

shkolla 9-vjeçare " Kuvendi i Greçes" 

Selcë,Nj.Ad.Kelmend.Kontrata me afat nga 

12.09.2022-14.06.2023.

shkolla 9-vjeçare " Kuvendi i Greçes" 

Selcë,Nj.Ad.Kelmend.Kontrata me afat nga 

12.09.2022-14.06.2023.

Shkolla MB" Nikë Mernaçaj" 

Tamare,Nj.Ad.Kelmend.Kontrata me afat nga 

12.09.2022-14.06.2023

Shkolla MB" Nikë Mernaçaj" 

Tamare,Nj.Ad.Kelmend.Kontrata me afat nga 

12. 09. 2022 - 14. 06. 2023



16828 MALËSI E MADHEARSIM FILLOR 30   REFUZOI VAKANT/PROVIZOR

Shkolla 9-vjeçare " Prekë Gjoni " Bajzë, Nj Ad. 

Kastrat. Kontrata me afat nga data 12.09.2022- 

14.06.2023

Shkolla " Abdyl bajraktari"Koplik.Kontrata e 

punes pa afat.

shkolla 9-vjeçare " Kuvendi i Greçes" 

Selcë,Nj.Ad.Kelmend.Kontrata me afat nga 

12.09.2022-14.06.2023.

shkolla 9-vjeçare " Kuvendi i Greçes" 

Selcë,Nj.Ad.Kelmend.Kontrata me afat nga 

12.09.2022-14.06.2023.

shkolla 9-vjeçare " Kuvendi i Greçes" 

Selcë,Nj.Ad.Kelmend.Kontrata me afat nga 

12.09.2022-14.06.2023.

Shkolla MB" Nikë Mernaçaj" 

Tamare,Nj.Ad.Kelmend.Kontrata me afat nga 

12.09.2022-14.06.2023

Shkolla MB" Nikë Mernaçaj" 

Tamare,Nj.Ad.Kelmend.Kontrata me afat nga 

12. 09. 2022 - 14. 06. 2023

4999 MALËSI E MADHEARSIM FILLOR 31   REFUZOI VAKANT/PROVIZOR

Shkolla 9-vjeçare " Prekë Gjoni " Bajzë, Nj Ad. 

Kastrat. Kontrata me afat nga data 12.09.2022- 

14.06.2023

Shkolla " Abdyl bajraktari"Koplik.Kontrata e 

punes pa afat.

shkolla 9-vjeçare " Kuvendi i Greçes" 

Selcë,Nj.Ad.Kelmend.Kontrata me afat nga 

12.09.2022-14.06.2023.

shkolla 9-vjeçare " Kuvendi i Greçes" 

Selcë,Nj.Ad.Kelmend.Kontrata me afat nga 

12.09.2022-14.06.2023.

shkolla 9-vjeçare " Kuvendi i Greçes" 

Selcë,Nj.Ad.Kelmend.Kontrata me afat nga 

12.09.2022-14.06.2023.

Shkolla MB" Nikë Mernaçaj" 

Tamare,Nj.Ad.Kelmend.Kontrata me afat nga 

12.09.2022-14.06.2023

Shkolla MB" Nikë Mernaçaj" 

Tamare,Nj.Ad.Kelmend.Kontrata me afat nga 

12. 09. 2022 - 14. 06. 2023



20441 MALËSI E MADHEARSIM FILLOR 32   REFUZOI VAKANT/PROVIZOR

Shkolla 9-vjeçare " Prekë Gjoni " Bajzë, Nj Ad. 

Kastrat. Kontrata me afat nga data 12.09.2022- 

14.06.2023

Shkolla " Abdyl bajraktari"Koplik.Kontrata e 

punes pa afat.

shkolla 9-vjeçare " Kuvendi i Greçes" 

Selcë,Nj.Ad.Kelmend.Kontrata me afat nga 

12.09.2022-14.06.2023.

shkolla 9-vjeçare " Kuvendi i Greçes" 

Selcë,Nj.Ad.Kelmend.Kontrata me afat nga 

12.09.2022-14.06.2023.

shkolla 9-vjeçare " Kuvendi i Greçes" 

Selcë,Nj.Ad.Kelmend.Kontrata me afat nga 

12.09.2022-14.06.2023.

Shkolla MB" Nikë Mernaçaj" 

Tamare,Nj.Ad.Kelmend.Kontrata me afat nga 

12.09.2022-14.06.2023

Shkolla MB" Nikë Mernaçaj" 

Tamare,Nj.Ad.Kelmend.Kontrata me afat nga 

12. 09. 2022 - 14. 06. 2023

5806 MALËSI E MADHEARSIM FILLOR 33   REFUZOI VAKANT/PROVIZOR

Shkolla 9-vjeçare " Prekë Gjoni " Bajzë, Nj Ad. 

Kastrat. Kontrata me afat nga data 12.09.2022- 

14.06.2023

Shkolla " Abdyl bajraktari"Koplik.Kontrata e 

punes pa afat.

shkolla 9-vjeçare " Kuvendi i Greçes" 

Selcë,Nj.Ad.Kelmend.Kontrata me afat nga 

12.09.2022-14.06.2023.

shkolla 9-vjeçare " Kuvendi i Greçes" 

Selcë,Nj.Ad.Kelmend.Kontrata me afat nga 

12.09.2022-14.06.2023.

shkolla 9-vjeçare " Kuvendi i Greçes" 

Selcë,Nj.Ad.Kelmend.Kontrata me afat nga 

12.09.2022-14.06.2023.

Shkolla MB" Nikë Mernaçaj" 

Tamare,Nj.Ad.Kelmend.Kontrata me afat nga 

12.09.2022-14.06.2023

Shkolla MB" Nikë Mernaçaj" 

Tamare,Nj.Ad.Kelmend.Kontrata me afat nga 

12. 09. 2022 - 14. 06. 2023



8176 MALËSI E MADHEARSIM FILLOR 34   REFUZOI VAKANT/PROVIZOR

Shkolla 9-vjeçare " Prekë Gjoni " Bajzë, Nj Ad. 

Kastrat. Kontrata me afat nga data 12.09.2022- 

14.06.2023

Shkolla " Abdyl bajraktari"Koplik.Kontrata e 

punes pa afat.

shkolla 9-vjeçare " Kuvendi i Greçes" 

Selcë,Nj.Ad.Kelmend.Kontrata me afat nga 

12.09.2022-14.06.2023.

shkolla 9-vjeçare " Kuvendi i Greçes" 

Selcë,Nj.Ad.Kelmend.Kontrata me afat nga 

12.09.2022-14.06.2023.

shkolla 9-vjeçare " Kuvendi i Greçes" 

Selcë,Nj.Ad.Kelmend.Kontrata me afat nga 

12.09.2022-14.06.2023.

Shkolla MB" Nikë Mernaçaj" 

Tamare,Nj.Ad.Kelmend.Kontrata me afat nga 

12.09.2022-14.06.2023

Shkolla MB" Nikë Mernaçaj" 

Tamare,Nj.Ad.Kelmend.Kontrata me afat nga 

12. 09. 2022 - 14. 06. 2023

14144 MALËSI E MADHEARSIM FILLOR 35   REFUZOI VAKANT/PROVIZOR

Shkolla 9-vjeçare " Prekë Gjoni " Bajzë, Nj Ad. 

Kastrat. Kontrata me afat nga data 12.09.2022- 

14.06.2023

Shkolla " Abdyl bajraktari"Koplik.Kontrata e 

punes pa afat.

shkolla 9-vjeçare " Kuvendi i Greçes" 

Selcë,Nj.Ad.Kelmend.Kontrata me afat nga 

12.09.2022-14.06.2023.

shkolla 9-vjeçare " Kuvendi i Greçes" 

Selcë,Nj.Ad.Kelmend.Kontrata me afat nga 

12.09.2022-14.06.2023.

shkolla 9-vjeçare " Kuvendi i Greçes" 

Selcë,Nj.Ad.Kelmend.Kontrata me afat nga 

12.09.2022-14.06.2023.

Shkolla MB" Nikë Mernaçaj" 

Tamare,Nj.Ad.Kelmend.Kontrata me afat nga 

12.09.2022-14.06.2023

Shkolla MB" Nikë Mernaçaj" 

Tamare,Nj.Ad.Kelmend.Kontrata me afat nga 

12. 09. 2022 - 14. 06. 2023



13910 MALËSI E MADHEARSIM FILLOR 36   REFUZOI VAKANT/PROVIZOR

Shkolla 9-vjeçare " Prekë Gjoni " Bajzë, Nj Ad. 

Kastrat. Kontrata me afat nga data 12.09.2022- 

14.06.2023

Shkolla " Abdyl bajraktari"Koplik.Kontrata e 

punes pa afat.

shkolla 9-vjeçare " Kuvendi i Greçes" 

Selcë,Nj.Ad.Kelmend.Kontrata me afat nga 

12.09.2022-14.06.2023.

shkolla 9-vjeçare " Kuvendi i Greçes" 

Selcë,Nj.Ad.Kelmend.Kontrata me afat nga 

12.09.2022-14.06.2023.

shkolla 9-vjeçare " Kuvendi i Greçes" 

Selcë,Nj.Ad.Kelmend.Kontrata me afat nga 

12.09.2022-14.06.2023.

Shkolla MB" Nikë Mernaçaj" 

Tamare,Nj.Ad.Kelmend.Kontrata me afat nga 

12.09.2022-14.06.2023

Shkolla MB" Nikë Mernaçaj" 

Tamare,Nj.Ad.Kelmend.Kontrata me afat nga 

12. 09. 2022 - 14. 06. 2023

171 MALËSI E MADHEARSIM FILLOR 37   REFUZOI VAKANT/PROVIZOR

Shkolla 9-vjeçare " Prekë Gjoni " Bajzë, Nj Ad. 

Kastrat. Kontrata me afat nga data 12.09.2022- 

14.06.2023

Shkolla " Abdyl bajraktari"Koplik.Kontrata e 

punes pa afat.

shkolla 9-vjeçare " Kuvendi i Greçes" 

Selcë,Nj.Ad.Kelmend.Kontrata me afat nga 

12.09.2022-14.06.2023.

shkolla 9-vjeçare " Kuvendi i Greçes" 

Selcë,Nj.Ad.Kelmend.Kontrata me afat nga 

12.09.2022-14.06.2023.

shkolla 9-vjeçare " Kuvendi i Greçes" 

Selcë,Nj.Ad.Kelmend.Kontrata me afat nga 

12.09.2022-14.06.2023.

Shkolla MB" Nikë Mernaçaj" 

Tamare,Nj.Ad.Kelmend.Kontrata me afat nga 

12.09.2022-14.06.2023

Shkolla MB" Nikë Mernaçaj" 

Tamare,Nj.Ad.Kelmend.Kontrata me afat nga 

12. 09. 2022 - 14. 06. 2023



18966 MALËSI E MADHEARSIM FILLOR 38   REFUZOI VAKANT/PROVIZOR

Shkolla 9-vjeçare " Prekë Gjoni " Bajzë, Nj Ad. 

Kastrat. Kontrata me afat nga data 12.09.2022- 

14.06.2023

Shkolla " Abdyl bajraktari"Koplik.Kontrata e 

punes pa afat.

shkolla 9-vjeçare " Kuvendi i Greçes" 

Selcë,Nj.Ad.Kelmend.Kontrata me afat nga 

12.09.2022-14.06.2023.

shkolla 9-vjeçare " Kuvendi i Greçes" 

Selcë,Nj.Ad.Kelmend.Kontrata me afat nga 

12.09.2022-14.06.2023.

shkolla 9-vjeçare " Kuvendi i Greçes" 

Selcë,Nj.Ad.Kelmend.Kontrata me afat nga 

12.09.2022-14.06.2023.

Shkolla MB" Nikë Mernaçaj" 

Tamare,Nj.Ad.Kelmend.Kontrata me afat nga 

12.09.2022-14.06.2023

Shkolla MB" Nikë Mernaçaj" 

Tamare,Nj.Ad.Kelmend.Kontrata me afat nga 

12. 09. 2022 - 14. 06. 2023

15157 MALËSI E MADHEARSIM FILLOR 39   REFUZOI VAKANT/PROVIZOR

Shkolla 9-vjeçare " Prekë Gjoni " Bajzë, Nj Ad. 

Kastrat. Kontrata me afat nga data 12.09.2022- 

14.06.2023

Shkolla " Abdyl bajraktari"Koplik.Kontrata e 

punes pa afat.

shkolla 9-vjeçare " Kuvendi i Greçes" 

Selcë,Nj.Ad.Kelmend.Kontrata me afat nga 

12.09.2022-14.06.2023.

shkolla 9-vjeçare " Kuvendi i Greçes" 

Selcë,Nj.Ad.Kelmend.Kontrata me afat nga 

12.09.2022-14.06.2023.

shkolla 9-vjeçare " Kuvendi i Greçes" 

Selcë,Nj.Ad.Kelmend.Kontrata me afat nga 

12.09.2022-14.06.2023.

Shkolla MB" Nikë Mernaçaj" 

Tamare,Nj.Ad.Kelmend.Kontrata me afat nga 

12.09.2022-14.06.2023

Shkolla MB" Nikë Mernaçaj" 

Tamare,Nj.Ad.Kelmend.Kontrata me afat nga 

12. 09. 2022 - 14. 06. 2023



2896 MALËSI E MADHEARSIM FILLOR 40   REFUZOI VAKANT/PROVIZOR

Shkolla 9-vjeçare " Prekë Gjoni " Bajzë, Nj Ad. 

Kastrat. Kontrata me afat nga data 12.09.2022- 

14.06.2023

Shkolla " Abdyl bajraktari"Koplik.Kontrata e 

punes pa afat.

shkolla 9-vjeçare " Kuvendi i Greçes" 

Selcë,Nj.Ad.Kelmend.Kontrata me afat nga 

12.09.2022-14.06.2023.

shkolla 9-vjeçare " Kuvendi i Greçes" 

Selcë,Nj.Ad.Kelmend.Kontrata me afat nga 

12.09.2022-14.06.2023.

shkolla 9-vjeçare " Kuvendi i Greçes" 

Selcë,Nj.Ad.Kelmend.Kontrata me afat nga 

12.09.2022-14.06.2023.

Shkolla MB" Nikë Mernaçaj" 

Tamare,Nj.Ad.Kelmend.Kontrata me afat nga 

12.09.2022-14.06.2023

Shkolla MB" Nikë Mernaçaj" 

Tamare,Nj.Ad.Kelmend.Kontrata me afat nga 

12. 09. 2022 - 14. 06. 2023

14457 MALËSI E MADHEARSIM FILLOR 41   REFUZOI VAKANT/PROVIZOR

Shkolla 9-vjeçare " Prekë Gjoni " Bajzë, Nj Ad. 

Kastrat. Kontrata me afat nga data 12.09.2022- 

14.06.2023

Shkolla " Abdyl bajraktari"Koplik.Kontrata e 

punes pa afat.

shkolla 9-vjeçare " Kuvendi i Greçes" 

Selcë,Nj.Ad.Kelmend.Kontrata me afat nga 

12.09.2022-14.06.2023.

shkolla 9-vjeçare " Kuvendi i Greçes" 

Selcë,Nj.Ad.Kelmend.Kontrata me afat nga 

12.09.2022-14.06.2023.

shkolla 9-vjeçare " Kuvendi i Greçes" 

Selcë,Nj.Ad.Kelmend.Kontrata me afat nga 

12.09.2022-14.06.2023.

Shkolla MB" Nikë Mernaçaj" 

Tamare,Nj.Ad.Kelmend.Kontrata me afat nga 

12.09.2022-14.06.2023

Shkolla MB" Nikë Mernaçaj" 

Tamare,Nj.Ad.Kelmend.Kontrata me afat nga 

12. 09. 2022 - 14. 06. 2023



20749 MALËSI E MADHEARSIM FILLOR 42   REFUZOI VAKANT/PROVIZOR

Shkolla 9-vjeçare " Prekë Gjoni " Bajzë, Nj Ad. 

Kastrat. Kontrata me afat nga data 12.09.2022- 

14.06.2023

Shkolla " Abdyl bajraktari"Koplik.Kontrata e 

punes pa afat.

shkolla 9-vjeçare " Kuvendi i Greçes" 

Selcë,Nj.Ad.Kelmend.Kontrata me afat nga 

12.09.2022-14.06.2023.

shkolla 9-vjeçare " Kuvendi i Greçes" 

Selcë,Nj.Ad.Kelmend.Kontrata me afat nga 

12.09.2022-14.06.2023.

shkolla 9-vjeçare " Kuvendi i Greçes" 

Selcë,Nj.Ad.Kelmend.Kontrata me afat nga 

12.09.2022-14.06.2023.

Shkolla MB" Nikë Mernaçaj" 

Tamare,Nj.Ad.Kelmend.Kontrata me afat nga 

12.09.2022-14.06.2023

Shkolla MB" Nikë Mernaçaj" 

Tamare,Nj.Ad.Kelmend.Kontrata me afat nga 

12. 09. 2022 - 14. 06. 2023

19299 MALËSI E MADHEARSIM FILLOR 43   REFUZOI VAKANT/PROVIZOR

Shkolla 9-vjeçare " Prekë Gjoni " Bajzë, Nj Ad. 

Kastrat. Kontrata me afat nga data 12.09.2022- 

14.06.2023

Shkolla " Abdyl bajraktari"Koplik.Kontrata e 

punes pa afat.

shkolla 9-vjeçare " Kuvendi i Greçes" 

Selcë,Nj.Ad.Kelmend.Kontrata me afat nga 

12.09.2022-14.06.2023.

shkolla 9-vjeçare " Kuvendi i Greçes" 

Selcë,Nj.Ad.Kelmend.Kontrata me afat nga 

12.09.2022-14.06.2023.

shkolla 9-vjeçare " Kuvendi i Greçes" 

Selcë,Nj.Ad.Kelmend.Kontrata me afat nga 

12.09.2022-14.06.2023.

Shkolla MB" Nikë Mernaçaj" 

Tamare,Nj.Ad.Kelmend.Kontrata me afat nga 

12.09.2022-14.06.2023

Shkolla MB" Nikë Mernaçaj" 

Tamare,Nj.Ad.Kelmend.Kontrata me afat nga 

12. 09. 2022 - 14. 06. 2023



16810 MALËSI E MADHEARSIM FILLOR 44   REFUZOI VAKANT/PROVIZOR

Shkolla 9-vjeçare " Prekë Gjoni " Bajzë, Nj Ad. 

Kastrat. Kontrata me afat nga data 12.09.2022- 

14.06.2023

Shkolla " Abdyl bajraktari"Koplik.Kontrata e 

punes pa afat.

shkolla 9-vjeçare " Kuvendi i Greçes" 

Selcë,Nj.Ad.Kelmend.Kontrata me afat nga 

12.09.2022-14.06.2023.

shkolla 9-vjeçare " Kuvendi i Greçes" 

Selcë,Nj.Ad.Kelmend.Kontrata me afat nga 

12.09.2022-14.06.2023.

shkolla 9-vjeçare " Kuvendi i Greçes" 

Selcë,Nj.Ad.Kelmend.Kontrata me afat nga 

12.09.2022-14.06.2023.

Shkolla MB" Nikë Mernaçaj" 

Tamare,Nj.Ad.Kelmend.Kontrata me afat nga 

12.09.2022-14.06.2023

Shkolla MB" Nikë Mernaçaj" 

Tamare,Nj.Ad.Kelmend.Kontrata me afat nga 

12. 09. 2022 - 14. 06. 2023

4839 MALËSI E MADHEARSIM FILLOR 45 PRANOI PROVIZOR

Shkolla 9-vjeçare " Prekë Gjoni " Bajzë, Nj Ad. 

Kastrat. Kontrata me afat nga data 12.09.2022- 

14.06.2023

Shkolla " Abdyl bajraktari"Koplik.Kontrata e 

punes pa afat.

shkolla 9-vjeçare " Kuvendi i Greçes" 

Selcë,Nj.Ad.Kelmend.Kontrata me afat nga 

12.09.2022-14.06.2023.

shkolla 9-vjeçare " Kuvendi i Greçes" 

Selcë,Nj.Ad.Kelmend.Kontrata me afat nga 

12.09.2022-14.06.2023.

shkolla 9-vjeçare " Kuvendi i Greçes" 

Selcë,Nj.Ad.Kelmend.Kontrata me afat nga 

12.09.2022-14.06.2023.

Shkolla MB" Nikë Mernaçaj" 

Tamare,Nj.Ad.Kelmend.Kontrata me afat nga 

12.09.2022-14.06.2023

Shkolla MB" Nikë Mernaçaj" 

Tamare,Nj.Ad.Kelmend.Kontrata me afat nga 

12. 09. 2022 - 14. 06. 2023



8212 MALËSI E MADHEARSIM FILLOR 46   REFUZOI PROVIZOR

Shkolla 9-vjeçare " Prekë Gjoni " Bajzë, Nj Ad. 

Kastrat. Kontrata me afat nga data 12.09.2022- 

14.06.2023

Shkolla " Abdyl bajraktari"Koplik.Kontrata e 

punes pa afat.

shkolla 9-vjeçare " Kuvendi i Greçes" 

Selcë,Nj.Ad.Kelmend.Kontrata me afat nga 

12.09.2022-14.06.2023.

shkolla 9-vjeçare " Kuvendi i Greçes" 

Selcë,Nj.Ad.Kelmend.Kontrata me afat nga 

12.09.2022-14.06.2023.

shkolla 9-vjeçare " Kuvendi i Greçes" 

Selcë,Nj.Ad.Kelmend.Kontrata me afat nga 

12.09.2022-14.06.2023.

Shkolla MB" Nikë Mernaçaj" 

Tamare,Nj.Ad.Kelmend.Kontrata me afat nga 

12.09.2022-14.06.2023

Shkolla MB" Nikë Mernaçaj" 

Tamare,Nj.Ad.Kelmend.Kontrata me afat nga 

12. 09. 2022 - 14. 06. 2023

12466 MALËSI E MADHEARSIM FILLOR 47   REFUZOI PROVIZOR

Shkolla 9-vjeçare " Prekë Gjoni " Bajzë, Nj Ad. 

Kastrat. Kontrata me afat nga data 12.09.2022- 

14.06.2023

Shkolla " Abdyl bajraktari"Koplik.Kontrata e 

punes pa afat.

shkolla 9-vjeçare " Kuvendi i Greçes" 

Selcë,Nj.Ad.Kelmend.Kontrata me afat nga 

12.09.2022-14.06.2023.

shkolla 9-vjeçare " Kuvendi i Greçes" 

Selcë,Nj.Ad.Kelmend.Kontrata me afat nga 

12.09.2022-14.06.2023.

shkolla 9-vjeçare " Kuvendi i Greçes" 

Selcë,Nj.Ad.Kelmend.Kontrata me afat nga 

12.09.2022-14.06.2023.

Shkolla MB" Nikë Mernaçaj" 

Tamare,Nj.Ad.Kelmend.Kontrata me afat nga 

12.09.2022-14.06.2023

Shkolla MB" Nikë Mernaçaj" 

Tamare,Nj.Ad.Kelmend.Kontrata me afat nga 

12. 09. 2022 - 14. 06. 2023



15730 MALËSI E MADHEARSIM FILLOR 48   REFUZOI PROVIZOR

Shkolla 9-vjeçare " Prekë Gjoni " Bajzë, Nj Ad. 

Kastrat. Kontrata me afat nga data 12.09.2022- 

14.06.2023

Shkolla " Abdyl bajraktari"Koplik.Kontrata e 

punes pa afat.

shkolla 9-vjeçare " Kuvendi i Greçes" 

Selcë,Nj.Ad.Kelmend.Kontrata me afat nga 

12.09.2022-14.06.2023.

shkolla 9-vjeçare " Kuvendi i Greçes" 

Selcë,Nj.Ad.Kelmend.Kontrata me afat nga 

12.09.2022-14.06.2023.

shkolla 9-vjeçare " Kuvendi i Greçes" 

Selcë,Nj.Ad.Kelmend.Kontrata me afat nga 

12.09.2022-14.06.2023.

Shkolla MB" Nikë Mernaçaj" 

Tamare,Nj.Ad.Kelmend.Kontrata me afat nga 

12.09.2022-14.06.2023

Shkolla MB" Nikë Mernaçaj" 

Tamare,Nj.Ad.Kelmend.Kontrata me afat nga 

12. 09. 2022 - 14. 06. 2023

10687 MALËSI E MADHEBIOLOGJI 49   REFUZOI PROVIZOR

Shkolla 9-vjeçare " Prekë Gjoni " Bajzë, Nj Ad. 

Kastrat. Kontrata me afat nga data 12.09.2022- 

14.06.2023

Shkolla " Abdyl bajraktari"Koplik.Kontrata e 

punes pa afat.

shkolla 9-vjeçare " Kuvendi i Greçes" 

Selcë,Nj.Ad.Kelmend.Kontrata me afat nga 

12.09.2022-14.06.2023.

shkolla 9-vjeçare " Kuvendi i Greçes" 

Selcë,Nj.Ad.Kelmend.Kontrata me afat nga 

12.09.2022-14.06.2023.

shkolla 9-vjeçare " Kuvendi i Greçes" 

Selcë,Nj.Ad.Kelmend.Kontrata me afat nga 

12.09.2022-14.06.2023.

Shkolla MB" Nikë Mernaçaj" 

Tamare,Nj.Ad.Kelmend.Kontrata me afat nga 

12.09.2022-14.06.2023

Shkolla MB" Nikë Mernaçaj" 

Tamare,Nj.Ad.Kelmend.Kontrata me afat nga 

12. 09. 2022 - 14. 06. 2023



17630 MALËSI E MADHEARSIM FILLOR 50   REFUZOI PROVIZOR

Shkolla 9-vjeçare " Prekë Gjoni " Bajzë, Nj Ad. 

Kastrat. Kontrata me afat nga data 12.09.2022- 

14.06.2023

Shkolla " Abdyl bajraktari"Koplik.Kontrata e 

punes pa afat.

shkolla 9-vjeçare " Kuvendi i Greçes" 

Selcë,Nj.Ad.Kelmend.Kontrata me afat nga 

12.09.2022-14.06.2023.

shkolla 9-vjeçare " Kuvendi i Greçes" 

Selcë,Nj.Ad.Kelmend.Kontrata me afat nga 

12.09.2022-14.06.2023.

shkolla 9-vjeçare " Kuvendi i Greçes" 

Selcë,Nj.Ad.Kelmend.Kontrata me afat nga 

12.09.2022-14.06.2023.

Shkolla MB" Nikë Mernaçaj" 

Tamare,Nj.Ad.Kelmend.Kontrata me afat nga 

12.09.2022-14.06.2023

Shkolla MB" Nikë Mernaçaj" 

Tamare,Nj.Ad.Kelmend.Kontrata me afat nga 

12. 09. 2022 - 14. 06. 2023

21332 MALËSI E MADHEARSIM FILLOR 51   REFUZOI PROVIZOR

Shkolla 9-vjeçare " Prekë Gjoni " Bajzë, Nj Ad. 

Kastrat. Kontrata me afat nga data 12.09.2022- 

14.06.2023

Shkolla " Abdyl bajraktari"Koplik.Kontrata e 

punes pa afat.

shkolla 9-vjeçare " Kuvendi i Greçes" 

Selcë,Nj.Ad.Kelmend.Kontrata me afat nga 

12.09.2022-14.06.2023.

shkolla 9-vjeçare " Kuvendi i Greçes" 

Selcë,Nj.Ad.Kelmend.Kontrata me afat nga 

12.09.2022-14.06.2023.

shkolla 9-vjeçare " Kuvendi i Greçes" 

Selcë,Nj.Ad.Kelmend.Kontrata me afat nga 

12.09.2022-14.06.2023.

Shkolla MB" Nikë Mernaçaj" 

Tamare,Nj.Ad.Kelmend.Kontrata me afat nga 

12.09.2022-14.06.2023

Shkolla MB" Nikë Mernaçaj" 

Tamare,Nj.Ad.Kelmend.Kontrata me afat nga 

12. 09. 2022 - 14. 06. 2023



20417 MALËSI E MADHEARSIM FILLOR 52   REFUZOI PROVIZOR

Shkolla 9-vjeçare " Prekë Gjoni " Bajzë, Nj Ad. 

Kastrat. Kontrata me afat nga data 12.09.2022- 

14.06.2023

Shkolla " Abdyl bajraktari"Koplik.Kontrata e 

punes pa afat.

shkolla 9-vjeçare " Kuvendi i Greçes" 

Selcë,Nj.Ad.Kelmend.Kontrata me afat nga 

12.09.2022-14.06.2023.

shkolla 9-vjeçare " Kuvendi i Greçes" 

Selcë,Nj.Ad.Kelmend.Kontrata me afat nga 

12.09.2022-14.06.2023.

shkolla 9-vjeçare " Kuvendi i Greçes" 

Selcë,Nj.Ad.Kelmend.Kontrata me afat nga 

12.09.2022-14.06.2023.

Shkolla MB" Nikë Mernaçaj" 

Tamare,Nj.Ad.Kelmend.Kontrata me afat nga 

12.09.2022-14.06.2023

Shkolla MB" Nikë Mernaçaj" 

Tamare,Nj.Ad.Kelmend.Kontrata me afat nga 

12. 09. 2022 - 14. 06. 2023

2628 MALËSI E MADHEKIMI 1   REFUZOI PROVIZOR Shkolla MB " Nikë Mernaçaj" Tamare                     Kontrata me afat nga data 12.09.2022 - 

16638 MALËSI E MADHEKIMI 2   REFUZOI PROVIZOR Shkolla MB " Nikë Mernaçaj" Tamare                     Kontrata me afat nga data 12.09.2022 - 

2845 MALËSI E MADHEKIMI 3   REFUZOI PROVIZOR Shkolla MB " Nikë Mernaçaj" Tamare                     Kontrata me afat nga data 12.09.2022 - 

20466 MALËSI E MADHEKIMI 4   REFUZOI PROVIZOR Shkolla MB " Nikë Mernaçaj" Tamare                     Kontrata me afat nga data 12.09.2022 - 

11240 MALËSI E MADHEKIMI 5   REFUZOI PROVIZOR Shkolla MB " Nikë Mernaçaj" Tamare                     Kontrata me afat nga data 12.09.2022 - 

5748 MALËSI E MADHEKIMI 6   REFUZOI PROVIZOR Shkolla MB " Nikë Mernaçaj" Tamare                     Kontrata me afat nga data 12.09.2022 - 

2794 MALËSI E MADHE

Gjuhë Shqipe dhe 

Letërsi 1   REFUZOI PROVIZOR
Shkolla  9 - vjeçare " Kuvendi i Greçës "

Kontrata me afat nga data 12.09.2022 - 

14.06.2023

2442 MALËSI E MADHE

Gjuhë Shqipe dhe 

Letërsi 2   REFUZOI PROVIZOR
Shkolla  9 - vjeçare " Kuvendi i Greçës "

Kontrata me afat nga data 12.09.2022 - 

14.06.2023

2415 MALËSI E MADHE

Gjuhë Shqipe dhe 

Letërsi 3   REFUZOI PROVIZOR
Shkolla  9 - vjeçare " Kuvendi i Greçës "

Kontrata me afat nga data 12.09.2022 - 

14.06.2023

9498 MALËSI E MADHE

Gjuhë Shqipe dhe 

Letërsi 4   REFUZOI PROVIZOR
Shkolla  9 - vjeçare " Kuvendi i Greçës "

Kontrata me afat nga data 12.09.2022 - 

14.06.2023

397 MALËSI E MADHE

Gjuhë Shqipe dhe 

Letërsi 5   REFUZOI PROVIZOR
Shkolla  9 - vjeçare " Kuvendi i Greçës "

Kontrata me afat nga data 12.09.2022 - 

14.06.2023

3087 MALËSI E MADHE

Gjuhë Shqipe dhe 

Letërsi 6   REFUZOI PROVIZOR
Shkolla  9 - vjeçare " Kuvendi i Greçës "

Kontrata me afat nga data 12.09.2022 - 

14.06.2023

8272 MALËSI E MADHE

Gjuhë Shqipe dhe 

Letërsi 7   REFUZOI PROVIZOR
Shkolla  9 - vjeçare " Kuvendi i Greçës "

Kontrata me afat nga data 12.09.2022 - 

14.06.2023

12277 MALËSI E MADHE

Gjuhë Shqipe dhe 

Letërsi 8   REFUZOI PROVIZOR
Shkolla  9 - vjeçare " Kuvendi i Greçës "

Kontrata me afat nga data 12.09.2022 - 

14.06.2023

15123 MALËSI E MADHE

Gjuhë Shqipe dhe 

Letërsi 9   REFUZOI PROVIZOR
Shkolla  9 - vjeçare " Kuvendi i Greçës "

Kontrata me afat nga data 12.09.2022 - 

14.06.2023

5627 MALËSI E MADHE

Gjuhë Shqipe dhe 

Letërsi 10   REFUZOI PROVIZOR
Shkolla  9 - vjeçare " Kuvendi i Greçës "

Kontrata me afat nga data 12.09.2022 - 

14.06.2023

15243 MALËSI E MADHE

Gjuhë Shqipe dhe 

Letërsi 11   REFUZOI PROVIZOR
Shkolla  9 - vjeçare " Kuvendi i Greçës "

Kontrata me afat nga data 12.09.2022 - 

14.06.2023

6552 MALËSI E MADHE

Gjuhë Shqipe dhe 

Letërsi 12   REFUZOI PROVIZOR
Shkolla  9 - vjeçare " Kuvendi i Greçës "

Kontrata me afat nga data 12.09.2022 - 

14.06.2023

16372 MALËSI E MADHE

Gjuhë Shqipe dhe 

Letërsi 13 PRANOI PROVIZOR
Shkolla  9 - vjeçare " Kuvendi i Greçës "

Kontrata me afat nga data 12.09.2022 - 

14.06.2023

3035 MALËSI E MADHE

Gjuhë Shqipe dhe 

Letërsi 14   REFUZOI PROVIZOR
Shkolla  9 - vjeçare " Kuvendi i Greçës "

Kontrata me afat nga data 12.09.2022 - 

14.06.2023



5238 MALËSI E MADHE

Gjuhë Shqipe dhe 

Letërsi 15   REFUZOI PROVIZOR
Shkolla  9 - vjeçare " Kuvendi i Greçës "

Kontrata me afat nga data 12.09.2022 - 

14.06.2023

14945 MALËSI E MADHE

Gjuhë Shqipe dhe 

Letërsi 16   REFUZOI PROVIZOR
Shkolla  9 - vjeçare " Kuvendi i Greçës "

Kontrata me afat nga data 12.09.2022 - 

14.06.2023

15109 MALËSI E MADHE

Gjuhë Shqipe dhe 

Letërsi 17   REFUZOI PROVIZOR
Shkolla  9 - vjeçare " Kuvendi i Greçës "

Kontrata me afat nga data 12.09.2022 - 

14.06.2023

20209 MALËSI E MADHE

Gjuhë Shqipe dhe 

Letërsi 18   REFUZOI PROVIZOR
Shkolla  9 - vjeçare " Kuvendi i Greçës "

Kontrata me afat nga data 12.09.2022 - 

14.06.2023

8616 MALËSI E MADHE

Gjuhë Shqipe dhe 

Letërsi 19   REFUZOI PROVIZOR
Shkolla  9 - vjeçare " Kuvendi i Greçës "

Kontrata me afat nga data 12.09.2022 - 

14.06.2023

468 MALËSI E MADHE

Gjuhë Shqipe dhe 

Letërsi 20   REFUZOI PROVIZOR
Shkolla  9 - vjeçare " Kuvendi i Greçës "

Kontrata me afat nga data 12.09.2022 - 

14.06.2023

8392 MALËSI E MADHE

Gjuhë Shqipe dhe 

Letërsi 21   REFUZOI PROVIZOR
Shkolla  9 - vjeçare " Kuvendi i Greçës "

Kontrata me afat nga data 12.09.2022 - 

14.06.2023

17260 MALËSI E MADHE

Gjuhë Shqipe dhe 

Letërsi 22   REFUZOI PROVIZOR
Shkolla  9 - vjeçare " Kuvendi i Greçës "

Kontrata me afat nga data 12.09.2022 - 

14.06.2023

12124 MALËSI E MADHE

Gjuhë Shqipe dhe 

Letërsi 23   REFUZOI PROVIZOR
Shkolla  9 - vjeçare " Kuvendi i Greçës "

Kontrata me afat nga data 12.09.2022 - 

14.06.2023

17174 MALËSI E MADHE

Gjuhë Shqipe dhe 

Letërsi 24   REFUZOI PROVIZOR
Shkolla  9 - vjeçare " Kuvendi i Greçës "

Kontrata me afat nga data 12.09.2022 - 

14.06.2023

20273 MALËSI E MADHE

Gjuhë Shqipe dhe 

Letërsi 25   REFUZOI PROVIZOR
Shkolla  9 - vjeçare " Kuvendi i Greçës "

Kontrata me afat nga data 12.09.2022 - 

14.06.2023

4832 MALËSI E MADHE

Gjuhë Shqipe dhe 

Letërsi 26   REFUZOI PROVIZOR
Shkolla  9 - vjeçare " Kuvendi i Greçës "

Kontrata me afat nga data 12.09.2022 - 

14.06.2023

9143 MALËSI E MADHE

Gjuhë Shqipe dhe 

Letërsi 27   REFUZOI PROVIZOR
Shkolla  9 - vjeçare " Kuvendi i Greçës "

Kontrata me afat nga data 12.09.2022 - 

14.06.2023

19552 MALËSI E MADHE

Gjuhë Shqipe dhe 

Letërsi 28   REFUZOI PROVIZOR
Shkolla  9 - vjeçare " Kuvendi i Greçës "

Kontrata me afat nga data 12.09.2022 - 

14.06.2023

3253 MALËSI E MADHE

Gjuhë Shqipe dhe 

Letërsi 29   REFUZOI PROVIZOR
Shkolla  9 - vjeçare " Kuvendi i Greçës "

Kontrata me afat nga data 12.09.2022 - 

14.06.2023

15982 MALËSI E MADHE

Gjuhë Shqipe dhe 

Letërsi 30   REFUZOI PROVIZOR
Shkolla  9 - vjeçare " Kuvendi i Greçës "

Kontrata me afat nga data 12.09.2022 - 

14.06.2023

18037 MALËSI E MADHE

Gjuhë Shqipe dhe 

Letërsi 31   REFUZOI PROVIZOR
Shkolla  9 - vjeçare " Kuvendi i Greçës "

Kontrata me afat nga data 12.09.2022 - 

14.06.2023

5575 MALËSI E MADHE

Gjuhë Shqipe dhe 

Letërsi 32   REFUZOI PROVIZOR
Shkolla  9 - vjeçare " Kuvendi i Greçës "

Kontrata me afat nga data 12.09.2022 - 

14.06.2023

3646 MALËSI E MADHE

Gjuhë Shqipe dhe 

Letërsi 33   REFUZOI PROVIZOR
Shkolla  9 - vjeçare " Kuvendi i Greçës "

Kontrata me afat nga data 12.09.2022 - 

14.06.2023

13876 MALËSI E MADHEEdukim Fizik 1   REFUZOI PROVIZOR

Shkolla e mesme e bashkuar "Nikë Mernaçaj " ; 

Shkolla e mesme e bashkuar "Nikë Mernaçaj "( 

Pa afat                                         12. 09. 2022 - 14. 

06. 2023

11371 MALËSI E MADHEEdukim Fizik 2   REFUZOI PROVIZOR

Shkolla e mesme e bashkuar "Nikë Mernaçaj " ; 

Shkolla e mesme e bashkuar "Nikë Mernaçaj "( 

Pa afat                                         12. 09. 2022 - 14. 

06. 2023

9507 MALËSI E MADHEEdukim Fizik 3 PRANOI VAKANT

Shkolla e mesme e bashkuar "Nikë Mernaçaj " ; 

Shkolla e mesme e bashkuar "Nikë Mernaçaj "( 
Pa  afat                                       

17961 MALËSI E MADHEEdukim Fizik 4   REFUZOI PROVIZOR

Shkolla e mesme e bashkuar "Nikë Mernaçaj " ; 

Shkolla e mesme e bashkuar "Nikë Mernaçaj "( 

Pa afat                                         12. 09. 2022 - 14. 

06. 2023

8471 MALËSI E MADHEEdukim Fizik 5   REFUZOI PROVIZOR

Shkolla e mesme e bashkuar "Nikë Mernaçaj " ; 

Shkolla e mesme e bashkuar "Nikë Mernaçaj "( 

Pa afat                                         12. 09. 2022 - 14. 

06. 2023

663 MALËSI E MADHEEdukim Fizik 6   REFUZOI PROVIZOR

Shkolla e mesme e bashkuar "Nikë Mernaçaj " ; 

Shkolla e mesme e bashkuar "Nikë Mernaçaj "( 

Pa afat                                         12. 09. 2022 - 14. 

06. 2023

19772 MALËSI E MADHEEdukim Fizik 6   REFUZOI PROVIZOR

Shkolla e mesme e bashkuar "Nikë Mernaçaj " ; 

Shkolla e mesme e bashkuar "Nikë Mernaçaj "( 

Pa afat                                         12. 09. 2022 - 14. 

06. 2023



19033 MALËSI E MADHEEdukim Fizik 8   REFUZOI PROVIZOR

Shkolla e mesme e bashkuar "Nikë Mernaçaj " ; 

Shkolla e mesme e bashkuar "Nikë Mernaçaj "( 

Pa afat                                         12. 09. 2022 - 14. 

06. 2023

13871 MALËSI E MADHEEdukim Fizik 9   REFUZOI PROVIZOR

Shkolla e mesme e bashkuar "Nikë Mernaçaj " ; 

Shkolla e mesme e bashkuar "Nikë Mernaçaj "( 

Pa afat                                         12. 09. 2022 - 14. 

06. 2023

16796 MALËSI E MADHEEdukim Fizik 10   REFUZOI PROVIZOR

Shkolla e mesme e bashkuar "Nikë Mernaçaj " ; 

Shkolla e mesme e bashkuar "Nikë Mernaçaj "( 

Pa afat                                         12. 09. 2022 - 14. 

06. 2023

17093 MALËSI E MADHEEdukim Fizik 11   REFUZOI PROVIZOR

Shkolla e mesme e bashkuar "Nikë Mernaçaj " ; 

Shkolla e mesme e bashkuar "Nikë Mernaçaj "( 

Pa afat                                         12. 09. 2022 - 14. 

06. 2023

12626 MALËSI E MADHEEdukim Fizik 12   REFUZOI PROVIZOR

Shkolla e mesme e bashkuar "Nikë Mernaçaj " ; 

Shkolla e mesme e bashkuar "Nikë Mernaçaj "( 

Pa afat                                         12. 09. 2022 - 14. 

06. 2023

20793 MALËSI E MADHEEdukim Fizik 13   REFUZOI PROVIZOR

Shkolla e mesme e bashkuar "Nikë Mernaçaj " ; 

Shkolla e mesme e bashkuar "Nikë Mernaçaj "( 

Pa afat                                         12. 09. 2022 - 14. 

06. 2023

17583 MALËSI E MADHEEdukim Fizik 14   REFUZOI PROVIZOR

Shkolla e mesme e bashkuar "Nikë Mernaçaj " ; 

Shkolla e mesme e bashkuar "Nikë Mernaçaj "( 

Pa afat                                         12. 09. 2022 - 14. 

06. 2023

20714 MALËSI E MADHEEdukim Fizik 14   REFUZOI PROVIZOR

Shkolla e mesme e bashkuar "Nikë Mernaçaj " ; 

Shkolla e mesme e bashkuar "Nikë Mernaçaj "( 

Pa afat                                         12. 09. 2022 - 14. 

06. 2023

21345 MALËSI E MADHEEdukim Fizik 16   REFUZOI PROVIZOR

Shkolla e mesme e bashkuar "Nikë Mernaçaj " ; 

Shkolla e mesme e bashkuar "Nikë Mernaçaj "( 

Pa afat                                         12. 09. 2022 - 14. 

06. 2023

20640 MALËSI E MADHEEdukim Fizik 17   REFUZOI PROVIZOR

Shkolla e mesme e bashkuar "Nikë Mernaçaj " ; 

Shkolla e mesme e bashkuar "Nikë Mernaçaj "( 

Pa afat                                         12. 09. 2022 - 14. 

06. 2023

8537 MALËSI E MADHEEdukim Fizik 18   REFUZOI PROVIZOR

Shkolla e mesme e bashkuar "Nikë Mernaçaj " ; 

Shkolla e mesme e bashkuar "Nikë Mernaçaj "( 

Pa afat                                         12. 09. 2022 - 14. 

06. 2023

20285 MALËSI E MADHEEdukim Fizik 19   REFUZOI PROVIZOR

Shkolla e mesme e bashkuar "Nikë Mernaçaj " ; 

Shkolla e mesme e bashkuar "Nikë Mernaçaj "( 

Pa afat                                         12. 09. 2022 - 14. 

06. 2023

17767 MALËSI E MADHEEdukim Fizik 19   REFUZOI PROVIZOR

Shkolla e mesme e bashkuar "Nikë Mernaçaj " ; 

Shkolla e mesme e bashkuar "Nikë Mernaçaj "( 

Pa afat                                         12. 09. 2022 - 14. 

06. 2023

14963 MALËSI E MADHEEdukim Fizik 21   REFUZOI PROVIZOR

Shkolla e mesme e bashkuar "Nikë Mernaçaj " ; 

Shkolla e mesme e bashkuar "Nikë Mernaçaj "( 

Pa afat                                         12. 09. 2022 - 14. 

06. 2023

3067 MALËSI E MADHEEdukim Fizik 22   REFUZOI PROVIZOR

Shkolla e mesme e bashkuar "Nikë Mernaçaj " ; 

Shkolla e mesme e bashkuar "Nikë Mernaçaj "( 

Pa afat                                         12. 09. 2022 - 14. 

06. 2023

21306 MALËSI E MADHEEdukim Fizik 23   REFUZOI PROVIZOR

Shkolla e mesme e bashkuar "Nikë Mernaçaj " ; 

Shkolla e mesme e bashkuar "Nikë Mernaçaj "( 

Pa afat                                         12. 09. 2022 - 14. 

06. 2023

10863 MALËSI E MADHEEdukim Fizik 24   REFUZOI PROVIZOR

Shkolla e mesme e bashkuar "Nikë Mernaçaj " ; 

Shkolla e mesme e bashkuar "Nikë Mernaçaj "( 

Pa afat                                         12. 09. 2022 - 14. 

06. 2023

8338 MALËSI E MADHEEdukim Fizik 25   REFUZOI PROVIZOR

Shkolla e mesme e bashkuar "Nikë Mernaçaj " ; 

Shkolla e mesme e bashkuar "Nikë Mernaçaj "( 

Pa afat                                         12. 09. 2022 - 14. 

06. 2023

19003 MALËSI E MADHEEdukim Fizik 26   REFUZOI PROVIZOR

Shkolla e mesme e bashkuar "Nikë Mernaçaj " ; 

Shkolla e mesme e bashkuar "Nikë Mernaçaj "( 

Pa afat                                         12. 09. 2022 - 14. 

06. 2023

12964 MALËSI E MADHEEdukim Fizik 26   REFUZOI PROVIZOR

Shkolla e mesme e bashkuar "Nikë Mernaçaj " ; 

Shkolla e mesme e bashkuar "Nikë Mernaçaj "( 

Pa afat                                         12. 09. 2022 - 14. 

06. 2023

21322 MALËSI E MADHEEdukim Fizik 28   REFUZOI PROVIZOR

Shkolla e mesme e bashkuar "Nikë Mernaçaj " ; 

Shkolla e mesme e bashkuar "Nikë Mernaçaj "( 

Pa afat                                         12. 09. 2022 - 14. 

06. 2023

21051 MALËSI E MADHEEdukim Fizik 28   REFUZOI PROVIZOR

Shkolla e mesme e bashkuar "Nikë Mernaçaj " ; 

Shkolla e mesme e bashkuar "Nikë Mernaçaj "( 

Pa afat                                         12. 09. 2022 - 14. 

06. 2023

20193 MALËSI E MADHEEdukim Fizik 30   REFUZOI PROVIZOR

Shkolla e mesme e bashkuar "Nikë Mernaçaj " ; 

Shkolla e mesme e bashkuar "Nikë Mernaçaj "( 

Pa afat                                         12. 09. 2022 - 14. 

06. 2023

17563 MALËSI E MADHEEdukim Fizik 31   REFUZOI PROVIZOR

Shkolla e mesme e bashkuar "Nikë Mernaçaj " ; 

Shkolla e mesme e bashkuar "Nikë Mernaçaj "( 

Pa afat                                         12. 09. 2022 - 14. 

06. 2023

17419 MALËSI E MADHEEdukim Fizik 32   REFUZOI PROVIZOR

Shkolla e mesme e bashkuar "Nikë Mernaçaj " ; 

Shkolla e mesme e bashkuar "Nikë Mernaçaj "( 

Pa afat                                         12. 09. 2022 - 14. 

06. 2023

17604 MALËSI E MADHEEdukim Fizik 33   REFUZOI PROVIZOR

Shkolla e mesme e bashkuar "Nikë Mernaçaj " ; 

Shkolla e mesme e bashkuar "Nikë Mernaçaj "( 

Pa afat                                         12. 09. 2022 - 14. 

06. 2023



11481 MALËSI E MADHEEdukim Fizik 34   REFUZOI PROVIZOR

Shkolla e mesme e bashkuar "Nikë Mernaçaj " ; 

Shkolla e mesme e bashkuar "Nikë Mernaçaj "( 

Pa afat                                         12. 09. 2022 - 14. 

06. 2023

1151 MALËSI E MADHEEdukim Fizik 35   REFUZOI PROVIZOR

Shkolla e mesme e bashkuar "Nikë Mernaçaj " ; 

Shkolla e mesme e bashkuar "Nikë Mernaçaj "( 

Pa afat                                         12. 09. 2022 - 14. 

06. 2023

2764 MALËSI E MADHEEdukim Fizik 36   REFUZOI PROVIZOR

Shkolla e mesme e bashkuar "Nikë Mernaçaj " ; 

Shkolla e mesme e bashkuar "Nikë Mernaçaj "( 

Pa afat                                         12. 09. 2022 - 14. 

06. 2023

17924 MALËSI E MADHEEdukim Fizik 37   REFUZOI PROVIZOR

Shkolla e mesme e bashkuar "Nikë Mernaçaj " ; 

Shkolla e mesme e bashkuar "Nikë Mernaçaj "( 

Pa afat                                         12. 09. 2022 - 14. 

06. 2023

20806 MALËSI E MADHEEdukim Fizik 38   REFUZOI PROVIZOR

Shkolla e mesme e bashkuar "Nikë Mernaçaj " ; 

Shkolla e mesme e bashkuar "Nikë Mernaçaj "( 

Pa afat                                         12. 09. 2022 - 14. 

06. 2023

20239 MALËSI E MADHEEdukim Fizik 39   REFUZOI PROVIZOR

Shkolla e mesme e bashkuar "Nikë Mernaçaj " ; 

Shkolla e mesme e bashkuar "Nikë Mernaçaj "( 

Pa afat                                         12. 09. 2022 - 14. 

06. 2023

15573 MALËSI E MADHEEdukim Fizik 40   REFUZOI PROVIZOR

Shkolla e mesme e bashkuar "Nikë Mernaçaj " ; 

Shkolla e mesme e bashkuar "Nikë Mernaçaj "( 

Pa afat                                         12. 09. 2022 - 14. 

06. 2023

8394 MALËSI E MADHEEdukim Fizik 41   REFUZOI PROVIZOR

Shkolla e mesme e bashkuar "Nikë Mernaçaj " ; 

Shkolla e mesme e bashkuar "Nikë Mernaçaj "( 

Pa afat                                         12. 09. 2022 - 14. 

06. 2023

15298 MALËSI E MADHEEdukim Fizik 42   REFUZOI PROVIZOR

Shkolla e mesme e bashkuar "Nikë Mernaçaj " ; 

Shkolla e mesme e bashkuar "Nikë Mernaçaj "( 

Pa afat                                         12. 09. 2022 - 14. 

06. 2023

17425 MALËSI E MADHEEdukim Fizik 43   REFUZOI PROVIZOR

Shkolla e mesme e bashkuar "Nikë Mernaçaj " ; 

Shkolla e mesme e bashkuar "Nikë Mernaçaj "( 

Pa afat                                         12. 09. 2022 - 14. 

06. 2023

15671 MALËSI E MADHEEdukim Fizik 44   REFUZOI PROVIZOR

Shkolla e mesme e bashkuar "Nikë Mernaçaj " ; 

Shkolla e mesme e bashkuar "Nikë Mernaçaj "( 

Pa afat                                         12. 09. 2022 - 14. 

06. 2023

8463 MALËSI E MADHEEdukim Fizik 45   REFUZOI PROVIZOR

Shkolla e mesme e bashkuar "Nikë Mernaçaj " ; 

Shkolla e mesme e bashkuar "Nikë Mernaçaj "( 

Pa afat                                         12. 09. 2022 - 14. 

06. 2023

20440 MALËSI E MADHEEdukim Fizik 46   REFUZOI PROVIZOR

Shkolla e mesme e bashkuar "Nikë Mernaçaj " ; 

Shkolla e mesme e bashkuar "Nikë Mernaçaj "( 

Pa afat                                         12. 09. 2022 - 14. 

06. 2023

21336 MALËSI E MADHEEdukim Fizik 47   REFUZOI PROVIZOR

Shkolla e mesme e bashkuar "Nikë Mernaçaj " ; 

Shkolla e mesme e bashkuar "Nikë Mernaçaj "( 

Pa afat                                         12. 09. 2022 - 14. 

06. 2023

3492 MALËSI E MADHEGjuhë Frënge 1   REFUZOI PROVIZOR Shkolla e mesme e bashkuar "Nikë Mernaçaj "   12. 09. 2022 - 14. 06. 2023

6153 MALËSI E MADHEGjuhë Frënge 2   REFUZOI PROVIZOR Shkolla e mesme e bashkuar "Nikë Mernaçaj "   12. 09. 2022 - 14. 06. 2023

10962 MALËSI E MADHEGjuhë Frënge 3   REFUZOI PROVIZOR Shkolla e mesme e bashkuar "Nikë Mernaçaj "   12. 09. 2022 - 14. 06. 2023

21079 MALËSI E MADHEGjuhë Frënge 4 PRANOI PROVIZOR Shkolla e mesme e bashkuar "Nikë Mernaçaj "   12. 09. 2022 - 14. 06. 2023

2683 MALËSI E MADHEGjuhë Frënge 5   REFUZOI PROVIZOR Shkolla e mesme e bashkuar "Nikë Mernaçaj "   12. 09. 2022 - 14. 06. 2023

2289 MALËSI E MADHEGjuhë Frënge 6   REFUZOI PROVIZOR Shkolla e mesme e bashkuar "Nikë Mernaçaj "   12. 09. 2022 - 14. 06. 2023

8597 MALËSI E MADHEGjuhë Angleze 1   REFUZOI PROVIZOR

 Shkolla e mesme e bashkuar "Nikë Mernaçaj "( 

Qëndresa e Kelmendit ;  Nikç , Kalcë , Muriq , 
  12. 09. 2022 - 14. 06. 2023

8099 MALËSI E MADHEGjuhë Angleze 2   REFUZOI PROVIZOR

 Shkolla e mesme e bashkuar "Nikë Mernaçaj "( 

Qëndresa e Kelmendit ;  Nikç , Kalcë , Muriq , 
  12. 09. 2022 - 14. 06. 2023

9160 MALËSI E MADHEGjuhë Angleze 3   REFUZOI PROVIZOR

 Shkolla e mesme e bashkuar "Nikë Mernaçaj "( 

Qëndresa e Kelmendit ;  Nikç , Kalcë , Muriq , 
  12. 09. 2022 - 14. 06. 2023

8752 MALËSI E MADHEGjuhë Angleze 4   REFUZOI PROVIZOR

 Shkolla e mesme e bashkuar "Nikë Mernaçaj "( 

Qëndresa e Kelmendit ;  Nikç , Kalcë , Muriq , 
  12. 09. 2022 - 14. 06. 2023

16673 MALËSI E MADHEGjuhë Angleze 5   REFUZOI PROVIZOR

 Shkolla e mesme e bashkuar "Nikë Mernaçaj "( 

Qëndresa e Kelmendit ;  Nikç , Kalcë , Muriq , 
  12. 09. 2022 - 14. 06. 2023

17024 MALËSI E MADHEGjuhë Angleze 6   REFUZOI PROVIZOR

 Shkolla e mesme e bashkuar "Nikë Mernaçaj "( 

Qëndresa e Kelmendit ;  Nikç , Kalcë , Muriq , 
  12. 09. 2022 - 14. 06. 2023

17853 MALËSI E MADHEGjuhë Angleze 7   REFUZOI PROVIZOR

 Shkolla e mesme e bashkuar "Nikë Mernaçaj "( 

Qëndresa e Kelmendit ;  Nikç , Kalcë , Muriq , 
  12. 09. 2022 - 14. 06. 2023

4744 MALËSI E MADHEGjuhë Angleze 8   REFUZOI PROVIZOR

 Shkolla e mesme e bashkuar "Nikë Mernaçaj "( 

Qëndresa e Kelmendit ;  Nikç , Kalcë , Muriq , 
  12. 09. 2022 - 14. 06. 2023

13066 MALËSI E MADHEGjuhë Angleze 9   REFUZOI PROVIZOR

 Shkolla e mesme e bashkuar "Nikë Mernaçaj "( 

Qëndresa e Kelmendit ;  Nikç , Kalcë , Muriq , 
  12. 09. 2022 - 14. 06. 2023



17116 MALËSI E MADHEGjuhë Angleze 10   REFUZOI PROVIZOR

 Shkolla e mesme e bashkuar "Nikë Mernaçaj "( 

Qëndresa e Kelmendit ;  Nikç , Kalcë , Muriq , 
  12. 09. 2022 - 14. 06. 2023

13680 MALËSI E MADHEGjuhë Angleze 11   REFUZOI PROVIZOR

 Shkolla e mesme e bashkuar "Nikë Mernaçaj "( 

Qëndresa e Kelmendit ;  Nikç , Kalcë , Muriq , 
  12. 09. 2022 - 14. 06. 2023

3784 MALËSI E MADHEGjuhë Angleze 12   REFUZOI PROVIZOR

 Shkolla e mesme e bashkuar "Nikë Mernaçaj "( 

Qëndresa e Kelmendit ;  Nikç , Kalcë , Muriq , 
  12. 09. 2022 - 14. 06. 2023

20646 MALËSI E MADHEGjuhë Angleze 13   REFUZOI PROVIZOR

 Shkolla e mesme e bashkuar "Nikë Mernaçaj "( 

Qëndresa e Kelmendit ;  Nikç , Kalcë , Muriq , 
  12. 09. 2022 - 14. 06. 2023

11898 MALËSI E MADHEGjuhë Angleze 14   REFUZOI PROVIZOR

 Shkolla e mesme e bashkuar "Nikë Mernaçaj "( 

Qëndresa e Kelmendit ;  Nikç , Kalcë , Muriq , 
  12. 09. 2022 - 14. 06. 2023

334 MALËSI E MADHEGjuhë Angleze 15   REFUZOI PROVIZOR

 Shkolla e mesme e bashkuar "Nikë Mernaçaj "( 

Qëndresa e Kelmendit ;  Nikç , Kalcë , Muriq , 
  12. 09. 2022 - 14. 06. 2023

14220 MALËSI E MADHEGjuhë Angleze 16   REFUZOI PROVIZOR

 Shkolla e mesme e bashkuar "Nikë Mernaçaj "( 

Qëndresa e Kelmendit ;  Nikç , Kalcë , Muriq , 
  12. 09. 2022 - 14. 06. 2023

19914 MALËSI E MADHEGjuhë Angleze 17   REFUZOI PROVIZOR

 Shkolla e mesme e bashkuar "Nikë Mernaçaj "( 

Qëndresa e Kelmendit ;  Nikç , Kalcë , Muriq , 
  12. 09. 2022 - 14. 06. 2023

14271 MALËSI E MADHEGjuhë Angleze 18   REFUZOI PROVIZOR

 Shkolla e mesme e bashkuar "Nikë Mernaçaj "( 

Qëndresa e Kelmendit ;  Nikç , Kalcë , Muriq , 
  12. 09. 2022 - 14. 06. 2023

1374 MALËSI E MADHEGjuhë Angleze 19   REFUZOI PROVIZOR

 Shkolla e mesme e bashkuar "Nikë Mernaçaj "( 

Qëndresa e Kelmendit ;  Nikç , Kalcë , Muriq , 
  12. 09. 2022 - 14. 06. 2023

12961 MALËSI E MADHEGjuhë Angleze 20   REFUZOI PROVIZOR

 Shkolla e mesme e bashkuar "Nikë Mernaçaj "( 

Qëndresa e Kelmendit ;  Nikç , Kalcë , Muriq , 
  12. 09. 2022 - 14. 06. 2023

9462 MALËSI E MADHEGjuhë Angleze 21   REFUZOI PROVIZOR

 Shkolla e mesme e bashkuar "Nikë Mernaçaj "( 

Qëndresa e Kelmendit ;  Nikç , Kalcë , Muriq , 
  12. 09. 2022 - 14. 06. 2023

2598 MALËSI E MADHEGjuhë Angleze 22   REFUZOI PROVIZOR

 Shkolla e mesme e bashkuar "Nikë Mernaçaj "( 

Qëndresa e Kelmendit ;  Nikç , Kalcë , Muriq , 
  12. 09. 2022 - 14. 06. 2023

16234 MALËSI E MADHEGjuhë Angleze 23   REFUZOI PROVIZOR

 Shkolla e mesme e bashkuar "Nikë Mernaçaj "( 

Qëndresa e Kelmendit ;  Nikç , Kalcë , Muriq , 
  12. 09. 2022 - 14. 06. 2023

2397 MALËSI E MADHEGjuhë Angleze 24   REFUZOI PROVIZOR

 Shkolla e mesme e bashkuar "Nikë Mernaçaj "( 

Qëndresa e Kelmendit ;  Nikç , Kalcë , Muriq , 
  12. 09. 2022 - 14. 06. 2023

1139 MALËSI E MADHEGjuhë Angleze 25   REFUZOI PROVIZOR

 Shkolla e mesme e bashkuar "Nikë Mernaçaj "( 

Qëndresa e Kelmendit ;  Nikç , Kalcë , Muriq , 
  12. 09. 2022 - 14. 06. 2023

21005 MALËSI E MADHEGjuhë Angleze 26   REFUZOI PROVIZOR

 Shkolla e mesme e bashkuar "Nikë Mernaçaj "( 

Qëndresa e Kelmendit ;  Nikç , Kalcë , Muriq , 
  12. 09. 2022 - 14. 06. 2023

4876 MALËSI E MADHEGjuhë Angleze 27   REFUZOI PROVIZOR

 Shkolla e mesme e bashkuar "Nikë Mernaçaj "( 

Qëndresa e Kelmendit ;  Nikç , Kalcë , Muriq , 
  12. 09. 2022 - 14. 06. 2023

12890 MALËSI E MADHEGjuhë Angleze 28   REFUZOI PROVIZOR

 Shkolla e mesme e bashkuar "Nikë Mernaçaj "( 

Qëndresa e Kelmendit ;  Nikç , Kalcë , Muriq , 
  12. 09. 2022 - 14. 06. 2023

1204 MALËSI E MADHEGjuhë Angleze 28   REFUZOI PROVIZOR

 Shkolla e mesme e bashkuar "Nikë Mernaçaj "( 

Qëndresa e Kelmendit ;  Nikç , Kalcë , Muriq , 
  12. 09. 2022 - 14. 06. 2023

10821 MALËSI E MADHEGjuhë Angleze 30   REFUZOI PROVIZOR

 Shkolla e mesme e bashkuar "Nikë Mernaçaj "( 

Qëndresa e Kelmendit ;  Nikç , Kalcë , Muriq , 
  12. 09. 2022 - 14. 06. 2023

16979 MALËSI E MADHEGjuhë Angleze 31   REFUZOI PROVIZOR

 Shkolla e mesme e bashkuar "Nikë Mernaçaj "( 

Qëndresa e Kelmendit ;  Nikç , Kalcë , Muriq , 
  12. 09. 2022 - 14. 06. 2023

11896 MALËSI E MADHEGjuhë Angleze 32   REFUZOI PROVIZOR

 Shkolla e mesme e bashkuar "Nikë Mernaçaj "( 

Qëndresa e Kelmendit ;  Nikç , Kalcë , Muriq , 
  12. 09. 2022 - 14. 06. 2023

20484 MALËSI E MADHEGjuhë Angleze 33   REFUZOI PROVIZOR

 Shkolla e mesme e bashkuar "Nikë Mernaçaj "( 

Qëndresa e Kelmendit ;  Nikç , Kalcë , Muriq , 
  12. 09. 2022 - 14. 06. 2023

20652 MALËSI E MADHEGjuhë Angleze 34   REFUZOI PROVIZOR

 Shkolla e mesme e bashkuar "Nikë Mernaçaj "( 

Qëndresa e Kelmendit ;  Nikç , Kalcë , Muriq , 
  12. 09. 2022 - 14. 06. 2023

11878 MALËSI E MADHEGjuhë Angleze 35   REFUZOI PROVIZOR

 Shkolla e mesme e bashkuar "Nikë Mernaçaj "( 

Qëndresa e Kelmendit ;  Nikç , Kalcë , Muriq , 
  12. 09. 2022 - 14. 06. 2023



745 MALËSI E MADHEGjuhë Angleze 36   REFUZOI PROVIZOR

 Shkolla e mesme e bashkuar "Nikë Mernaçaj "( 

Qëndresa e Kelmendit ;  Nikç , Kalcë , Muriq , 
  12. 09. 2022 - 14. 06. 2023

15103 MALËSI E MADHEGjuhë Angleze 37   REFUZOI PROVIZOR

 Shkolla e mesme e bashkuar "Nikë Mernaçaj "( 

Qëndresa e Kelmendit ;  Nikç , Kalcë , Muriq , 
  12. 09. 2022 - 14. 06. 2023

4766 MALËSI E MADHEMatematikë 1   REFUZOI PROVIZOR

" Prekë Gjoi " Bajzë  ;  " Qëndresa e Kelmendit + 

Nikç ; "Kuvendi i Greçës ( Demokracia + Lëpushë 

12. 09. 2022 - 19. 01. 2023   12. 09. 2022 - 14. 

06. 2023

8579 MALËSI E MADHEMatematikë 2   REFUZOI PROVIZOR

" Prekë Gjoi " Bajzë  ;  " Qëndresa e Kelmendit + 

Nikç ; "Kuvendi i Greçës ( Demokracia + Lëpushë 

12. 09. 2022 - 19. 01. 2023   12. 09. 2022 - 14. 

06. 2024

5919 MALËSI E MADHEMatematikë 3 PRANOI PROVIZOR

" Prekë Gjoi " Bajzë  ;  " Qëndresa e Kelmendit + 

Nikç ; "Kuvendi i Greçës ( Demokracia + Lëpushë 
12. 09. 2022 - 19. 01. 2023   

15679 MALËSI E MADHEMatematikë 4   REFUZOI PROVIZOR

" Prekë Gjoi " Bajzë  ;  " Qëndresa e Kelmendit + 

Nikç ; "Kuvendi i Greçës ( Demokracia + Lëpushë 

12. 09. 2022 - 19. 01. 2023   12. 09. 2022 - 14. 

06. 2026

12434 MALËSI E MADHEMatematikë 5   REFUZOI PROVIZOR

" Prekë Gjoi " Bajzë  ;  " Qëndresa e Kelmendit + 

Nikç ; "Kuvendi i Greçës ( Demokracia + Lëpushë 

12. 09. 2022 - 19. 01. 2023   12. 09. 2022 - 14. 

06. 2027

9712 MALËSI E MADHEMatematikë 6   REFUZOI PROVIZOR

" Prekë Gjoi " Bajzë  ;  " Qëndresa e Kelmendit + 

Nikç ; "Kuvendi i Greçës ( Demokracia + Lëpushë 

12. 09. 2022 - 19. 01. 2023   12. 09. 2022 - 14. 

06. 2028

8083 MALËSI E MADHEMatematikë 7   REFUZOI PROVIZOR

" Prekë Gjoi " Bajzë  ;  " Qëndresa e Kelmendit + 

Nikç ; "Kuvendi i Greçës ( Demokracia + Lëpushë 

12. 09. 2022 - 19. 01. 2023   12. 09. 2022 - 14. 

06. 2029

2644 MALËSI E MADHEMatematikë 8   REFUZOI PROVIZOR

" Prekë Gjoi " Bajzë  ;  " Qëndresa e Kelmendit + 

Nikç ; "Kuvendi i Greçës ( Demokracia + Lëpushë 

12. 09. 2022 - 19. 01. 2023   12. 09. 2022 - 14. 

06. 2030

5262 MALËSI E MADHEMatematikë 9   REFUZOI PROVIZOR

" Prekë Gjoi " Bajzë  ;  " Qëndresa e Kelmendit + 

Nikç ; "Kuvendi i Greçës ( Demokracia + Lëpushë 

12. 09. 2022 - 19. 01. 2023   12. 09. 2022 - 14. 

06. 2031

4884 MALËSI E MADHEMatematikë 10   REFUZOI PROVIZOR

" Prekë Gjoi " Bajzë  ;  " Qëndresa e Kelmendit + 

Nikç ; "Kuvendi i Greçës ( Demokracia + Lëpushë 

12. 09. 2022 - 19. 01. 2023   12. 09. 2022 - 14. 

06. 2032

7438 MALËSI E MADHEMatematikë 11   REFUZOI PROVIZOR

" Prekë Gjoi " Bajzë  ;  " Qëndresa e Kelmendit + 

Nikç ; "Kuvendi i Greçës ( Demokracia + Lëpushë 

12. 09. 2022 - 19. 01. 2023   12. 09. 2022 - 14. 

06. 2033

9286 MALËSI E MADHEMatematikë 12   REFUZOI PROVIZOR

" Prekë Gjoi " Bajzë  ;  " Qëndresa e Kelmendit + 

Nikç ; "Kuvendi i Greçës ( Demokracia + Lëpushë 

12. 09. 2022 - 19. 01. 2023   12. 09. 2022 - 14. 

06. 2034

7965 MALËSI E MADHEMatematikë 13   REFUZOI PROVIZOR

" Prekë Gjoi " Bajzë  ;  " Qëndresa e Kelmendit + 

Nikç ; "Kuvendi i Greçës ( Demokracia + Lëpushë 

12. 09. 2022 - 19. 01. 2023   12. 09. 2022 - 14. 

06. 2035

2030 MALËSI E MADHEMatematikë 14   REFUZOI PROVIZOR

" Prekë Gjoi " Bajzë  ;  " Qëndresa e Kelmendit + 

Nikç ; "Kuvendi i Greçës ( Demokracia + Lëpushë 

12. 09. 2022 - 19. 01. 2023   12. 09. 2022 - 14. 

06. 2036

20925 MALËSI E MADHEMatematikë 15   REFUZOI PROVIZOR

" Prekë Gjoi " Bajzë  ;  " Qëndresa e Kelmendit + 

Nikç ; "Kuvendi i Greçës ( Demokracia + Lëpushë 

12. 09. 2022 - 19. 01. 2023   12. 09. 2022 - 14. 

06. 2037

13297 MALËSI E MADHEMatematikë 16   REFUZOI PROVIZOR

" Prekë Gjoi " Bajzë  ;  " Qëndresa e Kelmendit + 

Nikç ; "Kuvendi i Greçës ( Demokracia + Lëpushë 

12. 09. 2022 - 19. 01. 2023   12. 09. 2022 - 14. 

06. 2038

8701 MALËSI E MADHEMatematikë 17   REFUZOI PROVIZOR

" Prekë Gjoi " Bajzë  ;  " Qëndresa e Kelmendit + 

Nikç ; "Kuvendi i Greçës ( Demokracia + Lëpushë 

12. 09. 2022 - 19. 01. 2023   12. 09. 2022 - 14. 

06. 2039

19076 MALËSI E MADHEMatematikë 18   REFUZOI PROVIZOR

" Prekë Gjoi " Bajzë  ;  " Qëndresa e Kelmendit + 

Nikç ; "Kuvendi i Greçës ( Demokracia + Lëpushë 

12. 09. 2022 - 19. 01. 2023   12. 09. 2022 - 14. 

06. 2040

8204 MALËSI E MADHEMatematikë 19   REFUZOI PROVIZOR

" Prekë Gjoi " Bajzë  ;  " Qëndresa e Kelmendit + 

Nikç ; "Kuvendi i Greçës ( Demokracia + Lëpushë 

12. 09. 2022 - 19. 01. 2023   12. 09. 2022 - 14. 

06. 2041

12573 MALËSI E MADHEMatematikë 20   REFUZOI PROVIZOR

" Prekë Gjoi " Bajzë  ;  " Qëndresa e Kelmendit + 

Nikç ; "Kuvendi i Greçës ( Demokracia + Lëpushë 

12. 09. 2022 - 19. 01. 2023   12. 09. 2022 - 14. 

06. 2042

19919 MALËSI E MADHEMatematikë 21   REFUZOI PROVIZOR

" Prekë Gjoi " Bajzë  ;  " Qëndresa e Kelmendit + 

Nikç ; "Kuvendi i Greçës ( Demokracia + Lëpushë 

12. 09. 2022 - 19. 01. 2023   12. 09. 2022 - 14. 

06. 2043

16712 MALËSI E MADHEMatematikë 22   REFUZOI PROVIZOR

" Prekë Gjoi " Bajzë  ;  " Qëndresa e Kelmendit + 

Nikç ; "Kuvendi i Greçës ( Demokracia + Lëpushë 

12. 09. 2022 - 19. 01. 2023   12. 09. 2022 - 14. 

06. 2044

17652 MALËSI E MADHEMatematikë 23   REFUZOI PROVIZOR

" Prekë Gjoi " Bajzë  ;  " Qëndresa e Kelmendit + 

Nikç ; "Kuvendi i Greçës ( Demokracia + Lëpushë 

12. 09. 2022 - 19. 01. 2023   12. 09. 2022 - 14. 

06. 2045

2919 MALËSI E MADHEMatematikë 24   REFUZOI PROVIZOR

" Prekë Gjoi " Bajzë  ;  " Qëndresa e Kelmendit + 

Nikç ; "Kuvendi i Greçës ( Demokracia + Lëpushë 

12. 09. 2022 - 19. 01. 2023   12. 09. 2022 - 14. 

06. 2046



21175 MALËSI E MADHEMatematikë 25   REFUZOI PROVIZOR

" Prekë Gjoi " Bajzë  ;  " Qëndresa e Kelmendit + 

Nikç ; "Kuvendi i Greçës ( Demokracia + Lëpushë 

12. 09. 2022 - 19. 01. 2023   12. 09. 2022 - 14. 

06. 2047

15321 MALËSI E MADHEMatematikë 26   REFUZOI PROVIZOR

" Prekë Gjoi " Bajzë  ;  " Qëndresa e Kelmendit + 

Nikç ; "Kuvendi i Greçës ( Demokracia + Lëpushë 

12. 09. 2022 - 19. 01. 2023   12. 09. 2022 - 14. 

06. 2048

1141 MALËSI E MADHEMatematikë 26   REFUZOI PROVIZOR

" Prekë Gjoi " Bajzë  ;  " Qëndresa e Kelmendit + 

Nikç ; "Kuvendi i Greçës ( Demokracia + Lëpushë 

12. 09. 2022 - 19. 01. 2023   12. 09. 2022 - 14. 

06. 2049

15499 MALËSI E MADHEMatematikë 28   REFUZOI PROVIZOR

" Prekë Gjoi " Bajzë  ;  " Qëndresa e Kelmendit + 

Nikç ; "Kuvendi i Greçës ( Demokracia + Lëpushë 

12. 09. 2022 - 19. 01. 2023   12. 09. 2022 - 14. 

06. 2050

13409 MALËSI E MADHEMatematikë 29   REFUZOI PROVIZOR

" Prekë Gjoi " Bajzë  ;  " Qëndresa e Kelmendit + 

Nikç ; "Kuvendi i Greçës ( Demokracia + Lëpushë 

12. 09. 2022 - 19. 01. 2023   12. 09. 2022 - 14. 

06. 2051

17222 MALËSI E MADHEMatematikë 30   REFUZOI PROVIZOR

" Prekë Gjoi " Bajzë  ;  " Qëndresa e Kelmendit + 

Nikç ; "Kuvendi i Greçës ( Demokracia + Lëpushë 

12. 09. 2022 - 19. 01. 2023   12. 09. 2022 - 14. 

06. 2052

16968 MALËSI E MADHEMatematikë 31   REFUZOI PROVIZOR

" Prekë Gjoi " Bajzë  ;  " Qëndresa e Kelmendit + 

Nikç ; "Kuvendi i Greçës ( Demokracia + Lëpushë 

12. 09. 2022 - 19. 01. 2023   12. 09. 2022 - 14. 

06. 2053

6252 MALËSI E MADHEMatematikë 32   REFUZOI PROVIZOR

" Prekë Gjoi " Bajzë  ;  " Qëndresa e Kelmendit + 

Nikç ; "Kuvendi i Greçës ( Demokracia + Lëpushë 

12. 09. 2022 - 19. 01. 2023   12. 09. 2022 - 14. 

06. 2054

16721 MALËSI E MADHEMatematikë 33   REFUZOI PROVIZOR

" Prekë Gjoi " Bajzë  ;  " Qëndresa e Kelmendit + 

Nikç ; "Kuvendi i Greçës ( Demokracia + Lëpushë 

12. 09. 2022 - 19. 01. 2023   12. 09. 2022 - 14. 

06. 2055


